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CHP’NİN ÜLKÜ OCAKLARI’NA İTİBAR SUİKASTİ

CHP zihniyeti 
1980 öncesi Ülkü 

Ocakları mensuplarını 
suikastlarla şehit ediyor, 

gazi bırakıyordu. Yıl oldu 
2025 ve aynı CHP şimdi 
de Ülkü Ocakları’na itibar 
suikastlarıyla saldırıyor. 
Batı ülkelerinin Ülkü Ocak-
ları’nı yaftalamaya çalıştığı 

dünyada, CHP onlara omuz 
vermese zaten bir şeyler 
eksik kalırdı. CHP bu eksiği 
Batı’ya saygısızlık olarak 
göreceğinden son yıllarda sü-
rekli Ülkü Ocakları’na itibar 
suikasti yapmak için med-
yasıyla birlikte seferberlik 
halindeler.

Biliyorsunuz CHP’nin Ülkü 
Ocakları’na yaptığı son iti-
bar suikasti, Milli Eğitim 
Bakanlığıyla kendi 
eğitim-kültür- 
bilim-teknoloji 
konulu faali-
yetlerini Türk 
gençliğiyle 
buluşturmak ve 
daha geniş kitle-
lere ulaştırmak için 
Ülkü Ocakları ile yap-
tığı protokol üzerinden oldu. 
Özgür Özel, kürsüden öyle bir 
anlatıyor ki, sanki terör örgütü 
okullara sızmış gibi… Oysa 
Ülkü Ocakları terör örgütü ol-
saydı her türlü terör örgütüne 
sahip çıkma özelliğiyle bilinen 
CHP, Ülkü Ocakları’na sahip 
çıkardı. CHP’nin sahip çıktığı 
PKK, PYD, YPG, FETÖ, DH-
KP-C, MLKP, TİKKO ve bunun 
örnekleriyle CHP sicilinde dolu 
değil mi?

Ülkü Ocakları Türkiye’de 
birçok aileyi etkileyen eğitim 
faaliyetleri yapmaktadır. 
Yaptığı faaliyetler asla siyasi 
içerik barındırmamaktadır. 
İlkokul-ortaokul-lise ve üni-
versite odaklı sınav çalışma-
larına dair yazılımlar, yayınlar 
her kesimi kapsamaktadır. 
Bundan rahatsız olmak; ger-
çekten psikolojik rahatsız-
lıkları olanların ve ideolojik 
saplantılı adamların işidir. 
Özgür Özel hangisini barın-
dırıyor bilmiyorum ama ken-
disinin Türk milletinin değer 
yargılarına zihinsel, psikolojik 
ve karakter olarak çok uzak 

birisi olduğu malum...
Özgür Özel’in Ülkü Ocak-

ları’nı suçlayan iddialarına 
karşılığı Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin’den “Açık bir şey 
söylüyorum. Bizim protokol-
lerimiz hukuk devleti ilkele-
rine uygun bir biçimde yapılır. 
Protokole aykırı davranan 
kimse, protokol iptal edilir. 
Bahsi geçen protokolümüz 
okullarımız için değil, halk 
eğitim merkezlerimizdeki 
yetişkinlerle alakalıdır. Do-
layısıyla Sayın Özel’e tavsi-
yem, kendisine bilgi veren 
danışmanlarını teyit etsin. 
Onların manipülasyonun-
dan kurtulsun yoksa böyle 
devam ederse çok fazla hata 
ve yanlış yapacak. Bu doğru 
değil.” sözleriyle almıştır.

Sol medya kendisini MHP 
ve Ülkü Ocakları üzerinde 
açık bulma şartlanmışlığında 
hissettiği ve itibar suikastı 
yapma misyonunda gördüğü 
için Milli Eğitim Bakanlığı ve 
Ülkü Ocakları üzerinden böy-
le bir suçlama hikâyesi oluş-
turuyor, siyaset kabızı Özgül 
Özel de ne yapsın “Mal bul-
muş mağribi” gibi sevinerek 

bunu kullanıyor. “Rezil 
mi olurum, olayın 

önü-arkası ne-
dir?” şeklinde 

hiç düşünme-
den her olaya 
atlıyor.

Türk or-
dularına ko-

mutanlık etmiş, 
Cumhurbaşkanlığı 

yapmış merhum İsmet 
İnönü’yü “İsmet İnönü demek 
memleketin o kadar derdi 
varken Almanca satranç 
dergisine abone olmak de-
mektir.” şeklinde tarif eden 
bir siyasi zekâya ne anlatsak 
inanın beyhude bir çabadır. 
Şu kurduğu cümleye bir 
bakın, kalkıp günlerce Ülkü 
Ocakları’nın eğitim faaliyet-
lerini anlatsak anlayabilecek 
mi? İsmet İnönü’yü övüyor 
mu yoksa yerden yere mi vu-
ruyor belli değil…

CHP, Ülkü Ocakları üzerin-
den itibar suikastı yapmayı 
bırakmalıdır. Kendi CHP 
gençliği Ülkü Ocakları gibi 
çocuklara-gençlere hangi 
bilimsel-teknolojik- kültü-
rel- tarımsal ve sınavlara yö-
nelik yazılım eğitimi veriyor 
onu ortaya koysun… Gelsin ve 
CHP gençliğini Ülkü Ocakları 
ile bu manada kıyaslasın…

CHP’ye bizim yapacağımız 
itibar suikastı yoktur. Çünkü 
zaten CHP’nin bir itibarı kal-
mamıştır. Özgür Özel şimdi 
dibini sıyırıyor.
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İç siyasette havanın son derece mü-
sait, bölgesel gelişmelerin de lehle-

rine olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
“Böyle bir denklemde terör belasını 
kalıcı olarak def edecek bir fırsatın 
heba edilmesine hiç kimsenin gönlü 
razı olmaz, biz de razı değiliz. İlgili ar-
kadaşlarımıza, bölücü örgütün lağve-
dilmesini sağlayacak çalışmaların, dik-
katle ve çok yönlü bir şekilde yürütül-
mesi talimatını verdik” diye konuştu. 

Bu yönde önemli bir mesafe alın-
dığına dikkat çeken Erdoğan, “Şa-

yet gerekli çağrı yapılır, terör örgütü 
ve bağlantılı yapılar da gereken 
adımları atarsa, kazanan Türk’üyle, 
Kürt’üyle tüm Türkiye olacak. Eğer 
örgüt bu çağrıya kulak tıkar ve ipe un 
sererse, bağlantılı yapılar da kendi-
lerinden beklenen iradeyi sergile-
mezse, o zaman ‘terörsüz Türkiye’ 
hedefimizi başka yöntemlerle ger-
çekleştiririz” dedi.  l 08

BAHARDAN  
İTİBAREN BÜYÜME 

HIZLANACAK
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ‘İhracatta 2025 Yılı Eylem Planı’nı açıkladı. 
Bolat, “İhracat finansmanındaki maliyet önümüzdeki ay da yeniden dü-
şürülecek, finansman maliyetinde yeni bir indirim müjdesini alacağız. 
2025 yılı için 390 milyar dolarlık mal ve hizmet ihracatı hedefimize ula-
şacağız. Enflasyon yokuş aşağı inmeye başladı. Birkaç ay içinde yüzde 
30’lu rakamları konuşacağız. Yıl sonunda da yüzde 21 olan hedefi tuttu-
racağız. Fiyatlamada istikrar sağlandıkça büyüme hızı artacak. 2025 yılı 
baharından itibaren ekonomideki büyüme de hızlanacak” dedi. l 05

PKK’YI LAĞVEDECEK 
CALISMA BASLADI

FİYATI: 15 TL16 OCAK 2025  PERŞEMBE WWW.TURKGUN.COM

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI SADIR DURMAZ, LIDER 
DEVLET BAHÇELI'NIN ORTAYA KOYDUĞU IRADENIN,  
TERÖR ÖRGÜTÜNÜN TAMAMEN YOK EDILMESINE YÖNELIK 
STRATEJIK BIR ADIM OLDUĞUNU SÖYLEDI. 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, TERÖRÜ 
TAMAMEN YOK EDECEK BIR FIRSATIN 
HEBA EDILEMEYECEĞINI BELIRTEREK, 

“ARKADAŞLARIMIZA, ÖRGÜTÜN 
LAĞVEDILMESINI SAĞLAYACAK ÇALIŞ-

MALARIN YÜRÜTÜLMESI TALIMATINI 
VERDIK. EĞER ÖRGÜT BU ÇAĞRIYA 

KULAK TIKARSA, ‘TERÖRSÜZ TÜRKIYE’ 
HEDEFIMIZI BAŞKA YÖNTEMLERLE  

GERÇEKLEŞTIRIRIZ” DEDI.

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, ‘kırmızı 
kartlı’ CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in siyaset ve dev-
let adamlığı ciddiyetinden uzak olduğunu belirterek, 
“Türkiye’nin erken seçim gündemi yoktur. Bölgesel 
gelişmelerde aleyhimize olan tüm senaryolar boşa 

çıkarılmış, tezlerimiz kabul görmüştür. İç barış 
ve huzur ikliminin sağlanması yolunda pozitif 
neticeler doğmuştur. Türkiye kararlılıkla  
yoluna devam etmektedir” dedi. l 09

AK Parti TBMM Grup 
Toplantısı’nda konuşan 

Erdoğan, Suriye’yi tekrar 
istikrarsızlığa ve kaosa 

sürükleme girişimlerine 
yeni yönetimle birlikte 

asla müsaade etme-
yeceklerini söyledi. 

İsrail başta olmak üzere, 
Suriye topraklarına ve 

halkına saldıran güçlerin 
eylemlerine bir an önce 

son vermesini isteyen 
Erdoğan, “Aksi takdirde 

sonuçları ağır olacak” 
ifadelerini kullandı. 

Yunanistan'ın, Ege adalarına füze konuşlandırma hazırlıklarına tepki gösteren  
Bahçeli, “Bu bize meydan okumaktır. On İki Ada gasbedilmiş, asıl sahibi olan Türk  
milletinden ayak oyunlarıyla çalınmıştır. Haklarımızdan asla vazgeçmeyeceğiz. Savaş 
ve silah diline yaslanmanın bariz kaybedeni,  103 yıl önce olduğu üzere asla Türkiye  
olmayacak. Atina ayağını denk alsın. Savaş bizim için düğün bayramdır” dedi.

GAZZE’DE BARIŞ ÖNCESİ 

KATLiAM

MİT’TEN NOKTA VURUŞU

SIKIYÖNETİMSEVER 
BAŞKAN’A GÖZALTI 

AMERİKA’DA ‘ALEV
HORTUMU’ UYARISI 

RANDEVU BEKLEYEN HASTA %30 AZALDI

Dünya bir ateşkes beklerken, İsrail, Gazze’de katliamlarına de-
vam ediyor. İsrail’in 6 bölgeye yaptığı saldırılarda yüzlerce kişi 
öldü, çok sayıda kişi yaralandı. Olası barış anlaşmasının ise her 
biri 42 gün olan 3 aşamadan oluştuğu belirtildi. İlk aşamada, 
İsrailli 33 esir teslim edilecek, İsrailli her esir askere karşı 50 Fi-
listinli esir serbest kalacak. İsrail ordusu, Gazze Şeridi'nde çoğu 
bölgeden çekilecek. İkinci aşamada İsrailli tüm esirler bırakıla-
cak, İsrail Gazze’den tamamen çekilecek. l 10

Güney Kore’de, 3 Aralık 2024’teki sıkıyö-
netim ilanı nedeniyle devlet başkanlığı 
görevinden uzaklaştırılan Yoon Suk 
Yeol, hakkında yürütülen soruşturma 
kapsamında gözaltına alındı. Ülke tari-
hinde gözaltına alınan ilk devlet başka-
nı olan Yoon, ifade vermeyi reddederek, 
“Sıkıyönetim bir suç değildir, ulusal bir 
krizin üstesinden gelmek için başkanlık 
yetkisinin kullanılmasıdır” dedi. l 11

ABD'nin Los Angeles kenti ve çevresin-
de günlerdir süren yangınlarda hayatı-
nı kaybedenlerin sayısı 25'e yükseldi, 12 
binden fazla yapı tahrip oldu. Yetkililer, 
hava koşullarının alev hortumlarına 
neden olabileceği uyarısında bulundu. 
10 ila 50 metre yüksekliğe ulaşabilen 
ve nadir görülen alev hortumları, yan-
gının şiddetini körükleyerek alevlerin 
büyümesine yol açıyor. l 16 Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), terör 

örgütü PKK'nın sözde İran yapılanması 
sorumlularından İslam Dotkanlou ile 
koruması Akam Şahe'yi, Irak'ın Süleyma-
niye kentinde düzenlenen operasyonla 
etkisiz hâle getirdi. MİT'in hedef listesin-
de yer alan terörist Dotkanlou’nun, bir 
dönem Diyarbakır ve Bitlis'te güvenlik 
güçlerimize karşı birçok silahlı eylemde 
bulunduğu belirtildi. l 06

SiLAHLAR GÖMÜLMEZSE
TUTANLAR GÖMÜLECEK

GÜNDEMDE ERKEN SEÇİM YOK

Cumhur İttifakı'nın kararlı iradesiyle terör 
örgütünün bitme noktasına geldiğini be-
lirten Durmaz, “Terörsüz Türkiye hedefine 
ulaşmaya ramak kaldı. Terörle veya terörist-
le müzakere yok. Yeni bir çözüm veya açılım 
süreci kesinlikle söz konusu değil. Mücadele 
son terörist yok edilinceye kadar sürecek. 
Uzatılan el, köprüden önceki son çıkış. Terör 
örgütünün, silah bırakıp teslim olmaktan 
başka çaresi yok. Eğer silahlar gömülmezse, 
silahı tutanlar gömülecek’ dedi. l 09

YENİ BİR AÇILIM SÜRECİ DEĞİL

ZAM
İSTANBUL’DA  

ULAŞIMA 

HABERİ SAYFA l 04

Suriye’deki en ciddi sıkın-
tının, ülke topraklarının 
üçte birini işgal altında 
tutan, YPG terör örgütü 
olduğunu belirten Erdo-
ğan, “YPG, şayet kendini 
feshedip silah bırakmaz-

sa, yaklaşan acı akıbetten 
kurtulamaz. Biz, oradaki Kürt-

lerin güvenliğinin teminatıyız. Herkes 
bölgeden elini çeksin, biz, Suriyeli 

kardeşlerimizle beraber, DEAŞ’ın da, 
YPG’nin de kafasını kısa sürede  

ezeriz” açıklamasını yaptı.

KAFALARINI  
EZERiZ

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,  
DEM Parti heyetinin, teröristbaşı 
Öcalan'la ikinci kez görüşmeye 
yönelik bir talepte bulunmadığını 
söyledi. Tunç, “PKK'nın tamamen 
lağvedilmesi, milli birlik ve kardeş-
liğin güçlendirilerek Türkiye'nin, 
Türkiye Yüzyılı'nda daha güçlü 
olması için büyük bir çaba var. Bu 
çabaya hep beraber destek veri-
yoruz. Yeni görüşme talebi olursa 
bu değerlendirilir" dedi. l 08

TERÖRSÜZ TÜRKİYE
İÇİN ÇABALIYORUZ
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Kamu Hastaneleri Genel Müdürü Emrah Ceviz, Merkezi Hekim Rande-
vu Sistemi (MHRS) üzerinden randevu almayı bekleyen hasta sayısını 
yüzde 30 azalttıklarını söyledi. Ceviz, “Bu yıl 12 bin uzman hekim 
aramıza katılacak. Bu hekimler randevu yoğunluğu yaşanan il ve has-
tanelere tanımlanacak” dedi. Ceviz, 2024’te alınan 20 milyon 800 bin 
hastane randevusuna vatandaşların gitmediğini belirtti. l 07



SIRROKÜMÜLÜS BULUTLARININ MUHTEŞEM GÖRÜNTÜSÜ

Niğde’de günün ilk ışıklarında ortaya çıkan sirrokümülüs bulutları, güzel manzaralar oluşturdu.  Kentte, sabahın ilk 
saatlerinde gökyüzünü sirrokümülüs bulutları kapladı. Güneşin doğuşuyla bulutlara yansıyan sarı ve kızıl tonları, arka 

planda mavi gökle güzel görüntü oluşturdu. Vatandaşlar, nadir görülen doğa olayını cep telefonuyla görüntüledi. 
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Caz kraliçesi 
Krall, Türkiye'de

Caz müziğinin gelmiş geçmiş en 
önemli isimlerinden Diana Krall, 

10 yıl aradan sonra Türkiye’de kon-
ser verecek. Kanadalı caz piyanisti 
ve şarkıcısı, 1 Kasım tarihinde İstan-
bul Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’n-
da sevenleriyle buluşacak. Grammy 
ödüllü sanatçı Diana Krall’ın konser 
biletleri, 22 Ocak Çarşamba saat 
12.00’den itibaren satışa sunulacak.

Gurur ve Önyargı'nın galası yapıldı

800 yıllık eserler
restore ediliyor

“Gurur ve Önyargı” adlı tiyat-
ro oyununun galası gerçek-

leştirildi. Yazar Jane Austen’in 
200 yıllık “Pride and Prejudice 
(Gurur ve Önyargı)” romanından 
uyarlanan oyun, DOT’un sanat 
yönetmeni Murat Daltaban’ın 
yönetmenliğinde Maximum Uniq 
Hall’de sahnelendi. İki perde-
den oluşan ve Regency dönemi 
İngiltere’sinde geçen oyun, Jane 
Austen’in tanınmış karakterlerini 
arka planda çalışan 5 hizmetçi-

nin gözünden anlatıyor.  Oyuncu 
Birce Akalay, oyuna dair basın 
mensuplarına yaptığı açıklama-
da, “Aslında Gurur ve Önyargı ro-
manının içindeki ana karakterleri 
başka bir perspektifle hicveden, 
hizmetçilerinin gözünden bir 
oyun” dedi. Isobel McArthur’un, 
Austen’in eserini eğlenceli 
komediye dönüştürdüğü oyunda 
Birce Akalay, Nergis Öztürk, Özge 
Özberk, Ayşegül Uraz ve Karde-
len Arpacı yer alıyor.

stanbul Devlet 
Tiyatrosu, 18 Ocak'a  

kadar Mecidiyeköy 
Büyük Sahne'de 

"Yüzyıllık Destan: Bayrak", Meci-
diyeköy Stüdyo Sahne'de "'Just a 
Story' For The Interested", Üsküdar 
Tekel Sahnesi'nde "Rumuz Gon-
cagül", Üsküdar Stüdyo Sahne'de 
"Çarpışma" ve Kozyatağı Kültür 
Merkezi'nde "Hamlet" oyunlarını 

sahneleyecek.  Yapımını BKM'nin 
üstlendiği, Demet Akbağ'ın perfor-
mansı ve Yılmaz Erdoğan'ın güçlü 
kaleminden doğan "Aydınlıkevler" 
oyunu, bu yıl da sahnelenmeye de-
vam ediyor. Üç sezondur kapalı gişe 
oynayan oyun, 18 Ocak'ta Bostancı 
Gösteri Merkezi'nde gösterilecek. 
Kadınlar ve erkekler arasında-
ki hikâyeyi eğlenceli bir üslupla 
ele alan "Üç Tunç Tas" oyunu, 18 

Ocak'ta Kartal Sanat Tiyatrosu'nda 
sahnelenecek, 17-19 Ocak'ta ise 
"Mustafa" filmi gösterilecek. 

Anadolu Ateşi de AKM Türk Te-
lekom Opera Salonu'nda 19 Ocak'ta 
"Troya" gösterisi ile sanatseverlerle 
buluşacak. AKM'de ayrıca "2. Ceren 
Necipoğlu İstanbul Uluslararası Arp 
Festivali" kapsamında konserler, 
atölyeler, söyleşiler ve ustalık sınıf-
ları ziyaretçilere sunulacak.

İstanbul’da bu hafta, geniş bir yelpazede birçok etkinlik, 
yerli ve yabancı sanatçıların katılacağı konser, sergi, tiyatro 
ve performanslarla sanatseverlerin beğenisine sunulacak. 

Ankaralılar, izin günlerinde Jack Sparrow'un kostümüyle 
dışarı çıkan Tarhan'a, kimi zaman parklarda, kimi zaman 

metroda, kimi zaman balıkçılar çarşısında ve pazarda, kimi 
zaman da değişik alanlarda rastlayabiliyor. Kostümüyle 

dikkatleri üzerine çeken Tarhan'a oldukça ilgi gösteren An-
karalılar, onunla fotoğraf çektirmeyi ihmal etmiyor. Tarhan, 

saçının uzun olduğu dönemde sokakta gezerken oyuncu 
Johnny Depp'in hayat verdiği Jack Sparrow'a benzetildiğini 

fark etmesiyle bu serüvenin başladığını söyledi.

İzinli olduğu günlerde “Karayip Kor-
sanları” filminin kahramanı  

Jack Sparrow’un kostümüyle baş-
kent sokaklarında dolaşan Ersin 

Tarhan, saçı, sakalı, makyajı ve tip-
lemesiyle insanların ilgisini çekiyor. 

SAHTE ‘JACK SPARROW’ ANKARA’DA 

Asırlar süren tarihi yolcu-
luğun yıprattığı, bir kısmı 

Anadolu Selçuklu Devleti 
döneminde 800 yıl öncesinde 
yazılan, bazıları Fatih Sultan 
Mehmet'in kütüphanesinde 
yer alan, bir bölümü de Kanuni 
Sultan Süleyman dönemin-
de kaleme alınan kitaplar ile 
Abbasiler ve Memlük dönemi-
ne ait eserler, cilt restorasyo-
nunun ardından gün yüzüne 
çıkacak.Uzun bir geçmişi ar-
dında bırakarak bugüne ulaş-
mayı başarmış yazma eserler, 
Türkiye Yazma Eserler Kurumu 
(TYEK) Kitap Şifahanesi'nde 
hassas ve usta dokunuşlarla 

restore ediliyor. İstanbul Rami 
Kütüphanesi'nin ev sahipliği 
yaptığı Kitap Şifahanesi'nde, 
yazma eser, nadir matbu ki-
taplar ve hat levhalar, onarım-
ları yapılarak gelecek nesillere 
bırakılıyor. Şifahanedeki aylar 
süren onarım çalışmaları, 
özgün yapı korunarak en az 
müdahaleyle her bir eserin 
ihtiyacına göre yapılıyor. 

l KONSERLER
Selçuk Yöntem’in yoru-
muyla seslendirdiği şiirler, 
caz müziğinin ritmiyle bir-
leşerek dinleyenlere farklı 
bir deneyim sunuyor. “Sel-
çuk Yöntem ile Biraz Şiir 
Biraz Şarkı”, 21 Ocak’ta 
Zorlu Performans Sanat-
ları Merkezi’nde (PSM) 
sanatseverlerin beğenisine 
sunulacak.

l SERGILER
Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğının himayesinde ve Rami 
Kütüphanesi’nin ev sahipli-
ğinde düzenlenen “Atlar da 
Kaderle Koşarlar” sergisi 
Rami Kütüphanesi Salon 
F1’de 30 Ocak’a kadar 
ziyaret edilebilecek. Rahmi 
M. Koç Müzesi’nin 30. yıl 
kutlamaları kapsamında, 
binek araçların kronolojik 
değişimini ele alan, “Beygir 
Gücü” sergisi, Rahmi M. 
Koç Müzesi’nde beğeniye 
sunuluyor.

İ

Diyarbakır Valisi Murat Zor-
luoğlu başkanlığında Valilik, 

Karacadağ Kalkınma Ajansı ve 
GAP Bölge Kalkınma İdaresi (GAP 
BKİ) iş birliğiyle, tarih ve doğayı bu-
luşturan önemli bir turizm projesi 
hayata geçiriliyor.

Lidya Kralı Gyges tarafından MÖ 
7. yüzyılda inşa edilen ve Efes’ten 
Ninova’ya kadar uzanan 2 bin 500 
kilometrelik antik kral yolunun Di-
yarbakır sınırlarında yer alan kısmı 
turizme kazandırılacak.

Proje kapsamında, Diyarbakır 
merkez ilçelerinin yanı sıra Eğil, 

Ergani, Çınar, Çermik ve Çüngüş 
ilçeleri ile bağlı köyleri de içine alan 
toplam 351 kilometrelik yürüyüş 
rotaları belirlendi. 2024 yılında 
başlayan çalışmalarda, yolun kül-
türel ve tarihi önemi göz önünde 

bulundurularak haritalama ve 
tescil süreçleri tamamlandı. Rota-
lar, ticaret, ibadet, göç ve keşif gibi 
amaçlarla tarihin farklı dönem-
lerinde kullanılan bu antik yolda 
tarihe dokunma fırsatı sunacak.

Kral yolu rotası turizme kazandırılıyor

Eski eş ile 
sık görüşmek 
boşanma nedeni 

Ankara’da görülen boşanma 
davasında mahkeme, eski 

eşiyle yüz yüze ve telefonla sık 
görüşüp, birlikte tatile giden Mesut 
B.’yi ağır kusurlu bularak, tazminat 
ödemesine hükmetti. İstinaf da 
kararı hukuka uygun buldu. Emekli 
öğretmen Fatma B., 2019 yılında 
evlendiği jeoloji mühendisi Mesut 
B.’nin, eski eşiyle sık görüştüğünü, 
birlikte tatile gittiklerini iddia ederek 
boşanma davası açtı. Ankara 12’nci 
Aile Mahkemesi, davalı Mesut B.’nin, 
eski eşiyle yüz yüze ve telefonla 
sık görüştüğü, banka hesabına 
para gönderdiği ve birlikte tatile 
gittiklerinin otel kayıtları, banka 
dekontları ve diğer delillerle tespit 
edildiğini belirterek, davalının ağır 
kusurlu olduğuna hükmetti. Çiftin 
boşanmasına karar veren mahkeme, 
davacı lehine 100 bin lira tazminat 
ödenmesini de kararlaştırdı.

iSTANBULLULAR 
SANATA DOYACAK 

Bülent Ecevit Üniversitesi (BEUN) Arkeoloji 
Bölümünün 2017 yılında Karadeniz Ereğli 

ilçesindeki İnönü Mağarası’nda başlattığı kazılarda, 
Anadolu’nun kayıp topluluklarından biri olarak bilinen 
Kaşkalara ait ilk arkeolojik izlere ulaşıldı.  Kazı başkanı 
Doç. Dr. Hamza Ekmen, “Genç Tunç Çağı’na tarihlenen 
günümüzden yaklaşık 3 bin 200 yıl öncesine tarihlenen 
bulguların bu sözünü ettiğimiz Kaşka topluluklarına ait 
olduğunu düşünüyoruz” dedi. Mağaradaki beş arkeo-
lojik katmandan en eskisinin 6 bin 500 yıl öncesine ait 
olduğunu ifade eden Ekmen, bu tabakanın mağaranın 
ilk sakinlerine ev sahipliği yaptığını söyledi.

Kaşkaların izi Zonguldak'ta bulundu
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Ne ilginç gelişmeler ve onun etrafında 
tartışmalar yaşıyoruz şu günlerde 
değil mi?

DEM ile bugüne kadar ittifak, iş 
birliği yapanların, resmen “Ortağımız DEM’e 
“Teröre cephe al. Türkiye partisi ol” çağrısı 
yapamazsın” dediğine şahit oluyoruz.

DEM’in “Biz talimatları önderimiz Öca-
lan’dan alırız. İrademizi o belirler” şeklinde 
bir duruş sahibi olduklarını bildikleri halde 
DEM ile ittifak ve iş birliği yapanlar, “terö-
ristbaşı Öcalan’a da “Terörün tamamen 
bittiğini ve örgütün lağvedildiğini haykır” 
diyemezsiniz” noktasında her türlü çirkefliğe 
başvurmakta, her türlü çamuru atmakta-
dırlar. Hem geçmişin hem mevcut hallerinin 
suçunu bastırmak için öyle akıl almaz iftira-
ları, yalanları üretiyorlar ki, yüzsüzlükte bile 
kendileriyle yarışıyorlar.

Bu korku, bu telaş, bu kaygı neden?
DEM ve teröristbaşı Öcalan’dan yarat-

tıkları ve destekledikleri “terörle” ilgili adım 
atması beklenirken, bunlar “hem terör de-
vam etsin hem de ittifakımız devam etsin” 
düşüncesi içindeler mi?

Hele HDP-Yeşil Sol-DEM ile seçim itti-
fakları tarihe geçmiş Özgür Özel’in, Ümit 
Özdağ’ın, Müsavat Dervişoğlu’nun zihinsel 
yapısı nasıl besleniyor gerçekten çok merak 
ediyorum. 

“HDP-Yeşil Sol-DEM” ile sürekli iş birliği, 
ittifak yaparken akıl edemedikleri, hiçbir 
hassasiyet göstermedikleri şehit anasını, ba-
basını terör örgütleriyle en başarılı bir şekilde 
mücadele eden Cumhur ittifakının terörü 
bitirme odaklı adımları karşısında nasıl istis-
mar edebiliyorlar?

Şehitlerimize, gazilerimize Cumhur ittifakı 
kadar gönülden sahip çıkan başka yapı var 
mı? Şehitlerimizin, gazilerimizin intikamını 
son 9 yıldır Türkiye, Irak, Suriye üzerinde alan 
Cumhur ittifakı gibi bir irade olmuş mudur?

Türk Ordusu Afrin operasyonu yapıp, 
4600 YPG’li teröristi silahlarıyla gömdüğünde 
bugün her türlü iftirayla MHP’ye, Cumhur 
ittifakına saldıran, şehit ailelerini istismar 
eden Ümit Özdağ “Ey Erdoğan Afrin’i almak 
için karşılığında ne veriyorsun?” diye ope-
rasyonu gölgelemeye çalışıyordu.

Müsavat Dervişoğlu’nun partisi sözcü 
düzeyinde resmi açıklama yaparak “İyi Parti 
tek adam rejimini kalıcı kılmaktan başka 
hiçbir amaca hizmet etmeyecek ve beka 
sorunu yaratabilecek Afrin savaş senaryo-
larına tamamen karşıdır” demişti.  Müsavat 
Dervişoğlu da daha sonraki süreçte Irak ve 
Suriye üzerindeki terörle mücadele tezkere-
sine HDP ile birlikte “Hayır” oyu veren Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu savunmuştu. Gazetecilerin 
‘Tezkereye ‘hayır’ deyip sonra Kandil’i bom-
balama vaadinde bulunmasının çelişkili 
olduğu söyleniyor.’ şeklindeki bir sorusu 
üzerine “Kapsamlı bir çelişki de görmüyo-
rum. Kandil başka bir yer, Suriye’nin kuzeyi 

başka bir yer” diyerek tuhaf bir savunma 
yapmıştı.

Özgür Özel’i hiç anlatmaya gerek yok… 
Partisi CHP 2015 yılından itibaren PKK’nın 
siyasi uzantılarıyla sürekli ittifak ve iş birliği 
halinde. Türk devletinin her türlü terör-
le mücadelesine karşı çıkmış bir partidir. 
Zeytin Dalı operasyonunu engellemek için 
adeta Türk Ordusu önünde bir canlı kalkan 
olmadıkları kalmıştı. Özgür Özel’in de terör 
örgütü PKK’nın yayın organı Medya Haber’e 
onları da mutlu edecek propaganda yapma-
ya çıktığı düşünüldüğünde bugün hepsinin 
sergilediği davranışlar sadece ikiyüzlülük 
barındırıyor.

Terör örgütü PKK’nın siyasi uzantılarıyla 
her türlü ittifakı ve iş birliği yapanların bun-
larla ilgili hassasiyetinin şehit anası, babası 
olmayacağını dünyadaki bütün canlılar 
bilmektedir. Şehidimizin cenaze töreni biter 
bitmez DEM Genel Merkezi’ne ziyarete gi-
derek orada gülücükler saçan Özgür Özel’in 
her sözü siyasi riyakârlık ve ikiyüzlülük ba-
rındırmaktadır. Bugün, DEM’e ve teröristbaşı 
Öcalan’a yapılan “Teröre cephe al”, Terör ör-
gütünü lağvet” çağrıları üzerinden hem şehit 
aileleri istismarı yapması hem de bu çağrılara 
karşı çıkması akıl dışı bir davranıştır.

Her halinden belli ki, bu partilere “teröre 
cephe almayan” bir DEM lazım… Geçmişteki 
ve hali hazırdaki terörle mücadele karneleri 
de ortadadır. Bu adı geçen partilerin ve isim-
lerin üçü de “Suriye’de ne işimiz var?” nokta-
sında durmakta ve ne Türk ordusunun ne de 
Suriye Milli Ordusu’nun terör örgütü PKK’ya 
karşı verdiği mücadeleyi desteklemektedir. 
Bundan başka somut delile ihtiyaç var mı?

Şimdi bu profildeki parti ve kişilerin hangi 
söylediği ciddiye alınabilir? Terörle mücadele-
de kararlılığı, samimiyeti ve mücadelesi or-
tada olan Cumhur ittifakının neyinden şüphe 
edilebilir?

Türk milleti, terörle mücadele edenlerin 
kimler olduğunu, terörle kimlerin ittifak ve iş 
birliği yaptığını çok net ayırt edeceği günler 
aslında bu günlerdir. Cumhur ittifakı mü-
cadelesiyle PKK’lı silahlı teröristleri günlük 
gömerek “Terörsüz Türkiye” diyor… 

MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli’nin, “DEM 
heyetiyle İmralı arasında yapılacak ikinci 
görüşmenin hitamında PKK’nın örgütsel 
varlığının bittiği, terörle bir sonuç alınama-
dığı, bu kanlı sayfanın birçok bedel ödenerek 
kapandığı hiçbir şart ileri sürmeksizin açık-
lanmalıdır.

Kesin ve tavizsiz beklentimiz budur.
PKK’lı teröristler ya silahlarını gömmeli 

ya silahlarıyla birlikte teslim olmalı veya 
kaçınılmaz sonlarıyla karşılaşmalıdır.

Altını kalın bir şekilde çizerek ifade edi-
yorum ki, terörle pazarlık olmaz, müzakere 
yapılmaz, yalnızca ve yalnızca mücadele 
edilir.” sözleri bu süreci anlamayanlara son 
noktadır.

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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SİCİLLERİNE BAK, 
DİLLERİNE BAK!

eteoroloji Genel Mü-
dürlüğü verilerinden 

derlenen bilgilere göre, 
kayak merkezlerinde-

ki kar kalınlığı Erzurum Palandöken 
Kayak Merkezi’nde 130, Erzincan Ergan 
Dağı Kayak Merkezi’nde 105, Erzurum 
Konaklı Kayak Merkezi’nde 100, Bitlis 
Nemrut Kayak Merkezi’nde 81, Bolu 
Kartalkaya Kayak Merkezi’nde 80, 
Bursa Uludağ Kayak Merkezi’nde 67, 
Kars Sarıkamış Kayak Merkezi’nde 61, 
Hakkari Kayak Merkezi’nde 54, Sivas 
Yıldız Dağı Kayak Merkezi’nde 50, Gü-
müşhane Zigana Kayak Merkezi’nde 46, 
Kayseri Erciyes Kayak Merkezi’nde 45, 
Bayburt Kop Dağı Kayak Merkezi’nde 
41, Isparta Davraz Kayak Merkezi’nde 
38, Bingöl Hesarek Kayak Merkezi’nde 
38, Artvin Mersivan Kayak Merkezi’nde 
36, Ordu Çambaşı Kayak Merkezi’nde 31, 
Kütahya Murat Dağı Kayak Merkezi’nde 
18, Ardahan Yalnızçam Kayak Merke-
zi’nde 16, Erzurum Kandilli Kayak Mer-
kezi’nde 16 santimetre olarak ölçüldü.

Kayak merkezleri arasında en fazla kar kalınlığı, 130 santimetreyle Pa-
landöken’de, 105 santimetre ile Ergan Dağı Kayak Merkezi’nde ölçüldü.

Palandöken’de kar 
kalınlığı 130 cm oldu

PALETLI AMBULANSLAR HASTA HIZMETINDE
Kırklareli'de görev yapan sağlık ekipleri, yoğun kar 
yağışının etkili olduğu bölgelerdeki hastalara paletli 

ambulanslarla ulaşıyor. Kış mevsiminin çetin geçtiği 
Yıldız Dağları eteklerindeki kırsal bölgelerde yoğun kar 

yağışı hem yaşamı hem de ulaşımı olumsuz etkiliyor. Köy 
yollarının zaman zaman kapanması nedeniyle hastalara 
ulaşmakta güçlük çeken sağlık ekipleri, bölgede paletli 
ambulanslarla görev yapıyor.

Hakkâri’nin Yüksekova ilçe-
sinde, 112 Acil Yardım İstasyo-

nu'nda görevli kadın ambulans 
şoförleri hayat kurtarmak için 
zamanla yarışıyor. Şoförlerden 
Öznur Engin, "Kadın yaparsa en 
iyisini, en güvenli, en doğru şe-
kilde yapmaya çalışır. Ambulans 
şoförü söylendiğinde sanki bir 
erkek işiymiş gibi algılanıyor. As-
lında değil, her kadın istediği süre-
ce her işi yapabilir" dedi. İl Sağlık 
Müdürlüğüne bağlı Yüksekova 112 
Acil Sağlık Hizmetleri bünyesin-

deki 112 Acil Yardım İstasyonu’nda 
2 yıldır ambulans şoförü olarak 
görev yapan Hakkârili Öznur 
Engin ve Mehva Parlak yalnızca 
zamana karşı değil, toplumsal 
ön yargılara karşı da mücadele 
ediyor. Kadın ambulans şoförleri, 
hız ve hassasiyeti bir araya getirip, 
her gün onlarca insanın hayatına 
dokunuyor. Mesleklerini çok sev-
diklerini belirten Engin ve Parlak, 
kadın olarak her alanda olduk-
larını insanlara gösterebilmenin 
gurur verici olduğunu söyledi.

M

Eskişehir’de evde rahatsızlanarak 
ailesinin bir eczaneye götürdüğü 23 

günlük erkek bebek, ambulansla kaldı-
rıldığı hastanede kurtarılamadı. Odun-
pazarı ilçesine bağlı Emek Mahallesi’n-
de oturan Suriye uyruklu A.J.’nin (22) 3 
çocuğundan biri olan 23 günlük erkek 
bebek, sabah saatlerinde rahatsızlandı. 
Bebeklerinin nefes almadığını fark eden 
A.J. ve eşi, bebeği Ertaş Caddesi’ndeki 
bir eczaneye götürdü. Eczanedekilerin 
ihbarı üzerine adrese sağlık ekipleri 
sevk edildi. İlk müdahalesinde kalbinin 
durduğu belirlenen bebek, ambulansla 
Eskişehir Şehir Hastanesine kaldırıldı. 
Burada tedaviye alınan bebek doktorla-
rın tüm çabasına karşın kurtarılamadı. 
Olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Ankara’da jandarma ekiplerince 
düzenlenen tarihi eser kaçakçılığı 

operasyonunda 2 kişi gözaltına alın-
dı. Ankara İl Jandarma Komutanlığı 
İstihbarat ve KOM Şube Müdürlüğü 
ekiplerince Bala ilçesinde bir adrese 
operasyon düzenlendi. Adresteki 
aramada, tarihi eser niteliği taşıyan 
530 obje ve sikke ele geçirildi. 
Gözaltına alınan S.B. ve S.Y’nin 
jandarmadaki işlemleri sürüyor.

23 günlük bebeğin 
ölümüne inceleme

Ankara'da
Sikke operasyonu

112 ACIL 
SERVISIN
‘MELEK 

ŞOFÖRLERI’

Mersin'de görevli bir polis me-
murunun, Tarsus ilçesinde eşini 

boğarak, Adana'da kayınvalidesi ve 
kayınbabasının boğazını keserek, 
baldızını kalbinden bıçaklayarak, 
öğretmen kayınbiraderini ise kırsal 
alana götürerek öldürdüğü orta-

ya çıktı. Şüpheli, Osmaniye'ye de 
cinayet işlemeye giderken yakalan-
dı. Devriye ekiplerinde görevli polis 
memuru Mehmet Tehçi'nin (43), 
oğlu Ökkeş Berk Tehçi’nin intiha-
rından sorumlu tuttuğu için 5 kişiyi 
öldürdüğü iddia edildi. 

Polis memuru katliam yaptı: 5 ölü

İstanbul'da 19 kişinin hayatını kaybettiği sahte 
alkol soruşturması kapsamında gözaltına alınan 

2 şüpheli adliyeye sevk edildi. İstanbul'un Güngören, 
Beyoğlu, Bakırköy ve Başakşehir olmak üzere başta 
olmak üzere sahte alkolden zehirlenen 65 kişi hasta-
neye kaldırılırken, 19 kişi de hayatını kaybetti. Sahte 
alkolden ölümlere yönelik başlatılan soruşturma 
kapsamında Fatih'te bir tekel bayisinde sahte alkol 
ürettikleri iddia edilen Aydın A. ve Mehmet K. şüpheli 
olarak ekiplerce gözaltına alındıktan sonra adliyeye 
sevk edildi. İki şüpheli çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklandı. Tutuklanarak cezaevine gönderilen Aydın 
A. ve Mehmet K.'nın ürettiği sahte alkolden tedarik 
eden ve kendi yakınlarına sattıkları iddia edilen 
Türkmenistan uyruklu olan karı koca Agashan O. ve 
Amangül D. şüpheli olarak Fatih'te gözaltına alındı.

Sahte alkolden 2 kişi 
adliyeye sevk edildi
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35,481
%0,01

36,700
%0,31

3061,48
%0,27

9,708
%-0,08

80,270
%0,44

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, üretici ve ihracatçı için zor 
bir yılı geride bıraktıklarını belirterek, “2025’te daha fazla üretimi ve ihracatçıyı des-
tekleyecek politikaların ortaya konulacağını düşünüyorum, en zor geride kaldı” dedi.

Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret AŞ, şirketin 
halka arzı için talep toplama sürecine 
başladığını duyurdu. Halka arz, Vakıf 
Yatırım Menkul Değerler AŞ ve Tera Yatırım 
Menkul Değerler AŞ liderliğindeki toplam 42 
aracı kurumdan oluşan konsorsiyum aracı-
lığıyla gerçekleştirilecek. Borsa İstanbul’da 
“AKFIS” koduyla işlem görecek olan şirket, 
bugün başlayarak 17 Ocak’a kadar talep 
toplama işlemini gerçekleştirecek. Akfen 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Selim 
Akın yaptığı açıklamada, halka arzdan elde 
edilecek gelirlerin öncelikle kamu-özel iş 
birliği projelerinde kullanılacağını belirtti.

AKFEN HOLDING, TALEP 
TOPLAMAYA BAŞLADI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
Kasım 2024’e ilişkin ücretli çalışan 

istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 
Kasım 2023’te 15 milyon 301 bin 629 kişi 
olan sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet 
sektörleri toplamında ücretli çalışan 
sayısı, Kasım 2024’te yıllık bazda yüzde 
2,9 artışla 15 milyon 741 bin 665 kişiye 
yükseldi. Söz konusu ayda ücretli çalışan 
sayısı, sanayi sektöründe yıllık bazda 

yüzde 0,7 azaldı, inşaat sektöründe 
yüzde 6,3 ve ticaret-hizmet sektörün-
de yüzde 4,3 arttı. Sanayi, inşaat ve 
ticaret-hizmet sektörleri toplamında 
ücretli çalışan sayısı Kasım 2024’te, bir 
önceki aya göre yüzde 0,3 artış gösterdi. 
Bu dönemde ücretli çalışan sayısı sanayi 
sektöründe değişim göstermezken, inşa-
at sektöründe yüzde 0,4, ticaret-hizmet 
sektöründe yüzde 0,5 artış kaydetti.

Ziraat Bank Azerbaycan, Azerbaycan’a bağlı 
Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti’nde şube açtı. 

Türkiye’nin Nahçıvan Başkonsolosu Asip Kaya, 
Nahçıvanlı devlet yetkilileri ve milletvekilleri, Nah-
çıvan Özerk Cumhuriyeti Girişimcilik Geliştirme Fonu 
Başkanı Başkanı Vüsal Novruzov, Azerbaycan Merkez 
Bankası Nahçıvan İdaresi Başkanı Elçin Aliyev ve Türk 
iş insanlarının da katıldığı törenle, bankanın Azer-
baycan’daki 10. şubesi Nahçıvan’da hizmete girdi. 
Ziraat Bank Azerbaycan Genel Müdürü Selçuk Demir, 
yeni açılan şubede incelemelerde bulunan konuklara 
bilgi verdi. Türkiye’nin Nahçıvan Başkonsolosu 
Kaya, Nahçıvan’da çok sayıda Türk şirketinin faaliyet 
gösterdiğini, 1500’ü öğrenci 2 bin Türk vatandaşının 
bulunduğunu belirterek Ziraat Bank Azerbaycan’ın 

Nahçıvan’daki Türk vatandaşlarının bankacılık 
işlemlerine kolaylık sağlayacağını kaydetti. 
Ziraat Bank Azerbaycan Genel Müdürü 
Demir de Türkiye ile Azerbaycan 
açısından önemli bir lokasyon olan 
Nahçıvan’da bulunmaktan kıvanç 
duyduklarını belirtti. Demir, 
Ziraat Bank Azerbaycan’ın 10. 
yılını kutladıkları günlerde 
10. şubelerini açtıklarını 
söyleyerek “Başarılı işler 
yapmayı ve her iki ülkenin 
dış ticaretine ve ekono-
misine fayda sağlamayı 
umuyoruz” dedi.

ÜCRETLI 
ÇALIŞAN

HURDA TEŞVIKI BEKLENTISI
ARAÇ FIYATLARINI

ARTIRDI

YÜZDE 2,9 ARTTI

UKOME toplantısı, İBB Genel Sek-
reter Yardımcısı Gürkan Akgün 
başkanlığında toplu ulaşım üc-
retlerine zam gündemiyle Çırpıcı 
Sosyal Tesisleri’nde gerçekleş-
tirildi. Toplantıda, toplu ulaşım 
araçları ile taksi, okul ve personel 
servis ücretlerine yüzde 35 ora-
nında zam teklifi görüşüldü.

Oy çokluğuyla kabul edilen 
teklif kapsamında İETT otobüsle-
ri, raylı sistemler, tünel, nostaljik 
tramvay, özel halk otobüsleri, 
Ulaşım AŞ ve TCDD Taşımacılık 
AŞ ile Halkalı-Bahçeşehir ve Sir-
keci-Kazlıçeşme raylı sistem hat-
larında kullanılan İstanbulkart 
elektronik bilet ücretlerine yüzde 
35 zam yapıldı. Zamla birlikte tam 
elektronik bilet ücreti 20 liradan 
27’ye, öğrenci 9,76 liradan 13,18’e, 
indirimli 2 tarifesi ise 14,32 liradan 
19,33’e çıktı. Tam mavi kart aylık 
ücreti 1570 liradan 2 bin 120’ye, 
öğrenci mavi kart aylık ücreti 
282 liradan 381’e, metrobüs tam 
parkur ücreti 29,69 liradan 40,08’e 
yükseldi. Marmaray elektronik 
bilet ücretleri de yüzde 35 zamla 
20 liradan 27’ye, tam parkur 44,27 
liradan 59,76’ya çıktı.

Taksi ücretlerinde 
yüzde 49’a varan zam 
Taksilerde taksimetre açılış 

ücreti yüzde 40 zamla 30 liradan 
42’ye, sarı taksi mesafe ücreti 
kilometre başına yüzde 40 zamla 
20 liradan 28’e, sarı taksi zaman 
tarifesi ücreti saatlik yüzde 
48,9 zamla 235 liradan 350’ye, 
sarı taksi indi-bindi ücreti ise 
yüzde 35 zamla 100 liradan 135’e 
yükseldi. Okul servis ücretlerinde 
0-1 kilometre arası mesafe ücreti 
yüzde 35 zamla 1931,40 liradan 2 
bin 605’e, personel servis ücretleri 
ise 1004 liradan 1355’e çıkarıldı. 

Minibüslerde en kısa mesafe 
ücreti 4 kilometreye kadar yüz-
de 38 zamla 18 liradan 25’e, 4-7 
kilometre arası 19 liradan 26’ya, 
7-11 kilometre arası 20 liradan 
27’ye, 11-15 kilometre arası 21 li-
radan 28’e, 15-20 kilometre arası 
22,5 liradan 30’a, öğrenci ücreti 
ise yüzde 33 zamla 12 liradan 
16’ya çıktı.

Yeni tarife ücretlerinin 18 
Ocak’ta yürürlüğe girmesi  
bekleniyor.

Toplantıda yediemin otopark ve araç çekme ücretlerine 
yüzde 39,65 ile yüzde 50 arasında zam yapılması karara 
bağlandı. Buna göre, araç çekme ücreti 39,65 zamla 870 
liradan 1215 liraya, 5 kilometreye kadar olan mesafede 

özel taşıma ücreti 870 liradan 1215 liraya, ilave kilometre 
ücreti ise 30 liradan 45 liraya yükseldi. Teklif kapsamında 

yediemin otopark günlük ücret tarifesi ise motosikletlerde 
45 liradan 65 liraya, otomobillerde 85 liradan 120 liraya, 

kamyonet, arazi taşıtı, minibüslerde 110 liradan 155 liraya, 
kamyon ve otobüslerde 165 liradan 230 liraya, iş  

makinelerinde ise 215 liradan 300 liraya çıktı.

TBMM’ye sunulan ‘hurda teşviki’ ile ilgili kanun teklifinin 
ardından ikinci el araç almak isteyenler beklemeye geçerken 

fiyatlar ise yükseldi. Araç satışlarında yaşanan durgunluk 
esnafı olumsuz etkilerken fiyatların artış göstermesine de 

anlam verilemiyor. Pandeminin etkili olduğu 2020 yılından 
bu yana hem satışların hem de galerilerde bulunan araç 

sayılarının düştüğünü belirten Kalender Yaşasın, satışların 
istikrarsız olduğunu söyledi. Satışı yapılan araç sayısının 

sürekli değişkenlik gösterdiğini söyleyen galerici Kalender 
Yaşasın, “Bugün 1-2 tane satıyorsun, 1 hafta duruyorsun. Bir 
bakıyorsun, günde 3 tane satıyorsun” dedi. İkinci el araçlara 
talep olmamasına rağmen fiyatların şaşırtıcı şekilde arttığını 
belirten Kalender Yaşasın, “Şu an talep az, fiyatlar yukarıya 

gidiyor. Böyle olmaması lazım. Bir mala talep olmadığı zaman 
fiyatın düşmesi lazım. Geçen yıla göre alım sayısı, kâr marjımız 

ve satış adedimiz düştü. Yani iyi miyiz, kötü müyüz sorusunu ben 
de bilmiyorum. Piyasada istikrar yok. Bugün 1-2 tane satıyorsun, 1 

hafta duruyorsun. Bir bakıyorsun, günde 3 tane satıyorsun. Yani istikrar 
olmadığından 1 ayda kaç tane satıyorsun, hiç belli olmuyor. Yani önümüzü 

göremiyoruz. İnşallah 2025 daha iyi olur. Şu anda iyi gitmiyor” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Ulaşım Koordinasyon 
Merkezi (UKOME) toplantısında, toplu ulaşım ücretlerine 

yüzde 35, taksi ücretlerine yüzde 49, otopark ve araç çekme 
ücretlerine ise yüzde 39,65 ila yüzde 50 zam yapıldı.

İSTANBUL'DA 
ULAŞIM FİYATLARI

%35 ARTTI

OTOPARK ÜCRETLERINE DE
ZAM YAPILDI

YAVUZ MÜFTÜOĞLU’NA, EGD’DEN
20. YIL PLAKETI
EKONOMI GAZETECILERI DERNEĞI (EGD) YENI YILA MERHABA VE ANMA TÖRENI 2025 ETKINLIĞI GERÇEKLEŞTI. TÜRKIYE 
İHRACATÇILAR MECLISI (TİM) KONFERANS SALONUNDA TİM’IN EV SAHIPLIĞI VE TRENDYOL’UN SPONSORLUĞUNDA DÜ-

ZENLENEN ETKINLIKTE MESLEKTE 20. YILINI DOLDURAN ÜYELERE TEŞEKKÜR PLAKETI TAKDIM EDILIRKEN, GEÇEN 
YIL HAYATINI KAYBEDEN EKONOMI GAZETECILERI DE ANILDI. TÖRENDE, GAZETEMIZIN EKONOMI MÜDÜRÜ 

YAVUZ MÜFTÜOĞLU’NA, SEKTÖRDE 20 YILI GERIDE BIRAKMASI NEDENIYLE PLAKET VERILDI.

Kars, Türkiye’nin önemli hayvancılık merkezle-
rinden biri olmasına rağmen, küçükbaş hayvan 
yetiştiricileri çoban bulmakta ciddi sıkıntı yaşıyor. 
Özellikle koyun sürülerinin bakımında önemli bir rol 
oynayan çobanlık mesleğine olan ilginin azalması, 
bölgede hayvancılığı zorlaştırıyor. Kars’ta hayvan-
cılıkla uğraşanlar, çoban bulamamaktan dolayı 
hayvanlarını kendileri gütmek zorunda kalıyor. Bu 
durum, hayvancılıkla geçimini sağlayan ailelerin iş 
yükünü artırıyor ve hayvan bakımında verimliliğin 
düşmesine neden oluyor. Köylüler, çoban maaşlarını 
yükseltmelerine rağmen, bu mesleği yapacak 
nitelikli kişi bulmakta zorlanıyor. Ortalama olarak 
bir çobana aylık 40 bin TL ile 50 bin TL arasında maaş 
teklif edilmesine rağmen, bu ücretler dahi gençleri 
çobanlığa yöneltemiyor. Çoban bulma sorunu, 
sektörün sürekliliğini tehdit ediyor.

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) verile-
rinden yapılan derlemeye göre, ülkenin önemli ta-
rımsal ürünlerinden çayın 2020’de 17,4 milyon dolar 
olarak kayıtlara geçen ihracatı, son 5 yılda yüzde 44 
artarak 25,1 milyon doları aştı. Belçika, 2020-2025 
arasında en fazla çay dış satımı yapılan ülke oldu. 
Türkiye’den 2020’de Belçika’ya 5 milyon 598 bin 
318, 2021’de 6 milyon 881 bin 569, 2022’de 4 milyon 
168 bin 419 ve 2023’te de 8 milyon 189 bin 149 
dolarlık çay ihraç edildi. Ülkeden 2024’te yapılan 
çay ihracatında da Belçika başı çekerken, Belçika’yı 
Birleşik Krallık ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) takip etti. Türkiye’den geçen yıl Belçika’ya 
8 milyon 503 bin 366, Birleşik Krallık’a 4 milyon 232 
bin 179 ve KKTC’ye de 2 milyon 19 bin 892 dolarlık 
dış çay satışı yapıldı. Ülkeden geçen yıl, 2023’ten 
farklı olarak Gine-Bissau, Küba, Tunus, Mali, Mısır, 
Burundi, Burkina Faso, Orta Afrika Cumhuriyeti, 
Namibya, Cibuti, Kolombiya, Kamboçya  
ve Slovenya’ya da çay ihraç edildi.

KARS’TA ÇOBAN 
KRIZI BAŞLADI

TÜRK ÇAYINI EN ÇOK  
BELÇIKALILAR ALDI

ZIRAAT BANK AZERBAYCAN
NAHÇIVAN’DA ŞUBE AÇTI

AJet’ten yurt içi uçuşlarda indirimli bilet kampanyası

Gürkan 
Akgün

Selim Akın

Gültepe, Ticaret Bakanı 
Ömer Bolat’ın katılımıyla 
Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) Dış Ticaret Komplek-
si’nde düzenlenen ve 77 
maddelik İhracatta 2025 Yılı 
Eylem Planı’nın açıklandığı 
toplantıda konuştu.

Geçen yılın zorlu ol-
masına rağmen ihracatta 
262 milyar dolar gibi iyi bir 
rakam yakaladıklarını dile 
getiren Gültepe, “Özellikle 
rekabetçilik konusunda bazı 
sektörlerimiz çok sıkıntı ve 
sorun yaşadı ama her ne 
olursa olsun bazı sektörleri-
mizin de iyi ihracat yap-

masıyla 262 milyar dolar ve 
yüzde 2,5 büyümeyle güzel 
bir yıl oldu. 

2025’e geldiğimizde yine 
önümüzdeki hedef 280 
milyar dolar ve bu da bize 

yaklaşık yüzde 7’lik bir 
artış yapmamız gerektiğini 
ifade ediyor” açıklamasında 
bulundu. 

Gültepe, 2024’ün üre-
tici ve ihracatçı için en zor 
sene olduğunu ancak buna 
rağmen ihracatta artış ya-
kaladıklarını anımsatarak, 
“Özellikle faizle, enflasyonla 
yapılan çalışmaların yavaş 
yavaş sona erdiğini ve 
bundan sonra 2025’te daha 
fazla üretimi ve ihracatçıyı 
destekleyecek nitelikte 
politikaların ortaya konula-
cağını düşünüyorum, en zor 
geride kaldı” diye konuştu.

Mustafa Gültepe

AJet, tüm yurt içi uçuşlarda 599 liradan başlayan fiyatlarla indirimli 
bilet kampanyası yaptı. AJet’ten yapılan açıklamaya göre, ramazan 
ayını da kapsayan kampanyada, yurt içinde 41 noktaya uçan şirketin 

indirimli biletleri, bugün ve yarın alınabilecek. İndirimli biletler, 5 
Şubat-26 Mart’ta yapılacak seyahatlerde kullanılabilecek. Tüm yurt içi tek 
yön direkt uçuşları kapsayan kampanya ile 111 bin bilet satışa sunuldu. Vergi 
ve harçlar dâhil 599 liradan başlayan fiyatlarla satışa sunulan “basic” biletler, 

sadece AJet’in internet sitesi ile mobil uygulamasından alınabilecek.

EN ZORU GERİDE KALDI
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50 Ur-Ge projesi hayata geçirilecek
Ticaret Bakanı Bolat, bu yıl 269 ticaret 
heyeti programı yapacaklarını, 85 alım heyeti 

organizasyonu gerçekleştireceklerini belirterek, şu 
değerlendirmelerde bulundu: “65 yurt içi fuara, 
330 yurt dışı fuara, 1650 bireysel fuar katılımı 
destekleriyle ihracatçılarımızın yanında olacağız. 50 
adet Ur-Ge projesini hayata geçireceğiz ve küresel 

tedarik zinciri (KTZ) programı çerçevesinde 40 adet 
yeni KTZ projesini hayata geçireceğiz. 12 bin adet de 
pazara giriş belgesine yönelik yeni ve genç ihracat-
çılara destek vereceğiz. Bunun dışında 61 yeni şirke-
tin 63 markasını da bunları şu anda projelendirilen 
başvurular kapsamında bu rakamları veriyorum, 
marka ve Turquality kapsamına alacağız.”

Türk mobilya sektörünün küresel vitrinini oluşturan IIFF 
Uluslararası İstanbul Mobilya Fuarı, 21 Ocak’ta kapılarını açıyor. 

İstanbul Fuar Merkezi ile Tüyap Fuar Merkezi’nin bütün salonlarında 
ve toplam 250 bin metrekare alan üzerinde sergilemesi yapılacak 
mobilyalar, 25 Ocak tarihine kadar görülebilecek.  Dünyanın en prestijli 
üç fuar organizasyonu arasında gösterilen ve 150’den fazla ülkeden 
sektör profesyonellerini İstanbul’da buluşturacak olan fuarın düzenleyici 
kurumu Mobilya Dernekleri Federasyonu (MOSFED) Başkanı Ahmet 
Güleç, IIFF’in Türkiye’nin 2030 ihracat hedefinde stratejik bir konumda 
bulunduğunu kaydetti. Ahmet Güleç, fuarı 140 bini aşkın kişinin ziyaret 
etmesini beklediklerini de sözlerine ekledi.

213 ülkeye ihraç
“Türkiye olarak 213 ülkeye mobilya ihraç ediyoruz ve dış ticaret 

fazlamızla ekonomimize ciddi katkılar sağlıyoruz. Yüzde 80 yerli 
üretim oranımız, 4 milyar dolarlık yıllık dış ticaret fazlası yaratarak, son 
dönemde 40 milyar dolarlık bir dış ticaret fazlasına ulaşmış durumdayız. 
Bu başarı tesadüfi değil; sektörel derneklerimizin, üreticilerimizin ve iş 
insanlarımızın güçlü iş birliği kültürünün bir sonucudur,” diyen Ahmet 
Güleç, MOSFED çatısı altında sağlanan iş birliğinin Türk mobilya sektörünü 
globalde hak ettiği konuma taşımak için sağlam bir temel oluşturduğunu 
belirtti. Türk mobilya sektörü olarak önlerine koydukları ihracat hedefine 
de vurgu yapan Ahmet Güleç, “Türk mobilya sektörü artık yalnızca üretim 
kapasitesiyle değil, inovasyon gücü, tasarım kalitesi ve güçlü iş birliği 
kültürüyle de dünya ticaretinde dikkat çekiyor. 2030 yılı için koyduğumuz 
12 milyar dolarlık ihracat hedefi, bu yoldaki kararlılığımızın bir göstergesi. 
IIFF, bu hedeflere ulaşmamızda stratejik bir role sahiptir” dedi.

AHMET GÜLEÇ: 
IIFF STRATEJIK

BIR ÖNEME SAHIP

FINANSMAN 
MALIYETINDE
YENI MÜJDELER 
GELIYOR

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ihracatçılara seslendi:

T.C. UZUNKÖPRÜ İCRA DAİRESİ
2012/1 İFLAS
TASFİYENİN TATİLİ İLANI
Müsflisin adı, soyadı, adresi:
1- Koşar İth. İhr. Nak. Ltd. Şti.-V.No:5800044714 Mescit Mh. 

Keşan Cd Dostlar Apt Zemin Kat N:4 Uzunköprü / EDİRNE
2- Şevket ÖZNUR- 29359926106TC Nolu, (Müteveffa)
3- Osman Cengiz KORKMAZ-47893582602TC Nolu, 

-Cezaevinde olup
VASİ: Birsen KORKMAZ - Zümrütevler Mahallesi Mevlana 

Sokak No:26-1 İç Kapı No:2 Maltepe/İSTANBUL Yukarıda adı 
ve adresleri yazılı müflislerden Koşar İth. İhr. Nak. Ltd. Şti. Adına 
kayıtlı malların bu zamana kadar yakalanamaması, Şevket 
Öznur’un vefat etmesi ve Osman Cengiz Korkmaz’ın da adına 
alacak kaydı bulunmaması nedeni ile İcra İflas Kanununun 
217 maddesi delaletiyle tasfiyenin tatiline karar verilmiştir. 
İşbu ilan tarihinden 30 gün içinde alacaklılar tarafından gideri 
peşin verilerek iflasa ilişkin işlemlerin yürütülmesinin devamı 
istenmediği takdirde iflasın kapatılacağı tebliğ ve ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156157

T.C. İSTANBUL 24. SULH HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/881 Esas
Davacılar FİGEN BANU SEZER, RAVZA MUZAFFER, 

REFİK KUDEKİ, SAADET ZİLİNKİ tarafından açılan ve 
Mahkememizde görülmekte olan Mirasçılık Belgesi İstemi 
davası nedeniyle;

İstanbul ili, Şişli ilçesi, Bozkurt Mahallesi, 1299 Ada, 62 
Parselde kayıtlı 95/528 arsa paylı 5 nolu bağımsız bölümdeki 
taşınmaz muris RUKİYE AKİŞ (Abdurrahim VE Şemsinisakızı) 
adına kayıtlı olup, M.K. 594 maddesine göre taşınmazın 
Devlete Aidiyetinin tesbiti ve tescil davasının yapılan açık 
yargılaması sonunda verilen ara kararı gereğince ;

Muris RUKİYE AKİŞ’in yasal mirasçılarının yapılan tüm 
araştırmalara rağmen isim ve tebliğe elverişli adresleri 
tespit edilemediğinden, Muris RUKİYE AKİŞ (Abdurrahim 
ve Şemsinisakızı)’in mirasçılarının işbu ilanın gazetede 
yayınlandığı tarihten itibaren 1 yıl içerisinde mirasçılık 
sıfatlarını bildirmek üzere mahkememize müracaat etmesi aksi 
takdirde TMK’nun 594. maddesi gereğince mirasçıların miras 
sebebiyle istihkak davası açma hakları saklı kalmak üzere 
mirasın devlete geçeceğine dair gerekli kararın yokluğunda 
verileceği hususu ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156142

T.C. ANTALYA 4. ASLİYE TİCARET 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2022/869 Esas
DAVALI ŞİRKET : KVT VERANDA TENTE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ VKN:6070772046
Davacı tarafından EGS YÖNETİM DANIŞMANLIĞI 

İNŞAAT TURİZM TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ tarafından aleyhinize açılan İtirazın İptali 
(Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan) davasının yapılan 
yargılamasında;

Mahkememizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize 
duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizin 
deprem nedeniyle boşaltılmış ve girilemez olduğu gerekçesiyle 
tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice 
alınamadığından tarafınıza belirtilen gün ve saat ile ara 
kararların ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 2 haftalık kesin süre 
içinde davaya cevaplarınızı, itirazlarınızı bildirmeniz; aksi 
halde ilk itirazlardan vazgeçmiş ve davacının ileri sürdüğü 
vakıaların tamamını inkar etmiş sayılacağınız; sulh için gerekli 
hazırlığı yapmanız, 13/02/2025 günü saat 10:10’da yapılacak 
duruşmasında da bizzat hazır bulunmanız, duruşmaya 
gelmediğiniz takdirde yokluğunuzda yapılan işlemlere itiraz 
edemeyeceğiniz, ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156690

T.C. KIZILTEPE İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2022/15319 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/15319 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Mardin İli, Kızıltepe İlçesi, Eşme Mahallesi, Doğu Mevkii, 104 ada 5 

parselde kayıtlı susuz tarla nitelikli taşınmazın 37095/73981 HİSSESİ satılacaktır.
Satışa konu taşınmazın alanının 73.980,96 m² olarak geçtiği, 104 ada 5 nolu 

parselin 37095/73981 hissesine karşılık gelen 37.094,98 m² alanın borçlu adına 
kayıtlı olduğu tespit edilmiştir. Arazinin Kızıltepe Nusaybin yoluna 1600 metre 
uzaklıkta, köy merkezine 250 metre organize olduğu tespit edilmiştir. Arazinin 
tüm özellikleri ve yöre çiftçisinin genel ekim alışkanlıkları göz önüne alınarak 
buğday+pamuk+2’nci ürün mısır ürünleri münavebe ürünleri olarak bilirkişilerce 
saptanmıştır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada ve satış ilanı ekinde mevcut olan 
bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)

Adresi : Mardin İli, Kızıltepe İlçesi, Eşme Mahallesi, Köy Doğusu, 104 ada 5 
Parsel adresindedir.

Yüzölçümü : 73.980,96 m²
İmar Durumu: Şehir imar planı dışında yola cepheli yerdedir.
Kıymeti : 5.226.682,60 TL (37095/73981 hissesinin değeri)
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: “05/05/2010 tarihli, 3763 yevmiye numaralı, Sulama 

Alanlarında Arazi Düzenlenmesine Dair Tarım Reformu Kanunu”
-TARIM REFORMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ E-34332559-641.03.03-11128387 

sayılı cevabı yazısı ile
İfraz ve hisselendirme yapılmaksızın aynen satışında bakanlık açısından 

sakınca bulunmadığı ile icraya konu tarımsal nitelikli taşınmazların T.C. Vatandaşı 
olmayanlara satılması halinde Tarım ve Orman İl Müdürlüklerinden yabancılara satış 
yönünden izin alınmadan satış yapılmaması gerektiği bildirilmiştir.”

“08/05/2018 tarihli, 4841 yevmiye numaralı 2. Derece Askeri Yasak Bölge 
İçerisinde Kalmaktadır.

2565 sayılı Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanununun 9. Maddesi 
uyarınca yabancı gerçek kişiler ve tüzel kişiler ihaleye katılamayacak olup katılım 
olsa da yabancı gerçek kişilere ve tüzel kişilere taşınmaz ihale olunmayacak, 
tescil verilmeyecektir. Yalnızca türk vatandaşı gerçek kişiler ihaleye girerek tescil 
alabilecektir. (Yargıtay 12. Hukuk Dairesi 2021/2559 E. - 2021/4128 K. Sayılı ilamı ; 
Yargıtay 12. Hukuk Dairesi 2022/7083 E. - 2022/7540 K. Sayılı İlamı)”

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/03/2025 - 10:19

  Bitiş Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:19

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 31/03/2025 - 10:19

  Bitiş Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 10:19

10/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156759

T.C. UZUNKÖPRÜ İCRA DAİRESİ
2012/1 İFLAS
TASFİYENİN TATİLİ İLANI
Müsflisin adı, soyadı, adresi:
1- Koşar İth. İhr. Nak. Ltd. Şti.-V.No:5800044714 Mescit Mh. 

Keşan Cd Dostlar Apt Zemin Kat N:4 Uzunköprü / EDİRNE
2- Şevket ÖZNUR- 29359926106TC Nolu, (Müteveffa)
3- Osman Cengiz KORKMAZ-47893582602TC Nolu, 

-Cezaevinde olup
VASİ: Birsen KORKMAZ - Zümrütevler Mahallesi Mevlana 

Sokak No:26-1 İç Kapı No:2 Maltepe/İSTANBUL Yukarıda adı 
ve adresleri yazılı müflislerden Koşar İth. İhr. Nak. Ltd. Şti. Adına 
kayıtlı malların bu zamana kadar yakalanamaması, Şevket 
Öznur’un vefat etmesi ve Osman Cengiz Korkmaz’ın da adına 
alacak kaydı bulunmaması nedeni ile İcra İflas Kanununun 
217 maddesi delaletiyle tasfiyenin tatiline karar verilmiştir. 
İşbu ilan tarihinden 30 gün içinde alacaklılar tarafından gideri 
peşin verilerek iflasa ilişkin işlemlerin yürütülmesinin devamı 
istenmediği takdirde iflasın kapatılacağı tebliğ ve ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156157

T.C. İSTANBUL 24. SULH HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/881 Esas
Davacılar FİGEN BANU SEZER, RAVZA MUZAFFER, 

REFİK KUDEKİ, SAADET ZİLİNKİ tarafından açılan ve 
Mahkememizde görülmekte olan Mirasçılık Belgesi İstemi 
davası nedeniyle;

İstanbul ili, Şişli ilçesi, Bozkurt Mahallesi, 1299 Ada, 62 
Parselde kayıtlı 95/528 arsa paylı 5 nolu bağımsız bölümdeki 
taşınmaz muris RUKİYE AKİŞ (Abdurrahim VE Şemsinisakızı) 
adına kayıtlı olup, M.K. 594 maddesine göre taşınmazın 
Devlete Aidiyetinin tesbiti ve tescil davasının yapılan açık 
yargılaması sonunda verilen ara kararı gereğince ;

Muris RUKİYE AKİŞ’in yasal mirasçılarının yapılan tüm 
araştırmalara rağmen isim ve tebliğe elverişli adresleri 
tespit edilemediğinden, Muris RUKİYE AKİŞ (Abdurrahim 
ve Şemsinisakızı)’in mirasçılarının işbu ilanın gazetede 
yayınlandığı tarihten itibaren 1 yıl içerisinde mirasçılık 
sıfatlarını bildirmek üzere mahkememize müracaat etmesi aksi 
takdirde TMK’nun 594. maddesi gereğince mirasçıların miras 
sebebiyle istihkak davası açma hakları saklı kalmak üzere 
mirasın devlete geçeceğine dair gerekli kararın yokluğunda 
verileceği hususu ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156142

T.C. ANTALYA 4. ASLİYE TİCARET 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2022/869 Esas
DAVALI ŞİRKET : KVT VERANDA TENTE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ VKN:6070772046
Davacı tarafından EGS YÖNETİM DANIŞMANLIĞI 

İNŞAAT TURİZM TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ tarafından aleyhinize açılan İtirazın İptali 
(Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan) davasının yapılan 
yargılamasında;

Mahkememizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize 
duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizin 
deprem nedeniyle boşaltılmış ve girilemez olduğu gerekçesiyle 
tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice 
alınamadığından tarafınıza belirtilen gün ve saat ile ara 
kararların ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 2 haftalık kesin süre 
içinde davaya cevaplarınızı, itirazlarınızı bildirmeniz; aksi 
halde ilk itirazlardan vazgeçmiş ve davacının ileri sürdüğü 
vakıaların tamamını inkar etmiş sayılacağınız; sulh için gerekli 
hazırlığı yapmanız, 13/02/2025 günü saat 10:10’da yapılacak 
duruşmasında da bizzat hazır bulunmanız, duruşmaya 
gelmediğiniz takdirde yokluğunuzda yapılan işlemlere itiraz 
edemeyeceğiniz, ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156690

T.C. KIZILTEPE İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2022/15319 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/15319 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Mardin İli, Kızıltepe İlçesi, Eşme Mahallesi, Doğu Mevkii, 104 ada 5 

parselde kayıtlı susuz tarla nitelikli taşınmazın 37095/73981 HİSSESİ satılacaktır.
Satışa konu taşınmazın alanının 73.980,96 m² olarak geçtiği, 104 ada 5 nolu 

parselin 37095/73981 hissesine karşılık gelen 37.094,98 m² alanın borçlu adına 
kayıtlı olduğu tespit edilmiştir. Arazinin Kızıltepe Nusaybin yoluna 1600 metre 
uzaklıkta, köy merkezine 250 metre organize olduğu tespit edilmiştir. Arazinin 
tüm özellikleri ve yöre çiftçisinin genel ekim alışkanlıkları göz önüne alınarak 
buğday+pamuk+2’nci ürün mısır ürünleri münavebe ürünleri olarak bilirkişilerce 
saptanmıştır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada ve satış ilanı ekinde mevcut olan 
bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)

Adresi : Mardin İli, Kızıltepe İlçesi, Eşme Mahallesi, Köy Doğusu, 104 ada 5 
Parsel adresindedir.

Yüzölçümü : 73.980,96 m²
İmar Durumu: Şehir imar planı dışında yola cepheli yerdedir.
Kıymeti : 5.226.682,60 TL (37095/73981 hissesinin değeri)
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: “05/05/2010 tarihli, 3763 yevmiye numaralı, Sulama 

Alanlarında Arazi Düzenlenmesine Dair Tarım Reformu Kanunu”
-TARIM REFORMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ E-34332559-641.03.03-11128387 

sayılı cevabı yazısı ile
İfraz ve hisselendirme yapılmaksızın aynen satışında bakanlık açısından 

sakınca bulunmadığı ile icraya konu tarımsal nitelikli taşınmazların T.C. Vatandaşı 
olmayanlara satılması halinde Tarım ve Orman İl Müdürlüklerinden yabancılara satış 
yönünden izin alınmadan satış yapılmaması gerektiği bildirilmiştir.”

“08/05/2018 tarihli, 4841 yevmiye numaralı 2. Derece Askeri Yasak Bölge 
İçerisinde Kalmaktadır.

2565 sayılı Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanununun 9. Maddesi 
uyarınca yabancı gerçek kişiler ve tüzel kişiler ihaleye katılamayacak olup katılım 
olsa da yabancı gerçek kişilere ve tüzel kişilere taşınmaz ihale olunmayacak, 
tescil verilmeyecektir. Yalnızca türk vatandaşı gerçek kişiler ihaleye girerek tescil 
alabilecektir. (Yargıtay 12. Hukuk Dairesi 2021/2559 E. - 2021/4128 K. Sayılı ilamı ; 
Yargıtay 12. Hukuk Dairesi 2022/7083 E. - 2022/7540 K. Sayılı İlamı)”

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/03/2025 - 10:19

  Bitiş Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:19

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 31/03/2025 - 10:19

  Bitiş Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 10:19

10/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156759

Bolat, Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) Dış Ticaret Kompleksi’nde 
düzenlenen toplantıda 77 maddelik 
İhracatta 2025 Yılı Eylem Planı’nı 
açıkladı. Bolat, ihracatı artırırken 
ithalatı azaltmak için çalışmala-
rı sürdürdüklerini kaydederek, 
dış ticaret açığını azaltarak cari 
işlemler açığını düşürmeyi, bu 
sayede döviz kuru piyasalarında 
istikrar sağlamayı, öngörülebilir-
liği artırmayı, fiyatlama noktasın-
daki belirsizliği ortadan kaldırmayı 
hedeflediklerini anlattı.

Bakan Bolat, geçen yıl 375 mil-
yar dolarlık mal ve hizmet ihracatı 
sağladıklarını, mal ihracatında 
yüzde 2,5’lik artışla 262 milyar 
dolara ulaştıklarını ve Cumhu-
riyet rekorunu kırdıklarını ifade 
ederek, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Mal ithalatında da yüzde 5’e yakın 
azalışla 344,1 milyar dolara geri-
ledik. Böylece dış ticaret açığımızı 
82,2 milyar dolara geriletmiş olduk. 
Bu önemli bir hamle çünkü 2023’te 
106,4 milyar dolardı. Toplamda dış 
ticaret açığımızı 24,2 milyar dolar 
azalttık. İhracatın ithalatı karşıla-

ma oranı da yüzde 76,1 seviyesinde 
gerçekleşti. Orada da 5,5 puanlık 
artış sağladık.”

Enflasyondaki gerilemeye işaret 
eden Bolat, enflasyonun yokuş 
aşağı inmeye başladığını belirtti.

Bolat, “İnşallah birkaç ay içinde 
yüzde 30’lu rakamları TÜFE enflas-
yonunda konuşuyor olacağız. Yani 
yüzde 40’ın altına gerileyeceğiz. 
Yıl sonunda da hedef biliyorsunuz 
yüzde 21 TÜFE enflasyonu. Fiyatla-
mada istikrar sağlandıkça büyüme 
hızı artacaktır” diye konuştu.

61 milyar dolarlık 
dış ticaret fazlamız var
Ticaret Bakanı Bolat, hizmet ih-

racatında aralıkta yıllıklandırılmış 
olarak 113,6 milyar dolara ulaştık-
larını belirterek, “2024’ü 114 milyar 
dolarlık hizmet ihracatıyla kapa-
tacağız. Yaklaşık 8 milyar dolarlık 
artış sağlamış olacağız. Hizmetler 
ticaretinde 61 milyar dolar dış 
ticaret fazlamız var. Bununla mal 
dış ticaretindeki 82 milyar dolarlık 
açığımızı kapatmaktan istifade 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, reeskont kre-
dilerinin maliyetinin 
yeni yıla girerken 
6 puan düşürüldü-
ğünü belirterek, 
“İhracat reeskont 
kredi finans maliyeti 
yüzde 29,9’a düşü-
rülmüştü. İhracat 
finansmanındaki 
maliyet önümüzdeki 
ay da inşallah yeni-
den düşürülecek, fi-
nansman maliyetin-
de yeni bir indirim 
müjdesini alacağız” 
dedi.

İHRACATÇILARA 33 MILYAR LIRALIK DESTEK AYRILDI
Türkiye Yüzyılı’nı ihracatın yüzyılı yapmak için çalıştıklarını vurgulayan Bolat, 
Türkiye’nin 9 aylık büyüme rakamlarına ihracatın sunduğu katkılara dikkati 

çekti. Bakanlığın bütçesinin 2025’te 56 milyar liraya çıkarıldığını anımsatan Bolat, 
“Bunun içinde 33 milyar lira mal ve hizmet ihracatçılarına DFİF destekleri olarak 
ayrılmıştır. Tahminimiz 27 bin 700-28 bin civarında ihracatçımız bu desteklerden 
faydalanacak. İhracatçılarımızın en büyük sıkıntısı olan finansmana erişim noktasında 
gerçekten bütün imkânlarımızı kullandık. 13,5 milyar lira olan Eximbank sermayesi 

18 ayda tam 4 katı artışla 55 milyar liraya yükseltildi” şeklinde konuştu. Reeskont 
kredilerinin maliyetinin yeni yıla girerken 6 puan düşürüldüğünü hatırlatan Bolat, 
“İhracat reeskont kredi finans maliyeti yüzde 29,9’a düşürülmüştü. İnşallah bir hayırlı 
haber de önümüzdeki ay bu müjdeyi almak için çalışıyoruz. İhracat finansmanındaki 
maliyet önümüzdeki ay da yeniden düşürülecek, finansman maliyetinde yeni bir indi-
rim müjdesini alacağız. Bu konuda Merkez Bankamız, Hazine ve Maliye Bakanlığımız 
ve Ticaret Bakanlığı olarak ortak bir çalışma yürütüyoruz” ifadelerini kullandı.

AVRUPA BIRLIĞI’NIN 
B PLANI HER ZAMAN

TÜRKIYE
Geçtiğimiz yılı 29,8 milyar dolar ihracatla 
2023 yılına çok yakın tamamlayan yapı 

malzemeleri sektörü, en büyük pazarı olan Avru-
pa’da daha da büyümeyi hedefliyor. Türkiye’nin 
Avrupa Birliği’nin en önemli partnerlerinden 
birisi olduğunu ve Uzak Doğu’nun uyguladığı 
Çin ve Hindistan stratejileri nedeniyle Avrupalı 
tüccarların Türkiye’ye giderek daha fazla ilgi 
gösterdiğine dikkat çeken Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Başkan Vekili ve İstanbul Demir ve 
Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (İDDMİB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Tecdelioğlu, 
önümüzdeki dönemde Avrupa pazarından 
daha fazla pay almayı hedeflediklerini söyledi. 
Avrupa Birliği’ndeki üreticilerin dünyanın küresel 
küçülmesinden dolayı büyük bir arayış içinde 
olduğunu ifade eden Tecdelioğlu, “Avrupa Birliği 
şu anda kendi kabuğuna çekilmiş durumda, 
bunu hissediyoruz. Ama dünyadaki savaşlar, Ka-
liforniya gibi yerlerdeki yangınlar ve önümüzdeki 
dönemde Suriye ve Filistin gibi büyük pazarlar 
doğurabilecek yerlerle ilgili olarak üreticilerin 
gözü bir yandan oralarda. Buralara onlar da 
girmek istiyor ve bu noktada bizce yine Türkiye 
ön plana çıkıyor. Oralarla iş birliği yapmanın yolu 
Türkiye’den geçiyor” diye konuştu.

Engelli araçlarına 
uygulanan ÖTV istisnasının 

detayları açıklandı
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı 
tarafından hazırlanan ÖTV (II) Sayılı Liste Uygulama 
Genel Tebliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ, Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi. Buna göre, ÖTV istisnası olarak engelli 
vatandaşlara yapılan satışlarda yerlilik oranı yüzde 
40’a yükseltildi. Bu kapsamda alınan araçları elde 
tutma süresi 5 yıldan 10 yıla çıkarıldı. 

Bu istisnadan yararlanıp yararlanılmadığı 
Gelir İdaresi Başkanlığı internet adresinde yer alan 
“İnternet Vergi Dairesi-Sorgulamalar-Engellilik 
İstisnası Bilgileri” bölümünden öğrenilebilecek. 
İstisna kapsamında alınan araçların ilk iktisap 
tarihinden itibaren 5 yıl geçtikten sonra satılması 
veya devrinde herhangi bir değişiklik yapılmadı. 
Ancak, ilk iktisabı yapılan taşıtın 5 yıl geçtikten 
sonra satışı veya devri, taşıtın ilk iktisap tarihinden 
10 yıl geçmedikçe malul ve engelliye istisnadan 
tekrar yararlanma hakkı sağlamayacak.

Ahmet Güleç

ELEKTRIKLI ŞARJ NOKTASI 
27 BINE ULAŞTI

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan (EPDK) alınan bilgiye göre, Türkiye 
genelinde 176 lisanslı şirketin yatırımlarıyla bu alanda rekor düzeyde gelişme 
oldu. Yapılan yatırımlarla Türkiye’deki elektrikli araç sayısı son 2 yılda 6 binden 
168 bine, şarj soket sayısı ise 3 binden 27 bine ulaştı. Enerji sektörü geçen yıl 
gelişimini sürdürdü ve yeni yatırımlarla bu alanda daha büyük artış bekleniyor. 
En yüksek araç şarj noktası olan iller ise 7 bin 641 ile İstanbul, 3 bin 62 ile Ankara, 
1527 ile Antalya, 1337 ile Bursa ve 1178 ile İzmir oldu. Türkiye’de şarj ağının üçte 
birini DC (hızlı) soketler oluşturuyor ve bu da elektrikli araç kullanıcılarının 
daha hızlı bir şekilde araçlarını şarj etmelerine imkân tanıyor. Bu kapsamda, 
ülkenin “2053 net sıfır emisyon hedefi”ne uyumlu şekilde ulaştırma sektörünün 
dönüşümüne katkı sağlanırken, 2030’da elektrikli araç sayısının 1 milyon 300 
bin, şarj noktası sayısının 142 bin, 2035’te ise elektrikli araç sayısının 3 milyon 
300 bin, şarj noktası sayısının ise 273 bin düzeyinde olması öngörülüyor.



Sosyal medya hesabından 
bir paylaşım yapan İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya,  Kayseri 
Cumhuriyet Başsavcılığı ile 
Emniyet Genel Müdürlüğü 
KOM Başkanlığı koordinasyo-
nunda İl Emniyet Müdürlüğü 
KOM Şube Müdürlüğünce 
yapılan çalışmalar sonucu 
elebaşılığını E.Ç'nin yaptığı 
organize suç örgütüne ope-
rasyon düzenlendiğini belirtti. 

Soruşturma başlatıldı 
Operasyonlarda 15 ruhsat-

sız tabanca, 2 ruhsatsız tüfek, 
muhtelif miktarda uyuşturucu 
ile çok sayıda çek, senet ve 
dijital materyalin ele geçiril-
diği bilgisini veren Yerlikaya, 
gözaltına alınan 19 şüpheli 
hakkında “Suç işlemek ama-
cıyla örgüt kurmak", "kasten 
yaralama", "yağma", "kişiyi 
hürriyetinden yoksun kılma", 
"uyuşturucu madde imal ve 
ticareti", "6136 sayılı Kanun’a 
muhalefet", "genel güvenliğin 
kasten tehlikeye sokulması", 
"mala zarar verme" suçların-
dan soruşturma başlatıldığını 
kaydetti. Öte yandan, Çanak-
kale'de suç örgütüne yönelik 
operasyonda yakalanan 
10 zanlıdan 5'i tutuklandı. 
Cumhuriyet Başsavcılığınca 
yürütülen soruşturma kap-
samında 11 Ocak'ta İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şubesi 

ekiplerince, R.I'nın yöneticisi 
olduğu, silahla tehdit ve şantaj 
yoluyla mal varlığı edindikleri 
tespit edilen suç örgütü üye-
lerine yönelik operasyonda 
yakalanan 10 şüphelinin 
emniyetteki işlemleri tamam-
landı. Adliyeye sevk edilen 
şüphelilerden R.I, Ş.Ç, S.B, C.I. 
ve E.B. çıkarıldıkları hâkimlik-
çe "nitelikli yağma", "yağma" 
ve "tefecilik" suçlarından 
tutuklanırken, A.İ.I, Ö.S, Z.Ç, 

O.K. ve A.S.Ç. ise adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. Polis, 
yağma suçundan 10 yıl 6 ay 
kesinleşmiş hapis cezası bu-
lunan R.I'nın yöneticisi olduğu 
suç örgütü üyelerine yönelik 
36 ekibin katılımıyla eş za-
manlı operasyon düzenlemiş; 
10 şüphelinin yakalandığı 
operasyonda 3 ruhsatsız ta-
banca ve 56 fişek, mağdurlara 
ait çok sayıda senet ve tapu 
ele geçirilmişti. (AA)

CHP’NİN 
AHLAKİ SINAVI

Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin be-
lediyeleri neyle 
gündeme geliyor? 

Hizmet, üretim veya ye-
nilikçi çalışmalarla değil, 
rüşvet, yolsuzluk ve terör 
bağlantılı iddialarla… Mil-
letin canına musallat olan 
terörle, emeğine musallat 
olan yolsuzluk arasında 
mekik dokuyan CHP’li be-
lediyeler, vatandaşa vaat 
ettiklerinin aksine bam-
başka bir kulvarda “başa-
rı” kazanıyorlar.

Bir yandan Atatürk ede-
biyatı, emek ve alın terinin 
sözde bayraktarlığı, diğer 
yandan kendi belediye-
lerine yolsuzluk, rüşvet 
ve terörle mücadele ope-
rasyonları yapılınca tozu 
dumana katıp, “partimize 
operasyon çekiliyor” çı-
ğırtkanlıkları... İktidara 
“kırmızı kart” çekerken 
kendi yandaşlarına “sarı 
kart” bile göstermeme tu-
tarsızlığı… 

Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat’ın 
adının karıştığı yolsuzluk 
ve rüşvet operasyonu, 
CHP’nin “siyasi ahlak il-
kelerine” ne derece bağlı 
olduğunu sınayacak bir 
fırsattır aslında. Ancak bu 
fırsatı değerlendirmek ye-
rine, Özgür Özel ve Ekrem 
İmamoğlu sahneye fırlayıp 
her zamanki “önümüzü 
kesmek istiyorlar” na-
karatını tekrar ediyorlar. 
İddiaları şu: Beşiktaş Be-
lediye Başkanı’na yapılan 
operasyon, aslında İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun önünü kesmek için 
düzenlenmiş.

Eğer Beşiktaş Belediye 
Başkanı’na yapılan bu 
operasyon İmamoğlu’na 
yapılmış sayılıyorsa, bu 
durum, yolsuzlukla suçla-
nanlarla İBB Başkanı ara-
sında “cebellezi” bir ilişki 
modeli olduğu şüphesini 
doğurmaz mı? Üstelik 
operasyonun merkezin-
deki isim olan Aziz İhsan 
Aktaş’ın İBB ile milyarlar-
ca TL’lik ticari işlemlerinin 
ortaya çıkması, bu şüphe-
leri daha da kuvvetlendir-
miyor mu?

Cumhuriyet Halk Par-
tisi, kamu kaynaklarının 
yağmalandığı böylesi bir 
süreçte şeffaf bir tavır 
takınıp adalete yardımcı 
olacağı yerde, gelişmeleri 
politize etme çabası içinde. 

CHP’li Beşiktaş belediye 
başkanına düzenlenen 
bu operasyonun odak 
noktasında, Aziz İhsan 
Aktaş’ın liderliğinde bir 
çıkar amaçlı suç örgütü 
olduğu iddiası var. Bu ör-
gütün sadece Beşiktaş 
Belediyesi’ni de değil, bir-
çok belediyenin ihalelerini 
kendi lehine düzenleyerek 
milyonlarca liralık usul-
süzlük gerçekleştirdiği 
ifade ediliyor. CHP Lideri 
Özgür Özel ve İBB Baş-
kanı İmamoğlu ise bu 
operasyonları bir “siyasi 
itibarsızlaştırma” çabası 
olarak nitelendiriyorlar. 
Biraz önceki ifadelerimi 
yineleyeceğim. Rüşvet, 
yolsuzluk, terör eksenli 
operasyonlar, CHP’nin 
siyasi ahlak ilkelerini is-
patlaması için bir fırsattır. 
Fakat bu fırsat, CHP’nin 
kısa dönemli kurumsal 
menfaatleri uğruna har-
canmıştır. Halkın gözünde 
itibar kazanmak, suça 
bulaşan yandaşlarına si-
per olmakla değil, yapılan 
yanlışları samimiyetle ka-
bul etmekle mümkün olur. 
Görülüyor ki CHP’nin bu 
ahlaki erginlik seviyesine 
ulaşması için kırk fırın ek-
mek yemesi lazım.

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com
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İçişleri Bakanı Yerlikaya, Kayseri'de 
organize suç örgütüne yönelik "Hücre-6" 
operasyonunda, elebaşılığını E.Ç'nin yap-

tığı organize suç örgütünün çökertilip 
19 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

Muş'ta çocukları terör 
örgütü PKK tarafından ka-

çırılan aileler, DEM Parti İl Baş-
kanlığı binası önündeki eylem-
lerine devam etti.  Çocuklarına 
kavuşma ümidiyle her hafta 
çarşamba günü yaptıkları ey-
lemlerini sürdüren aileler, DEM 
Parti ve terör örgütü PKK'ya 
tepki gösterdi.  Eylemde evlat-
larının fotoğrafını taşıyan anne 
ve babalar, "Anneler direniyor", 
"Evlat nöbetindeyiz" ve "Artık 
yeter yakamızdan düşün" yazılı 
pankartlar açtı.  Anne Ayten 
Koçhan, gazetecilere, yıllardır 
evlat hasreti yaşadığını söyledi. 
Çocuğunu DEM Parti'den ve 

terör örgütü PKK'dan istediğini 
dile getiren Koçhan, şöyle ko-
nuştu: Çocuklarımızı versinler, 
yeter artık. Evlat hasretine 
dayanamıyoruz. Ersin, oğlum, 
beni görüp duyuyorsan dön. Siz 
dönene kadar biz burada eyle-
mimize devam edeceğiz. 

Anne Şahinaz Özcan da 
oğlunun 8 yıl önce kaçırıldığını 
belirterek, şunları kaydetti: 
Ben DEM Parti'den ve 
PKK'dan evladımı istiyorum. 
Dağda bir kişi bile kalmayın-
caya kadar buradayım. Atilla, 
eğer sesimi duyuyorsan gel 
ve devletine teslim ol. Sizin 
yolunuz yol değil. (AA)

Emniyet Genel Müdürlüğü 
Özel Güvenlik Denetleme 

Başkanlığı ve İzmir Ticaret 
Odası (İZTO) tarafından düzen-
lenen Özel Güvenlik Hizmet-
lerine Dair Kanun'un 20 Yılı ve 
Özel Güvenliğin Dünü, Bugünü, 
Yarını Çalıştayı başladı. 

İZTO'daki çalıştayın açılışında 
konuşan Özel Güvenlik Denet-
leme Başkan Yardımcısı Nevzat 
Yazıcı, 2004 yılında yürürlüğe 
giren 5188 Sayılı Özel Güvenlik 
Hizmetlerine Dair Kanun'un, 
ülkenin güvenlik anlayışında 
bir dönüm noktası olduğunu 
belirtti.  Dijitalleşmeye önem 
verdiklerini kaydeden Yazıcı, 
2024 yılında Özel Güvenlik Bilgi 

Sistemi Otomasyon Projesi uy-
gulaması üzerinden yaklaşık 3 
milyon işlemin gerçekleştiğini, 
Ateşli Silahlar Projesi uygu-
lamasıyla 1,5 milyon silahın 
ruhsatlandırma işleminin 
dijital ortamda düzenlendiğini 
ifade etti.(AA)

Evladımı DEM’den ve terör 
örgütü PKK'dan istiyorum 

‘Özel Güvenliğin Dünü, Bugünü, 
Yarını Çalıştayı’ İzmir’de başladı 

 T.C. BURSA
İFLAS DAİRESİ

2024/13 İFLAS
BASİT TASFİYEDE SIRA CETVELİ 

İLANIDIR
Müflisin Adı ve Adresi : Limoncan 

Tekstil Konfeksiyon Mefruşat Sanayi Ve 
Ticaret Limited ŞirketiTic.Sic.No : 87206 
V.D.6090522867

Ahmetvefikpaşa Mh. Yavuz Sk. 
No.2/1 Kestel/BURSA

İflas dosyası ile ilgili alacak kayıt 
talepleri incelenmiş olup alacakları 
ile ilgili karar verilmiştir. İcra ve İflas 
Kanunu hükümlerine göre düzenlenen 
sıra cetveli dosyadaincelemeye hazır 
tutulmuştur.Alacağın esasına ve 
miktarına ilişkin itirazların (15) gün 
içinde iflas dairesinin olduğu yerdeki 
Ticaret Mahkemesi’nde, sıraya ilişkin 
itirazların ise (7 ) gün içinde şikayet yolu 
ile İcra Mahkemesi’ne dava konusu 
edilebileceği lüzumu İcra ve İflas 
Kanunu ilgili maddeleri gereğince sıra 
cetveli ilan ve tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156166

  T.C. İSTANBUL 
3. İFLAS MÜDÜRLÜĞÜ

2021/2 İFLAS
DOSYASI BASİT TASFİYE EK SIRA 

CETVELİ İLANI
İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünün 

950620 sicil nosuda kayıtlı Mersis 
No: 0389075273700012, Vergi No: 
3890752734, Merkez Mahallesi, 
Abide-i Hürriyet Caddesi, no: 103/17 
Şişli/ İSTANBUL adresinde kayıtlı GD 
OFSET MATBAACILIK VETİCARET 
SANAYİ A.Ş. nin İstanbul 3. Asliye 
Ticaret Mahkemesinin 2019/578 E. 
sayılı dosyasından 17/09/2020 günü 
saat: 14:55’den itibaren İFLASI’nın 
açılmasına karar verilmiştir. İflas 
tasfiye işlemleri Müdürlüğümüzün 
yukarıda numarası yazılı dosyasından 
başlamıştır.

Müflis masasına 4,5,6 (dahil) kayıt 
numarası ile kaydedilen alacaklıların 
talebi incelenerek alacakları ile ilgili 
karar verilmiştir. İİK. 206 ve 207. Md. 
göre düzenlenen ek sıra cetveli dosyada 
incelemeye hazır tutulmuştur.

Alacağın esasına ve miktarına ilişkin 
itirazların (15) gün içinde iflas dairesinin 
olduğu yerdeki Ticaret Mahkemesinde 
sıraya ilişkin itirazların ise 7 gün içinde 
şikayet yolu ile İcra Mahkemesine dava 
konusu edilebileceği lüzumu İİK.’nun 
ilgili maddeleri gereğince ek sıra cetveli 
ilân ve tebliğ olunur.13/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156186

İzmir'de, FETÖ/
PDY’ye yönelik yapılan 
operasyonda, 17 şüpheli 
gözaltına alındı. 
İzmir Cumhuriyet Başsav-
cılığı Terör Suçları Soruş-
turma Bürosu tarafından 
FETÖ/PDY’ye yönelik 
soruşturma yürütüldü. 
FETÖ/PDY içerisinde faa-
liyet gösteren şüphelilerin 
deşifresine yönelik yapılan 
çalışmalarda; örgüt içeri-
sinde faaliyette bulunduk-
ları değerlendirilen, ifade 
ve teşhislerde adı geçen, 
sosyal medya platform-
larında örgüt elebaşını 
övücü paylaşım yaptıkları 
tespit edilen 18 şüphelinin 
yakalanmasına yönelik dün 
sabah Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından operasyon 
yapıldı. Şüphelilerden 17’si 
yakalanarak gözaltına 
alındı. 1 şüphelinin yaka-
lanması için çalışmaların 
sürdüğü belirtildi. Gözal-
tına alınan şüphelilerin 
ifadelerinin alınması için 
Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğüne 
götürüldüğü bildirildi.

İZMİR'DE FETÖ 
OPERASYONUTerörle mücadele

kesintisiz sürüyor
üvenlik kaynakların-

dan alınan bilgiye göre, 
Milli İstihbarat Teşkilatı 
(MİT), Irak'ta kurduğu 

istihbarat ağı sayesinde İranlı terö-
rist İslam Dotkanlou'nun Süleyma-
niye kentinde Pencevin kırsalında 
faaliyet gösterdiğini tespit etti.
 

Nokta operasyonu 
MİT'in saha ajanlarının, PKK/KCK'lı 

İslam Dotkanlou ve koruması Akam 
Şahe'nin yerini tam olarak belirlemesi 
üzerine operasyon düzenlendi. Terö-
ristler Dotkanlou ve Şahe, MİT'in nokta 
operasyonuyla etkisiz hâle getirildi. 
MİT'in hedef listesinde yer alan ve ör-
gütün sözde İran yapılanması sorum-
lularından olan PKK'lı Dotkanlou'nun 
son olarak örgütün Simko Serhildan 
Komutanlaşma Akademisi'nin sözde 
sorumlusu olarak faaliyet yürüttüğü 
öğrenildi.  PKK'ya katılımı sonrasında 
örgütün sözde üst yönetimi tarafından 
kısa bir dönem Diyarbakır ve Bitlis'te 
görevlendirildiği ve Türk güvenlik 
güçlerine karşı birçok silahlı eylem-
de bulunduğu tespit 
edilen teröristin sınır 
ötesinde de örgütün 
üst düzey kadroları 
ile faaliyet 

yürüttüğü belirlendi.  Sözde Doğu Kür-
distan Savunma Birlikleri (YRK) kuru-
cusu İslam Dotkanlou'nun koruması 
İranlı "Şivan Çiya" kod adlı Akam Şa-
he'nin de bir dönem İran ve Hakkâri'de 
faaliyet gösterdiği tespit edildi.  Terörist 
Dotkanlou'nun Türk güvenlik güçle-
rinin sınır içinde PKK/KCK'ya karşı 
düzenlendiği operasyonlar sırasında 
Irak'a kaçtığı ve örgüt yönetimince 
Süleymaniye'de görevlendirildiği öğre-
nildi.  Öte yandan, Kars'ın Kağızman 

                     

ilçesinde, silahlı terör örgütüne üye 
olma suçundan kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan firari hükümlü yaka-
landı.  Valilikten yapılan açıklamaya 
göre, Kağızman Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde, Kars İl Jandarma 
Komutanlığınca terör örgütü PKK/
KCK'ya yönelik terör suçlarından ara-
nan kişilerin yakalanması için çalışma 
başlatıldı.  Bu kapsamda, Kağızman 
ilçesinde bir adrese düzenlenen ope-
rasyonda, "silahlı terör örgütüne üye 
olma" suçundan aranan ve hakkında 

6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan R.A. yakalandı. Jandar-

madaki işlemlerinin ardından 
R.A. cezaevine teslim 

edildi. (AA)

Milli İstihbarat Teşkilatı, terör örgütü PKK'nın söz-
de İran yapılanması sorumlularından İslam Dot-

kanlou ile korumasını Irak'ın Süleymaniye kentin-
de düzenlenen operasyonla etkisiz hâle getirirken; 

yurt içinde de operasyonlar devam ediyor.

G

BİR SUÇ ÖRGÜTÜ
DAHA ÇÖKERTİLDİ

‘Hücre-6’ operasyonu:

Aselsan tarafından yapılan 
yazılı açıklamada, “Ta-
sarım, test ve seri üretim 
kapasitesini artırmaya 
yönelik yatırımlarımızı sür-
dürmekteyiz. Şirketimiz, son 
yıllarda ‘AESA’ tabanlı radar 
teknolojilerinde çok önemli 
bir mesafe katetmiş, dün-
yanın önde gelen radar 
tasarım ve üretim 
merkezlerinden biri 
hâline gelmiştir. 
Bu doğrultuda, 
özellikle yurt dışı 
siparişlerde ciddi 
bir ivme yaka-

lamıştır. ASELSAN, bu talep 
artışını karşılamak amacıyla, 
50 milyon ABD doları yatı-
rımla hayata geçirdiği Radar 
Entegrasyon Merkezi’ni
 bu yıl başında devreye almış, 

önemli bir kapasite ve 
verimlilik artışı sağlamıştır. 
Ayrıca, planlı siparişler ve 
büyüme hedefleri doğrul-
tusunda, şirketin mevcut 
radar üretim kapasitesini 3 
katına çıkaracak olan ilave 
bir tesisin yapımına da bu 
yıl itibarıyla başlanmıştır. 

Toplam 73 bin m2 kapalı 
alana sahip olacak bu 

tesisin 2027 sonunda 
tamamlanması 
hedeflenmektedir. 
Kamuoyuna saygıyla 
duyurulur” denildi. 
(DHA)

ASELSAN, Radar Entegrasyon Merkezi'nde üretime başladı

İÇIŞLERI BAKANI ALI YERLIKAYA
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BURAK ÖZCAN
burakozcan@turkgun.com

M

20 milyon öğrenci için 
yarın karne zamanı

2025 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim 
Kurumlarına Yönetici Seçme 

Sınavı (2025 MEB-EKYS) duyurusu 
yayımlandı. 2 Mart'ta  yapılacak 

MEB-EKYS başvuruları, bugünden 
itibaren 21 Ocak'a kadar alınacak.  

Duyuruya göre, adaylar, başvurula-
rını ÖSYM Başvuru Merkezleri, ÖS-
YM'nin ais.osym.gov.tr adresinden 
veya ÖSYM Aday İşlemleri Mobil 
Uygulaması'ndan da gerçekleş-

tirebilecek.  Sınav başvuruları, 
15-21 Ocak 2025 

tarihleri arasında 
alınacak. Geç sınav 
başvurusu ve ücret 
yatırma için ise 31 
Ocak 2025 tarihi 
geçerli olacak. 

2 Mart saat 10.15'te 
yapılacak sınavın 

sonuçları 21 Mart'ta ilan edilecek.

YÖNETICI YÖNETICI 
SEÇME SINAVI SEÇME SINAVI 

DUYURUSU DUYURUSU 
YAYIMLANDIYAYIMLANDI

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarındaki 20 mil-
yonu aşkın öğrenci, yarın karnelerini alarak 16 gün sürecek yarıyıl tatiline 
girecek. Bakanlık, öğrencilere yarıyıl tatili için etkinlik kitapları hazırladı.

illi Eğitim Bakanlığına 
(MEB) bağlı ilk ve orta-

öğretim kurumlarında 
eğitim alan 20 mil-

yondan fazla öğrenci karnelerini 
alıp, 16 gün sürecek yarıyıl tatiline 
girecek. 

20 Haziran’da  
tamamlanacak 

20 milyon öğrenci ile 1 milyon 
200 bin öğretmen, 2024-2025 eği-
tim öğretim yılı için 9 Eylül 2024'te 
dersbaşı yaptı. Birinci dönem ara 
tatili 11-15 Kasım 2024'te yapıldı. 

18 Kasım'da yeniden dersbaşı 
yapan öğrenciler 17 Ocak Cuma 
günü karne alarak yarıyıl tatili-
ne girecek. 

Yarıyıl tatili, 20 Ocak 2025 Pa-
zartesi başlayacak ve 31 Ocak 2025 
Cuma sona erecek.  İkinci dönem, 
3 Şubat 2025 Pazartesi başlayacak 
ve 20 Haziran 2025 Cuma tamam-

lanacak.  İkinci 
dönem ara tatili 
ise 31 Mart 2025 
Pazartesi başlayıp, 
4 Nisan 2025 Cuma 
sona erecek. 

Öte yandan, MEB Temel Eği-
tim Genel Müdürlüğünce, yarıyıl 
tatilinde eğlenerek öğrenmelerini 
sağlamak, aileleri ve arkadaşla-
rıyla kaliteli vakit geçirmelerine 
destek olmak amacıyla ilkokul ve 
ortaokul kademeleri için "etkinlik 
kitapları", okul öncesi kademe-
si için ise "aile-çocuk etkinlik 
takvimi" hazırlandı.  Bakanlıktan 
yapılan açıklamaya göre, ilko-
kul ve ortaokul öğrencileri için 
hazırlanan ve dijital içeriklerle 
zenginleştirilen "15'te 15" etkinlik 
kitabıyla öğrencilerin aileleriyle 
ve arkadaşlarıyla kaliteli vakit 
geçirmesi amaçlanıyor.  Kitaplar-
da öğrencilerin gelişimine katkı 

sağlayacak temalar ve konula-
rın zengin içeriklerinin yanı sıra 
oyunlar aracılığıyla öğrencilerin, 
merak, akıl yürütme, keşfetme, 
konsantrasyon, görsel algıyı ve 
hafızayı güçlendirme, problem 
çözme, analiz yapma, ileriye dönük 
düşünme ve strateji geliştirme, 
günlük hayatta karşılaşılan 
sorunları çözme becerilerini geliş-
tirmeleri hedefleniyor. 

Okul öncesi kademesine yönelik 
hazırlanan "Okul Öncesi Eğitim 
Yarıyıl Tatili Aile Çocuk Etkinlik 
Takvimi"nde ise yarıyıl tatilin-
de çocuklara sunulan öğrenme 

deneyimlerinin zenginleştirilmesi, 
aileyle geçirilen zamanın nite-
liğinin artırılması ve okul ile ev 
arasındaki devamlılığın destek-
lenerek çocukların edindiği bilgi, 
beceri ve tutumların kalıcılığının 
sağlanması amaçlanıyor. 

Bu takvimle ailelere, ara tatil 
dönemi boyunca çocuklarıyla 
nitelikli vakit geçirebilmeleri 
için günlük etkinlik önerileri 
sunuluyor.  Takvimde yarıyıl ta-
tili süresince her gün için farklı 
etkinlik, tekerleme, şarkı ve 
oyunlara yer veriliyor. (AA)

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde bulunan Şahinkaya Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinde günlük 4 bin 500 kişiye yemek hazırlanırken, geçen yıl 
38 milyon lira ciro elde edildi. Meslek lisesi bünyesindeki yiyecek hizmet-
leri bölümünde, ilçede taşımalı eğitim verilen okullarla Vezirköprü Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Aşevi'nin yemekleri hazırlanıyor. Malzeme 
alımı, yemek üretimi, yemeklerin okullara ulaştırılması ve dağıtımı olmak 
üzere tüm aşamaları kendi bünyesinde yapan okulun mutfağında, öğret-

menler ve usta öğreticiler ile 143 öğrenci görev alıyor. Günde 4 bin 500 kişi-
lik yemek çıkaran okulda, 2024 yılında 38 milyon liralık ciro elde edildi. (AA)

FABRİKA GİBİ MESLEK LİSESİ

Ö
zgür Özel’in siyase-
tin s’sinden anlama-
dığından bir tek biz 
dem vurmuyoruz.

Bu durumun teşhisini onu 
“CHP tarihinin en çapsız 
genel başkanı” sıfatıyla anan 
kendine yakın medyası ko-
yuyor.

Açıklamaları tiye alınıyor.
Kürsü performansları mi-

zah malzemesi yapılıyor.
Fakat o bana mısın demi-

yor.
Eleştiri bombardımanına 

tutulmasına rağmen bildiği-
ni okumaya devam ediyor.

HHH
CHP tarihinde ilk kez par-

tinin bir belediye başkanına 
PKK’dan dolayı kayyum 
atanıyor.

O, CHP’ye kumpas kurul-
duğunu iddia ediyor.

Kayyumun şoku atlatıla-
mamışken bu kez de CHP’li 
bir belediye başkanı ihaleye 
fesat karıştırmak suçundan 
gözaltına alınıyor.

O, bükülemeyen bileğinin 
polis balyozuyla kırılmaya 
çalışıldığını ileriye sürüyor.

Her fırsatta Atatürk’ün 
mirasçısı olduğunu dillen-
diren CHP’lilerde sokağa 
çıkacak yüz bırakmadığını 
göremiyor, ya da görüyor bu 
nedenle bizzat kendi eliyle 
oluşturulan rezaletler şahe-
serinin üzerini örtmek için 
türlü türlü yollara başvuru-
yor.

HHH
Bir gün, “bu hafta erken 

seçim kararı alalım” çıkışın-
da bulunuyor.

Millet oralı olmayınca 

başka bir gün meydanlarda 
eline tutuşturulan “kırmızı 
kartı” sallıyor.

Özgür Özel’in içinde bu-
lunduğu durumu, ihale yol-
suzluğu nedeniyle gözaltına 
alınan belediye başkanı için 
kendini paralarken hiçbir 
CHP milletvekilinin malum 
belediye başkanına destek 
amacıyla kılını kıpırdatma-
yışı özetliyor.

Attığı hiçbir adım karşılık 
bulmayınca daha çok köşe-
ye sıkışıyor, o da bu köşeye 
sıkışmışlıktan kurtuluş ça-
resini sağa sola saldırmakta 
arıyor.

HHH
Üstelik karşı karşıya 

olduğu sıkıntı siyaset üre-
temeyişinden de kaynak-
lanmıyor.

Parti içinde onun genel 
başkanlığına karşı başla-
tılan hareket gün be gün 
büyüyor.

Eski bir il başkanının Bay 
Kemal’le olan fotoğraf pay-
laşımına düştüğü “Geliyor, 
gelmekte olan” notu CHP 
içerisindeki krizin derinliği-
ni gün yüzüne çıkarıyor.

Basına yansıyan olağa-
nüstü kongre amacıyla top-
lanan imzanın yeterli sayıya 
ulaştığı haberleri, Tarzan’ın 
ne denli zorda olduğuna 
işaret ediyor.  

HHH
Liderlik namına herhangi 

bir vasfı taşıdığının emaresi-
ni ortaya koyamıyor.

Genel başkanlık koltuğu-
na oturmasının üzerinden 
geçen onca vakte rağmen, 
emanetçi ve kukla gibi sıfat-
larla anılan Özgür Özel için 
zaman daralıyor.

Nereden bakarsanız bakın, 
CHP’nin çatırdadığı görünüyor.

Kaynaksız atış ve mes-
netsiz aşırışlar çatlakları 
kapatmak yerine daha fazla 
derinleştiriyor.

Çanlar iftira siyasetinin 
günümüz temsilcisi Özgür 
Özel için çalıyor. 

TARZAN ZORDA…

Bazı branşlarda yaşa-
nan randevu sorununun 
çözümü için Antalya İl 
Sağlık Müdürlüğünün 
ek hizmet binasında 
düzenlenen ve Akdeniz 
Bölgesi'ndeki tüm il sağlık 
müdürleri, başhekimler ile 
ilgili yetkililerin yer aldığı 
toplantıya katılan Kamu 
Hastaneleri Genel Müdürü 
Emrah Ceviz, toplantının 
ardından gazetecilere 
açıklamalarda bulundu. 

‘12 bin uzman 
hekim alınacak’ 
Emrah Ceviz, Sağlık 

Bakanı Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu'nun basın 
açıklamasında, "Rande-
vu sorunu yaşanan bazı 
branşların çözümü için 
çalışmalar yürütüyoruz. 
Yakın zamanda kamu-
oyuna açıklayacağız" 
dediğini hatırlatarak, bu 
doğrultuda kapsamlı ça-
lışmaların devam ettiğini 
bildirdi. 

Ülke genelinde il il, has-

tane hastane, branş branş 
randevu yoğunluğunun 
kök nedenlerine inildiğini 
ve ayrı ayrı çalışmalar 
yapıldığını ifade eden Ce-
viz, "Hastalarımızın doğru 
basamaklarda doğru 
tedavileri ve takiplerini en 
sağlıklı şekilde alabilme-
leri için yoğun bir çalışma 
içerisindeyiz" dedi. 

Ceviz, her basamakta 
hekimlerin hastalarını sa-
hiplenmesi, hekim-hasta 
ilişkisinin en iyi koşul-
larda kurulabilmesi için 
çalışmaya devam edecek-
lerini vurguladı.  1-2 ve 3. 
basamakların entegras-

yonu ile birinci basamak 
sağlık hizmetlerinin güç-
lendirildiğini dile getiren 
Ceviz, şöyle devam etti: Üç 
basamağın birbiriyle ko-
nuşabilmesi, sistem üze-
rinden iletişimi sağlandı. 
Aile hekimlerimizin 1. 
basamakta takip ve teda-
visini yapabilecekleri ra-
hatsızlıkların tetkiklerini 
isteyebilmeleri sağlandı. 
Aile hekimlerimizi devlet 
hastanelerimizde çalışan 
hekimlerimizle bir araya 
getiriyoruz. Basamakları 
sadece program üzerin-
den değil sosyal anlamda 
da bir araya getiriyor ve 
sağlıklı iletişim ile hasta-
larımızın sorunlarına tüm 
basamaklarda yaklaşma-
ya çalışıyoruz. 

Emrah Ceviz, "2025 
yılında 12 bin uzman heki-
mimiz aramıza katılacak" 
bilgisini paylaşarak, bu 
hekimlerin randevu yo-
ğunluğu yaşanan illere ve 
hastanelere tanımlanaca-
ğını kaydetti.  (AA)

RANDEVU BEKLEYEN 
HASTA %30 AZALDI

Kamu Hastaneleri Genel Müdürü Emrah Ceviz, son 3 
haftada yapılan çalışmalar neticesinde Merkezi Hekim 

Randevu Sistemi (MHRS) üzerinden randevu almayı 
bekleyen hasta sayısını yüzde 30 azalttıklarını söyledi.  

T.C. İSTANBUL 
ANADOLU 

15. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2024/611 Esas
DAVALILAR : 1- EIRINI İRINI 

LAVASA Fevzi Çakmak Cad. Lefke Sok. 
No:16 Kat:8 D.15 Maltepe/ İSTANBUL

Davacı tarafından aleyhinize açılan 
Mirasçılık Belgesinin İptali davasının 
yapılan yargılamasında; Mahkemenizce 
dava dilekçesinde belirtilen adresinize 
duruşma gününü bildirir davetiye 
çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız 
gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. 
Adres araştırmasından da bir netice 
alınamadığından ön inceleme tensip 
tutanağının ilanen tebliğine karar 
verilmiştir. Durusma Günü: 13/03/2025 
günü saat:10.40 ‘da duruşmada bizzat 
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde 
H.U.M.K.’nun 3156 sayılı yasa ile 
değişik 213/2 maddesi uyarınca 
yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve 
duruşma günü yerine geçerli olmak 
üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156506

 T.C. KARŞIYAKA
3. İCRA DAİRESİ

2025/1 İFLAS - 10/01/2025
KARŞIYAKA 3. İFLAS 

MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN
TASFİYENİN İFLAS HÜKÜMLERİ 

GEREĞİ YAPILDIĞI’NA DAİR İLAN
BORÇLU : URAYLAR GIDA 

İNŞAAT TURİZM NAKLİYAT SANAYİ 
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ, 
8930291712Vergi Nolu,

Aosb Mah. 10037 Sk. Kapı No: 11 
Daire No: Çiğli/İzmir

Karşıyaka Asliye Ticaret 
Mahkemesinin 09/01/2025 tarih ve 
2024/640 Esas sayılı ilamı ile 09/01/2025 
günü saat 10:30’da İFLASINA KARAR 
VERİLMİŞ olup tasfiye işlemleri 
Müdürlüğümüzün2025/1 İflas sayılı 
dosyasından yürütülmekte olup İİK 166 
Md gereği ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156457

Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii (TUSAŞ) Eğitim 

Uçakları Baş Uçuş Test Pilotlu-
ğu Şefi ve HÜRKUŞ Test Pilotu 
Murat Özpala, İzmir'de üniver-
site öğrencilerine deneyim-
lerini anlattı. Yaşar Üniversi-
tesinden yapılan açıklamaya 
göre Özpala, 5 yaşındayken 
babasının aldığı oyuncak uçak 
sayesinde pilot olma hayaliyle 
büyüdüğünü belirtti.  Türki-
ye'nin ilk temel eğitim uçağı 
HÜRKUŞ'u ilk kez havalandır-
manın gururunu yaşadığını 
aktaran Özpala, "İlk uçuşu 
tamamladıktan sonra Vecihi 
Hürkuş'un kızı Gönül Hürkuş 
bana çiçek getirdi, 'Allah beni 
bugünü göreyim diye yaşattı, 

artık babama kavuşabilirim' 
dedi. Bu çok kıymetli bir şey. O 
gün benim için unutulmaz bir 
gündü" ifadelerini kullandı. 
Özpala, hayallerini çabalaya-
rak gerçekleştirdiğini anlata-
rak, şunları kaydetti: Rol mo-
dellere, tecrübelere, hataları 
görmeye ihtiyacınız var. Bütün 
hayatları yaşayamazsınız, 
bütün kitapları okuyamaz-
sınız. Hayat sınırlı, zamanı-
mız ve imkânlarımız sınırlı. 
Akıllıca davranıp o sınırlılıklar 
içinde bir şeyleri, sınırsız hayal 
edebilme kabiliyetinizle önce 
zihninizde oluşturun. Ata-
türk, benim bir numaralı rol 
modelim. İyi ki de böyle bir rol 
modelim var. (AA)

‘BİR NUMARALI ROL MODELİM ATATÜRK’‘BİR NUMARALI ROL MODELİM ATATÜRK’
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GÜN, KARDEŞLiK GÜNÜDÜR
Operasyonlar sayesinde PKK'nın, 
ülke içinde eylem yapamaz, sınırlara 

da yaklaşamaz hâle getirildiğini bildiren 
Erdoğan, örgütü bulunduğu her yerde top-
rağa gömmenin kendileri için sadece vakit 
ve planlama meselesi olduğunu vurguladı. 
Erdoğan, yıllardır terör örgütünü destek-
leyen güçlerin kendi canlarının derdine 
düştüğünü dile getirdi. "Hiçbir gücün, 
öyle eskisi gibi örgüte fiili ve etkin destek 
verme istediğinin de olmadığını görüyo-

ruz" diyen Erdoğan, şunları kaydetti:
"Gölgesinde yürüdükleri kağnıla-

ra güvenenlerin sonu hüsran olmaya 
mahkûmdur. Fakat biz meseleyi suhuletle, 
sükûnetle ve mevcut mekanizmaları 
işleterek nihayete erdirmek arzusundayız. 
Çünkü tüm taraflarıyla insanımız, terörden 
çok acı çekti, çok bedel ödedi. Artık 
bunları ilanihaye dindirme vakti gelmiştir. 
Gün, bugündür. Gün, kardeşlik günüdür. 
Gün, huzurun kapısını ardına kadar açma 

günüdür. Gün, tüm coğrafyamızda barışı, 
istikrarı, güvenliği egemen kılma günüdür. 
Niyet hayır, Allah'ın izniyle, akıbet de hayır 
olacaktır. Rabb'im, yâr ve yardımcımız 
olsun. Rabbim işlerimizi kolaylaştırsın, 
ayaklarımızı sabit kılsın."

Erdoğan, gelinen noktada milletin bu 
konuda "ihtiyatlı bir iyimserlik" içinde 
olduğunu gördüklerini dile getirerek, şöyle 
devam etti: "Hükümet olarak, her vakit 
olduğu gibi bu hususta da şehitlerimizin 

aziz hatıralarına, şehit yakınlarımızın ve 
gazilerimizin hassasiyetlerine asla halel 
getirmeyecek bir şuurla hareket ediyoruz. 
Türkiye'nin, insani ve ekonomik olarak çok 
büyük bedeller ödediği böyle bir sorunu 
kalıcı biçimde geride bırakması, istisnasız 
herkesin faydasınadır, ülkemizin hayrına-
dır. 'Terörsüz Türkiye' ifadesinde anlamını 
bulan bu yeni dönemin kapılarını açma 
fırsatını kullanmamak, her şeyden önce 
üstlendiğimiz sorumlulukla bağdaşmaz."

AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, terörü tamamen 
yok edecek bir fırsatın heba edilemeyeceğini belirterek, "Arkadaşlarımıza, örgütün lağ-
vedilmesini sağlayacak çalışmaların yürütülmesi talimatını verdik. Eğer örgüt bu çağrı-
ya kulak tıkarsa, 'terörsüz Türkiye' hedefimizi başka yöntemlerle gerçekleştiririz" dedi.

İstanbul'da Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat'ın da gözaltına alındığı 

soruşturmaya ilişkin Tunç, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığının 47 kişi hakkında soruşturma 
yürüttüğünü aktardı. Tunç, soruşturmanın 
ardından yargıya yönelik haksız tepkiler 
verildiğine işaret ederek, şöyle devam etti: 
"Burada soruşturma gizli. Henüz gözaltı süreci 
devam ediyor, ifadeler alınıyor. Dosyadaki 
delilleri, suçlamaları bilmeden, tanıkları 
bilmeden yargıya yönelik yapılan yakışıksız 

ifadeleri kabul etmek mümkün değil, bu doğru 
değil. Hep beraber soruşturmanın sürecini 
beklemek lazım. Hep birlikte takip ediyoruz. 
Hiç kimse yargı, hukuk karşısında layüsel 
değildir. Yapmış oldukları yanlışlıkların, eğer 
suç unsuru varsa bunun hesabını soracak 
olan yargıdır. Dolayısıyla dosyanın içeriğini 
bilmeden, yargıya yönelik birtakım tehditkâr 
ifadeler kullanmak hiç kimseye yakışmaz. 
Özellikle sorumluluk sahibi olan yöneticilerin, 
siyasetçilerin bu konuda dikkatli olması lazım."

SORUŞTURMANIN 
SÜRECi BEKLENMELi

TUNÇ: TERÖRSÜZ TÜRKİYE İÇİN BÜYÜK ÇABA VAR 
Adalet Bakanı Tunç, DEM Parti heyetinin, teröristbaşı Öcalan'la ikinci kez görüşmeye yönelik bir 
talepte bulunmadığını söyledi. Tunç, “PKK'nın tamamen lağvedilmesi, milli birlik ve kardeşliğin 
güçlendirilerek Türkiye'nin, Türkiye Yüzyılı'nda daha güçlü olması için büyük bir çaba var" dedi. 

Suriye'deki en ciddi sıkın-
tının, ülke topraklarının 

üçte birini işgal altında tutan, 
YPG terör örgütü olduğunu 
belirten Erdoğan, “YPG, şayet 
kendini feshedip silah bırak-
mazsa, yaklaşan acı akıbetten 
kurtulamaz. Biz, oradaki Kürt-
lerin güvenliğinin teminatıyız. 
Herkes bölgeden elini çeksin, 
biz, Suriyeli kardeşlerimizle 
beraber, DEAŞ'ın da, YPG'nin 
de kafasını kısa sürede ezeriz” 
açıklamasını yaptı. 

Erdoğan, Suriye’yi tek-
rar istikrarsızlığa ve kaosa 
sürükleme girişimlerine 
yeni yönetimle birlikte asla 
müsaade etmeyeceklerini 
söyledi. İsrail başta olmak 
üzere, Suriye topraklarına 
ve halkına saldıran güçlerin 
eylemlerine bir an önce son 
vermesini isteyen Erdoğan, 
"Aksi takdirde soncuları ağır 
olacak" ifadelerini kullandı. 

Erdoğan, çok çaba ve 
zahmet gerektirmediği için 
"kart oyununun" CHP'nin 
karakterine daha uygun 
olduğunu vurguladı. Kır-
mızı kart eylemini eleştiren 
Erdoğan, "Öncekiler kelebek 
ömürlü olmuştu, bunu biraz 
daha devam ettirebilirler. 
Ama kendilerini bu oyuna 
fazla kaptırmasınlar. Daha 
bunun pazılı var, pişpiriği var, 
pokeri var, iskambili var. Yani 
önlerinde kartlarla yapabile-
cekleri çok sayıda alternatif 
var" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
trajedi boyutuna varan vahim 
tablonun takdirini en iyi 
CHP'li seçmenlerin yaptığını 
ve yapacağını kaydetti. 
Muhalefetin açıklamaları 
ve eylemleri ile dış politika 
konusunda hazırlanan video 
gösteriminin ardından konuş-
masına devam eden Erdoğan, 
"Bölgedeki gelişmelere yapıcı 
istikamette vaziyet ederken, 
kendi kronik sorunlarımızı 
çözme yönünde adımlar 
atmaktan da geri durmuyo-
ruz" dedi.

SONUÇLARI 
AĞIR 
OLACAK

C
umhurbaşkanı ve 

AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan, AK Parti TBMM 

Grup Toplantısı'nda yaptığı ko-
nuşmada, 2025'in ilk grup toplan-
tısında "Siyasete ve dış politikaya 
dair kanaatlerimizi paylaşmadan 
önce geçen hafta açıklanan şu 
önemli rakamı sizlerle paylaşmak 
istiyorum. Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığımız, her yıl ocak ayı-
nın ilk haftasında siyasi partilere 
dair en güncel verileri yayımlıyor. 
Buna göre Türkiye'de faaliyet gös-
teren 168 siyasi parti arasında AK 
Partimiz 11 milyon 135 bin 306 üye 
sayısıyla zirvedeki yerini koruyor. 
Bizden sonra ikinci sırada yer alan 
ana muhalefet partisine attığımız 
fark ne kadar biliyor musunuz? 
9,5 milyon üyedir. AK Parti gençlik 
kollarının 1 milyon civarındaki 
üye sayısı, birçok siyasi partinin 
toplam üye sayısından daha 
fazladır" dedi.

Erdoğan, Türkiye'nin, başta sa-
vunma sanayisi olmak üzere her 
alanda gücünün zirvesinde bu-
lunduğunun altını çizerek, şunları 
kaydetti: "Böyle bir denklemde te-
rör belasını kalıcı ve kati olarak def 
edecek bir fırsatın heba edilmesine 
hiç kimsenin gönlü razı olmaz, biz 
de zaten razı değiliz. Bu anlayışla 
ilgili arkadaşlarımıza, bölücü ör-
gütün lağvedilmesini sağlayacak 
çalışmaların, dikkatle ve çok yönlü 
bir şekilde yürütülmesi talimatını 
verdik. Belli bir aşamaya gelen bu 
çabaların çerçevesini ve gaye-
sini, Diyarbakır İl Kongremizde 
detaylıca izah ettim. Silahı aradan 
çıkaralım, terör duvarını yıkalım, 
85 milyon olarak hep beraber 
birbirimize sıkıca sarılalım, istiyo-
ruz. Bin yıllık ortak mazimizden 
güç ve ilham alarak, istikbalimizi 

yine birlikte inşa edelim istiyoruz. 
Terörün 40 yıldır yüreklerde açtığı 
yaraları, el ele, gönül gönüle vere-
rek hep beraber saralım istiyoruz. 
Kazanan emperyalistler değil, 
Kürt, Türk, Türkmen, Arap ayırımı 
yapmadan biz olalım istiyoruz."

"Gelin canlar bir olalım, iri 
olalım, diri olalım" dediklerini 
vurgulayan Erdoğan, bunu da 
asla hamaset olsun diye değil, 
kardeşlik seferberliğine tüm 
kalpleriyle inandıkları için söyle-
diklerini dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 
"Amacımız, terör bariyerlerini 
kaldırarak, kardeşlik hukukunu 
yüceltmektir. Bu amaç doğrultu-
sunda kayda değer bir mesafe de 
alındı. Heyetin yaptığı temasların 
verimli geçtiğini, birkaç istisna 
dışında, siyasi partilerin 'terörsüz 
Türkiye' hedefine samimi destek 
verdiğini görüyoruz. Bu, hedefle-
re ulaşılması noktasında elbette 
önemli bir kazanımdır. Diğer 
aktörlerin de sorumluluk bilinciyle 
hareket ettiklerini söylemele-
ri tarafımızdan memnuniyetle 
not edilmiştir. Şunu milletimizin 
özellikle bilmesini isterim; şayet 
gerekli çağrı yapılır, terör örgütü 
ve bağlantılı yapılar da gereken 
adımları atarsa, kazanan Türk'üy-
le, Kürt'üyle tüm Türkiye olacaktır. 
Eğer örgüt bu çağrıya kulak tıkar 
ve ipe un sererse, bağlantılı yapılar 
da kendilerinden beklenen iradeyi 
sergilemezse, o zaman biz 'terörsüz 
Türkiye' hedefimizi başka yön-
temlerle gerçekleştiririz."

Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, TBMM'de AK Parti 

Grup Toplantısı öncesinde 
gazetecilerin gündeme ilişkin 
sorularını yanıtladı. Tunç, Be-
şiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat'ın da gözaltına alındı-
ğı, İstanbul'daki suç örgütüne 
yönelik soruşturmaya ilişkin, 
"Burada soruşturma gizli. 
Henüz gözaltı süreci devam 
ediyor, ifadeler alınıyor. Dos-
yadaki delilleri, suçlamaları 
bilmeden, tanıkları bilmeden 
yargıya yönelik yapılan ya-
kışıksız ifadeleri kabul etmek 
mümkün değil" dedi.

DEM Parti heyetinin, terö-
ristbaşı Abdullah Öcalan'la 
ikinci kez görüşüp görüşme-
yeceğinin sorulması üzerine 
Tunç, ikinci görüşmeyle ilgili 
bir talepte bulunulmadığını 
belirtti. Talepte bulunuldu-
ğunda bunun değerlendi-

rileceğini ifade eden Tunç, 
terörsüz Türkiye için büyük 
çaba verildiğini dile getir-
di. Tunç, PKK'nın tamamen 
lağvedilmesi, milli birliğin ve 

kardeşliğin güçlendirilerek 
Türkiye'nin, Türkiye Yüzyı-
lı'nda daha güçlü olması için 
de büyük çaba gösterildiğini 
vurgulayarak, "Bu çabaya 

hep beraber destek veri-
yoruz. Yeni görüşme talebi 
olursa bu değerlendirilir" diye 
konuştu. 

Öte yandan, Adalet Baka-
nı Yılmaz Tunç'un DEM Parti 
heyetinin terör örgütü PKK 
elebaşı Abdullah Öcalan ile 
yapacağı ikinci görüşmeye 
ilişkin, "İkinci görüşme ile ilgili 
henüz bir talep olmadı. Talepte 
bulunulduğu takdirde bunun 
değerlendirilmesini Adalet 
Bakanlığı olarak gerçekleşti-
ririz" açıklamasının ardından 
DEM Parti'den açıklama geldi. 
DEM Parti Ağrı Milletvekili 
ve TBMM Başkanvekili Sırrı 
Süreyya Önder, “Önümüzdeki 
hafta için en kısa sürede baş-
vuruda bulunacağız” dedi. Öte 
yandan DEM Parti kaynakları, 
İmralı heyetinin 17 Ocak'ta 
kapsamlı bir açıklama yapa-
cağını bildirdi.

PKK’YI LAĞVEDECEK
CALISMA BASLADI

DEZENFLASYON 
SÜRECi 

DEVAM EDiYOR
Enflasyonla mücadeleye verdikleri önemi 
her fırsatta vurguladıklarını kaydeden 

Erdoğan, "En büyük baş ağrımız olan enflasyonla 
ilgili artık düşüşün başladığını görüyoruz. Hazi-
randa girdiğimiz dezenflasyon süreci hamdolsun 
devam ediyor. Aralık ayında yıllık enflasyon ma-
yıstaki seviyesine göre 31 puandan fazla geriledi, 
yüzde 44,4 olarak gerçekleşti. Mal kalemlerinde 
enflasyon düşüşü daha belirgin ancak hizmetler 
kısmında atalet yüksek seyrediyor" ifadesini 
kullandı. Bir süredir üzerinde çalıştıkları sosyal 
konut projesinin bunlardan biri olduğunu ifade 
eden Erdoğan, "Deprem konutları tamamlandık-
ça elimiz biraz daha rahatlayacak. 2025 senesinde 
enflasyon hedeflerimizi tutturma konusunda 
umutluyuz. Enflasyon düştükçe alım gücü de 
artacağı için milletimizin sıkıntıları biraz daha 
hafifleyecek" değerlendirmesinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Suriye'deki yeni 
yönetimin Dışişleri Bakanı Esad Hasan Şeybani'yi Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi'nde kabul etti. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde basına kapalı 
gerçekleştirilen kabulde, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan da yer aldı.
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MHP'DEN ÖZGÜR ÖZEL'E SERT TEPKİ:

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir 
Durmaz, Lider Devlet Bahçeli'nin ortaya 
koyduğu iradenin, terör örgütünün yok 
edilmesine yönelik stratejik bir adım 
olduğunu belirterek, “Terörle müzakere 
veya açılım süreci yok. Uzatılan el, köprü-
den önceki son çıkış. Eğer silahlar gömül-
mezse, silahı tutanlar gömülecek" dedi.

EĞER SiLAHLAR GÖMÜLMEZSE
SiLAHI TUTANLAR GÖMÜLECEK

M

Durmaz, birlik ve beraberliğe dik-
kati çekerek, şöyle konuştu: "Birlik 

ve beraberlik ikliminin hâkim olduğu 
bir Türkiye inşa etmeliyiz. Bu anlamda 
dün, PKK'nın siyasi uzantılarıyla ittifak 
yapanların, milletten gizli Türksüz 
bir anayasa taslağı hazırlayanların, 
gizli protokollerle seçim satanların, 
'burası Kürdistan' diyene ağızlarını 
açamayanların, şehit yakınına küfredeni 

milletvekili yapanların, HDP'lilerin 'bi-
zim oylarımızla o koltuklarda oturuyor-
sunuz' sözüne cevap veremeyenlerin, 
bugün bir anda milliyetçi kesilmeleri, 
tribüne oynamaktan başka bir şey 
değildir. MHP’nin milliyetçilik anlayışını 
sorgulamak, söz konusu mankurtların 
haddi değildir. Herkes haddini bilmeli. 
Türkiye üzerine oynanan oyunların bir 
parçası olmayın" dedi.

Mankurtların haddi değil

TBMM Genel Kurulunda 
siyasi partilerin grup baş-

kanvekilleri yerlerinden söz 
alarak gündeme ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. MHP 
Grup Başkanvekili Filiz Kılıç, 
MHP ile Kürtlerin arasının açıl-
maya çalışıldığını vurguladı.

Kürtlere hiçbir zaman şaşı 
bakmadıklarının altını çizen 
Kılıç, "Kürt kardeşlerimize ses-
leniyorum; alın yazımız birdir, 
aynıdır" dedi. PKK'nın sonunun 
geldiğini belirten Kılıç, terör 
örgütünün Kürtlerin temsilcisi 
olmadığına işaret etti.

MHP Grup Başkanvekili 
Kılıç, Yunanistan'ı eleştirerek, 
şöyle devam etti: "Yunanistan 
adalara hukuka aykırı şekilde 
füze yığacakmış. 561 kilometre 
menzilli TAYFUN füzemizin ol-
duğunu unutmayın. Geçtiğimiz 
yıl bu füze test edildi. Korku-
nun ecele faydası olmaz. Gayri 
askeri statüdeki adaların bir 
plan dâhilinde silahlandırılması 
Türkiye'ye meydan okumaktır, 
barış denizi olmasını dilediği-
miz Ege'yi, gerilim ve çeteleşme 
girdabına sokmaktır. Bir gece 
ansızın gelebileceğimizden 
kimsenin şüphesi olmasın."

Kılıç, "Ek zam ve refah payı-
nın kalıcı bir biçimde düzenlen-
mesini istiyoruz. Gelir vergisi-
nin adaletle düzenlenmesini, 
herkesin kazancıyla orantılı bir 
vergilendirmeye tabi tutulma-
sını bekliyoruz" dedi. 

İstihdamda evlilik ve analık 
sebebiyle kadınlara karşı yapı-
lan olumsuz ayrımın önlenmesi 
ve etkin çalışma hakkının sağ-
lanması için yasal düzenleme 
yapılması gerektiğini belirten 
Kılıç, hamilelik sürecinde za-
rarlı olduğu kanıtlanan işlerde 
kadınlara özel koruma sağlan-
masını istedi.

HP Genel Başkan 
Yardımcısı Sadir 

Durmaz, Kayse-
ri'de düzenlenen 

MHP'nin Kayseri, Nevşehir, 
Niğde, Aksaray, Malatya ve 
Elazığ illerini kapsayan ‘Be-
lediye Meclis Üyeleri İstişare 
ve Değerlendirme Toplantı-
sı’na katıldı. Burada konuşan 
Durmaz, Türk devletini par-
çalamak, Türk milletini böl-
mek isteyenlerin, her zaman 
karşılarında Türk milletinin 
istiklaline olan inancını bula-
cağını söyledi.

Türkiye'nin gelişmesinde-
ki en büyük engelin bölücü 
terör örgütü PKK olduğu-
na değinen Durmaz, şöyle 
devam etti: "Son yıllarda 
Cumhur İttifakı'nın kararlı 
iradesiyle insanlık düşmanı 
teröristler, yurt içinde bitme 
noktasına geldi. Başarılı sınır 
ötesi operasyonlarla da ba-
taklıkların çoğu kurutuldu. 
Beli kırılan terör örgütünü 

tarihe gömmeye ve 'Terörsüz 
Türkiye' hedefine ulaşmaya 
ramak kaldı. Bu anlamda Ge-
nel Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli'nin ortaya koyduğu 
irade, bölücü terör örgütünün, 
ülkemizin ve milletimizin 
gündeminden tamamen çı-
karılmasına yönelik stratejik 
bir adımdır. 

Terörle veya teröristle 
müzakere, münazara veya 
mütareke yoktur. Yeni bir 
çözüm veya açılım süreci ke-
sinlikle söz konusu değildir. 
Terörle mücadele askeri ve 
hukuki alanda sürmektedir 
ve son terörist yok edilinceye 
kadar da devam edecektir. 
Uzatılan el, atılan adım köp-
rüden önceki son çıkıştır. 
Terör örgütünün, silah bırakıp 
teslim olmaktan ve emperya-
listlerin taşeronu olan yapı-
larını lağvetmekten başka 
çare yoktur. Eğer silahlar 
gömülmezse, silahı tutanlar 
gömülecektir." (AA)

CUMHUR İTTİFAKI TEK YÜREK DEVAM

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Cumhur İttifakı ortağı MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara 
Milletvekili Sadir Durmaz, MHP Kayseri Milletvekili Baki Ersoy ile MHP Kayseri İl Başkanı Enes Ertuğrul Kalın’ı ağırladı. Cumhur 
İttifakı'nın Türkiye adına tek yürek, tek ruh, tek vücut olduğunu belirten Başkan Büyükkılıç, güçlü temeller üzerine inşa edilen 
Cumhur İttifakı’nın, birlik, beraberlik ve dayanışma içinde emin adımlarla yoluna devam edeceğini söyledi. MHP Genel Başkan 

Yardımcısı Durmaz da Cumhur İttifakı'nın kararlılıkla yoluna devam edeceğini ifade etti.

FILIZ KILIÇ

MHP'Lİ KILIÇ: 
PKK'NIN 
SONU GELDİ

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Kayseri Milletvekili İsmail Özdemir, 

sosyal medya platformu X üzerinden 
yaptığı açıklamada, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’in son dönemdeki tutum 
ve açıklamalarına sert tepki verdi. 
Türkiye’nin erken seçim gibi bir gün-
demi olmadığını vurgulayan Özdemir, 
şunları kaydetti: “Bölgesel gelişmeler-
de aleyhimize olan tüm senaryolar boşa 
çıkarılmış, tezlerimiz kabul görmüştür. 
İç barış ve huzur ikliminin sağlanması 
yolunda pozitif neticeler doğmuştur. 
Türkiye kararlılıkla yoluna devam 
etmektedir.”

Özel’in erken seçim çağrıları 
üzerinden CHP içindeki gerilimlere 
dikkat çeken Özdemir, partideki 
gelişmelerin Özel’in liderlik konumunu 
tehdit ettiğini iddia etti: “Kim akıl 
verdiyse eline tutuşturulan bir kartla 
gezmeye başlayan Özgür Özel için, 
CHP içerisinden yükselen ve bilhassa 
Meclis koridorlarında sıklıkla rastlanan 
gelişmelere bakılırsa, ‘seçim’ zamanı 
gelmiştir.” Özel’in açıklamalarını “boş 
ve mesnetsiz” olarak nitelendiren Öz-
demir, şu ifadeleri kullandı: “Sağa sola 
içi boş ve mesnetsiz sözlerle, ezik ezik 
sataşan Özgür Özel’in zavallı hâlinin 
gerekçesi bizim malumumuz, CHP’nin 
ise artık karakterize olmuş 
gerçeklerindendir.”

SİYASET VE 
CİDDİYETTEN 
UZAK!

ÇiRKEF SiYASETLERi
SONLARI OLACAKTIR

iFTiRALARININ HUKUKi 
BEDELiNi ÖDEYECEKSiN

Yunus Emre Enstitüsü'nde-
ki iddialar üzerine başkan 
yardımcısı oğlunun soruş-
turmanın selameti için is-
tifa ettiğini söyleyen MHP 
Genel Başkan Yardımcısı  
Prof. Dr. E. Semih Yalçın, 
"Hakkında açılmış bir 
soruşturma, tahkikat 
yoktur. Özel'in çirkef 
siyaseti kendisinin 
de, partisinin de 
sonu olacaktır" 
dedi.

Özgür Özel'e sert tepki 
gösteren Milliyetçi Hare-
ket Partisi Genel Başkan 

Yardımcısı İzzet Ulvi 
Yönter, "Günü geldiğinde 

iftiralarının hukuki 
bedelini ödeye-

ceksin. Senin gibi 
fason ve fuzuli 
bir gafille meş-

gul olmayı da 
zül addediyo-

rum" dedi.

MHP Genel Başkan  
Yardımcısı  Prof. Dr. E.Se-

mih Yalçın, CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel'in, oğlu Ku-
talmış Yalçın'ın adının 
Yunus Emre Enstitüsü'ndeki 
yolsuzluk iddiasında adının 
geçtiğini söylemesi üzerine 
açıklama yaptı. 

Sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, oğlunun 
istifa ettiğini hatırlatan Se-
mih Yalçın, "Oğlum Abdullah 
Kutalmış Yalçın, soruştur-
manın selameti açısından 
istifa etmiştir. Hakkında 
açılmış bir soruşturma, 
tahkikat yoktur. Bu; vicdani, 
ahlaki ve bürokratik sorum-
luluğun gereğidir, yargının 
görevini rahatça yerine ge-
tirmesi için bir vecibedir. Hâl 
böyleyken, Özgür Özel'in 
doğrudan ismimi zikrederek 
oğlumu hedef alması; insan 
haysiyetine, onuruna sığ-
mayan aşağılık ve çirkef bir 
politika tarzıdır" dedi. 

"Geçmişte de bazı alçaklar 
ve politika artıkları küçük 
oğlum merhum Turan İlte-
ber Yalçın üzerinden benzer 
yöntemlerle üzerime çamur 
sıçratmaya tevessül etmiş-
lerdir" diyen Yalçın, "Siyasi 
mücadeleyi şirazesinden çı-
karıp kutsallarımıza, aileleri-
mize, çocuklarımıza tasalluta 
vardıran Özgür Özel'i şiddetle 
kınıyor, onu aziz milletimizin 
takdirine havale ediyorum" 

ifadelerini kullandı ve şöyle 
devam etti:

"Özgür Özel'in ahlaksız-
ca, edepsizce diline doladığı 
oğlum A. Kutalmış Yalçın, 
sorumlu ve takdire şayan bir 
hareketle hukukun işleme-
sine katkı sağlarken, yolsuz-
luklarla çalkalanan CHP'li 
belediyelerin başkanları 
niçin aynı haysiyetli duruşu 
sergileyememiştir? Neden 
Özgür Özel, sözüm ona şerefli 
bir duruş göstererek soruş-
turmanın selameti açısından 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 
ve öteki başkanların istifasını 
istememiştir? Müptezelliğin 
duayeni Özgür Özel bilmelidir 
ki kutsallarımız, ailelerimiz 
ve evlatlarımız üzerinden 
sürdürmek istediği çirkef 
siyaseti kendisinin de, parti-
sinin de sonu olacaktır."

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı ve MHP İstanbul 

Milletvekili İzzet Ulvi Yönter, 
sosyal medya platformu X 
üzerinden CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel’e yönelik 
sert açıklamalarda bulundu. 
Özgür Özel’in partisinin grup 
toplantısındaki ifadelerine 
tepki gösteren Yönter, "Günü 
geldiğinde iftiralarının hu-
kuki bedelini ödeyeceksin" 
dedi. Yönter, ilk paylaşımında 
şu ifadeleri kullandı: “Özgür, 
görüyorum ki siyasetten baş-
ka her türlü haltı yiyorsun… 
Kutalmış Yalçın kardeşimin 
hiçbir suçu günahı yok iken 
bugünkü grup toplantısında 
hedef almışsın, MHP düşman-
lığını yine deşifre etmişsin. 
Özgür adam olmayacaksın… 
Üstelik buna niyet bile et-
miyorsun… Zavallı Özgür şu 
meşhur söz kulağına küpe 

olsun: Densiz deve girmezmiş 
eve… Günü geldiğinde iftirala-
rının hukuki bedelini ödeye-
ceksin… Semih Yalçın kadar 
taş düşsün başına…”

İkinci paylaşımında Ülkü 
Ocakları’na vurgu yapan Yön-
ter, şunları kaydetti: “Kah-
rolsun şer odakları, yaşasın 
Ülkü Ocakları… Varsın alemde 
şer bitmezse bitmesin, Ülkü 
Ocakları’nda da yiğit bitmez… 
Duydun mu Özgür?”

Rezil rüsva olursun
Son paylaşımında ise Yön-

ter, Özgür Özel’e yönelik sert 
ifadelerini sürdürdü: "Özgür 
Efendi, ciddiyet, cibilliyet ve 
cesaret muhalifi olduğunu 
biliyorum… Senin gibi fason ve 
fuzuli bir gafille meşgul olma-
yı da zül addediyorum. Siya-
seti kişileştirip özel hayatın 
mahremiyetini ihlal edecek 
seviyeye düşürmen nasıl bir 
namert olduğunun ispatı olsa 
gerek! O ikisi diyorsun ya, yedi 
ceddini derleyip topla gel, üs-
telik senin gibi atık zihniyet-
leri de dâhil et, o ikisinin ayak 
izine dahi layık olamazsın(ız). 
Özgür kendi evinin camı 
çerçevesi kırılmışken başka 
evlere taş atma istersen, yok-
sa düşmüş maskenin altından 
belirecek lekeli yüzün ve çok 
renkli(!) hayatınla rezil rüs-
va olursun, hatta insan içine 
çıkamazsın.… Demedi deme, 
arabayı devirme…"

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Sadir Durmaz, 

Kayseri'de düzenlenen 
MHP'nin Kayseri, 

Nevşehir, Niğde, Aksaray, 
Malatya ve Elazığ illerini 

kapsayan ‘Belediye 
Meclis Üyeleri İstişare 

ve Değerlendirme 
Toplantısı’na katıldı.

Özgür Özel’in, partisinin grup 
toplantısındaki ifadelerine MHP'li 
Semih Yalçın, İzzet Ulvi Yönter ve
 İsmail Özdemir'den tepki geldi.

PROF. DR. E. SEMIH YALÇIN
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Anlaşmanın son metni üzerindeki anlaşmazlıklar nedeniyle önceki gün 
açıklama ertelendi. İmzanın ertelenmesinin nedeni işgal ordusunun 
Gazze’de çekileceği yerleri kabul etmemesi olarak yorumlandı.
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İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her türlü 
telif hakkı GÜNTÜLÜ Gazetecilik 
Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
alınmadan, kaynak gösterilerek 
dahi iktibas edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 230116 OCAK 2025

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi:
25939-16514-77715

ATEŞKES ATEŞKES 
HARHARİİTAYA TAYA 
TAKILDITAKILDI

İsrail ordusunun, Gazze Şeridi’nin 
kuzey ve orta kesimlerine düzen-
lediği saldırılarda 13 kişi hayatını 

kaybetti. Filistin resmi haber ajansı 
WAFA’ya göre, İsrail savaş uçakları, 
Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki Gazze 
kentinin Yermuk semtinde yerinden 
edilen Filistinlilerin sığındığı Farabi 

Okulunu bombaladı. Saldırıda 
7 kişi hayatını kaybetti, çok 

sayıda kişi yaralandı. Nusayrat 
Mülteci Kampı’nın bom-

balanmasıyla 6 çocuk 
can verdi, 7 kişi 

yaralandı.

KATLİAMA  
DOYMUYORLAR

Netanyahu tehdit ve baskılara rağmen imzayı geciktiriyorNetanyahu tehdit ve baskılara rağmen imzayı geciktiriyor

Irak Sınır Güçleri 
Komutanlığı, 
Musul kentindeki 
Rabia’da bulunan 
12. Sınır Tugayı 2. 
Tabur bölgesinde 
yer alan noktada 
konuşlanan terör 
örgütü PKK/YPG 
mensuplarını  
sınır dışı etti.

IRAK HAREKETE GEÇTI: IRAK HAREKETE GEÇTI: 

Irak, terör örgütü PKK/YPG üyelerini Irak-Suriye 
sınırındaki bölgeden çıkardığını duyurdu. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, 12 yıl aradan sonra 
nisan ayında Bağdat’a yaptığı ziyaret ile terör örgütü 
PKK/YPG’ye karşı gözünü açan Irak yönetimi, Suriye 
sınırında teröristlere büyük bir darbe vurdu. 

Irak Sınır Güçleri Komutanlığı, tarafından yapılan 
açıklamada, Irak’ın Musul kentindeki Rabia’da bulunan 
12. Sınır Tugayı 2. Tabur bölgesinde yer alan noktada 
konuşlanan terör örgütü PKK/YPG mensuplarının 
çıkarıldığı duyuruldu. Açıklamada, Irak-Suriye sınır 
hattında beton duvar inşa çalışmalarını tamamla-
mak amacıyla bölgenin boşaltıldığı belirtilerek, 
duvarın sınır güvenliğini artırmak amacıyla inşa 
edildiği kaydedildi. 

Irak ordusu, Esad rejiminin devrilme-
sinin ardından Suriye sınırına asker 
takviyesini artırarak, terör örgüt-
lerinin bölgede yeniden yapı-
lanmasını engellemeye 
çalışıyor.

  
PKK/YPG SURIYEPKK/YPG SURIYE    
SINIRINDANSINIRINDAN  
ÇIKARILDIÇIKARILDI

BLINKEN'A 'SOYKIRIM  
BAKANI' PROTESTOSU

TÜRKIYE BUNA IZIN
VERMEZ DEDIM AMA...

TEDMUR'DA KANLI
İNFAZ HÜCRELERİ

ABD Dışişleri Bakanı Antony 
Blinken, görevinin son dış 

politikasını açıklarken, konuşması 
aniden yarıda kesildi. Blinken neye 
uğradığını şaşırdı. Konuşması 
sırasında ayağa kalkarak Blinken’a 
seslenen bir gösterici, ABD’nin Gaz-
ze’de binlerce çocuğun ölümünden 
sorumlu olduğunu kaydederek, 
“soykırım bakanı” ve “sizi affetme-
yeceğiz, bunları unutmayacağız” 
diye bağırdı. Gösterici, Blinken’a, 
“Elinizde binlerce çocuğun kanı var. 

Masum sivillerin ve çocukların kanı 
sizin elinizde. Bunu unutmayacağız” 
diye seslendi. Güvenlik görevlileri 
tarafından dışarı çıkarılan gösterici-
nin ardından kısa süre sonra ayağa 
kalkan bir başka gösterici de benzer 
şekilde Gazze’deki soykırıma des-
teği nedeniyle Blinken’a sert tepki 
gösterdi. Blinken’a “savaş yanlısı 
bir suçlusunuz, bir canavarsınız” 
ve “soykırım bakanı” diye seslenen 
gösterici de güvenlik görevlileri tara-
fından salondan dışarı çıkarıldı.

Rusya Dışişleri Bakanı Segey Lavrov, 
Suriye’deki YPG’lilere, Türkiye’nin bölge-

de yeni bir ‘sözde devlet’ kurulmasına izin ver-
meyeceğini açık açık söylediklerini duyurdu. 
Rusya’nın Suriye’deki Kürt grupları (PKK/YPG) 
merkezi hükümetle diyalog kurmaya çağır-
dığını ancak onların ABD’nin varlığına güve-
nerek Suriye’de ‘sözde devlet’ kurma hedefi 
peşinden koştuğunu anlatan Lavrov, “Onlara 
Türkiye ve Irak’ın bölgede Kürt devleti (PKK/
YPG) kurulmasına izin verilmeyeceğini ve 
Kürt sorununun tüm bölgeyi patlatabileceğini 
söyledik. Kürtlerin haklarının tartışılmasından 
ve Suriye, İran, Irak ve elbette Türkiye’de 
temin edilmesinden yana olduk. Şam da mü-
zakereler konusunda istekli değildi, Kürtler de. 
Yaşananlar Şam’ın hiçbir şeyi değiştirmeme 
isteğinden kaynaklandı” dedi.

Suriye’de kanlı Esad rejiminin 
arkasında bıraktığı korkunç iş-

kence merkezleri bir bir ortaya çıkıyor. 
Sednaya Hapishanesi dünyanın kanını 
dondururken, en kötü hapishanelerden 
biri olarak bilinen Humus’taki Tedmur 
Hapishanesi de görüntülendi. Görün-
tülerde, Esad’ın amcası Rıfat Esad’ın 
komutasındaki birliklerin, 1980’de bü-
yük çoğunluğu İhvan mensubu silahsız 
bin kişiyi öldürdüğü yer olarak bilinen 
Tedmur Hapishanesi’nin harabeye dön-
düğü görülüyor. Hapishane yerleşke-
sinde, iç mekânlar da bu yıkımın izlerini 
taşıyor. Daha önce İran tarafından 
karargâh olarak kullanılan hapisha-
nenin ofislerinde yere saçılmış çok 
sayıda doküman görüntülere yansıdı. 
Terör örgütü DEAŞ, 2015’te Tedmur’u 
ele geçirmiş, daha sonra hapishaneyi 
patlayıcılarla yıkmıştı. İsrail güçleri de 
Humus’a bağlı Tedmur ilçesine hava 
saldırıları düzenlemişti.

İkinci kez First 
Lady olmaya hazır-

lanan Melania Trump, 
dikkat çeken açıklama-
larda bulundu. Melania 
Trump, 40 milyon 
dolarlık belgeselinin 
ayrıntılarını açıklarken, 
Beyaz Saray için yeni 
mobilyaları da çoktan 
seçtiğini söyledi. Beyaz 
Saray’da çok daha 
yüksek profilli bir rol 
üstlenmeyi planladı-
ğını belirten Melania 
40 milyon dolarlık 
belgeselinin ayrıntı-
larını, first lady olarak 
nerede yaşayacağını ve 
oğlu Barron’un Beyaz 
Saray’a gelip gelmeye-
ceğini açıkladı. Melania 
bu kez başkanlık eşi 
olmaya çok daha hazır 
hissettiğini söyledi. 
“Nereye gideceğimi 
biliyorum. Yaşayacağı-
mız odaları biliyorum. 
Süreci biliyorum” dedi.

FİRST LADY
KONUTUNUN
MOBILYASINI
YENILEYECEK

Burkina Faso Cumhurbaşkanı İbrahim Traore, Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron’un Afrikalı liderler hakkındaki ifadelerinin “aşağıla-

yıcı” olduğunu belirtti ve “Bu beyefendi Afrika’yı ve Afrikalıları işte böyle 
görüyor. Biz onun gözünde insan değiliz” dedi. Traore, Macron’un “Afrikalı 

liderlerin, Fransa’ya teşekkür etmeyi unuttukları” yönündeki ifadesine 
de yanıt verdi. Traore, “ Sömürgeci güçlerden uzaklaşmak istiyorsak, 

anlaşmaları feshetmemiz lazım. Nankör biri varsa o da kendisidir. Fransa 
bugün atalarımız sayesinde var. Bize dua etmeliler” diye konuştu.

Gazze’deki bir rehine ve ateşkes 
anlaşması, tamamlanma aşamasına 
gelirken, açıklamanın yapılması an 
meselesi olarak bekleniyor. Ancak 
anlaşmanın son metni üzerindeki 
anlaşmazlıklar nedeniyle salı günü 
boyunca bu açıklama ertelendi. 
İmzanın ertelenmesinin nedeni işgal 
ordusunun Gazze’de çekileceği yer-
leri kabul etmemesi. Müzakereciler 
önceki gün Katar’da bir araya gelerek 
anlaşmanın son detaylarını netleştir-

meye çalıştı. Aracıların ve tarafların 
hepsi, anlaşmanın her zamankinden 
daha yakın olduğunu ifade etti. 
Yabancı kaynakların aksini belirttiği 
iddialara rağmen, Başbakan Netan-
yahu rehine ailelerine Hamas’ın nihai 
yanıtını henüz iletmediğini söyledi.

Hamas’ın anlaşmayı onaylamasını 
engelleyen konulardan biri, anlaşma 
kapsamında İsrail Savunma Kuvvet-
lerinin Gazze Şeridi’nden çekilmesini 
ayrıntılandıran haritalarla ilgili. Taslak 

metin, 42 günlük aşama boyunca, 
İsrail güçleri yerleşim merkezlerinden 
çekilmesini, Filistinliler kuzey Gaz-
ze’deki evlerine dönmeye başlama-
sını içeriyordu. Taslak metne göre 
anlaşma ayrıca, ilk aşama boyunca 
Gazze’nin Mısır sınırındaki Filadelfi 
Koridoru üzerindeki kontrolünü elinde 
tutmasına izin veriyor. Hamas baş-
langıçta İsrail’in buradan çekilmesini 
talep etmişti. Ancak İsrail, Gazze’nin 
kuzeyine dönen Filistinlileri silah 

açısından kontrol edebilmek için bir 
mekanizma aradığı Netzarim Kori-
doru’ndan çekilmeyi kabul edecek. 
İsrail’de rehinelerin aileleri ateşkesin 
henüz sağlanamaması nedeniyle 
önceki gece Kudüs ve Tel Aviv’de 
sokakları doldurup İsrail Başbakanı 
Netanyahu’nun yüzü kanlı fotoğrafı-
nın olduğu dövizlerle yürüdü. 

Aileler ve savaşın son bulmasını 
isteyenler “Bu saçma savaşa artık bir 
son verin” dedi.
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TÜRKİYE VE 
İSPANYA’DAN
KORSANLARA 

ORTAK 
OPERASYON

Son dönemde önemli anlaş-
malara imza atan Türkiye ve 

İspanya’dan dikkat çeken bir hamle 
geldi. İspanyol basını, Türkiye ve İs-
panya’nın savaş gemileriyle Somali 
açıklarında operasyona başladığını 
açıkladı. İspanya ve Türkiye, Afrika 
Boynuzu ve Batı Hint Okyanusu'n-
da korsanlık ve silahlı soygunla 
mücadele için yürütülen Avrupa 
Birliği'nin Atlanta Operasyonu kap-
samında iş birliği yapıyor. Görevin 
temel hedefi, Dünya Gıda Programı 
(WFP) gemilerinin korunması, 

deniz güvenliğinin sağlanması, 
korsanlıkla mücadele, uyuşturucu 
kaçakçılığının engellenmesi ve 
Somali'ye yönelik silah ambargo-
sunun uygulanması. Operasyonda 
İspanya'nın yanı sıra Türkiye'nin de 
"Görev Gücü" olarak adlandırılan 
denizcilik grubuyla yer alması 
dikkat çekiyor. Türkiye; AOR tipi 
yardımcı gemi 'TCG Gökova', 'TCG 
Gediz', 'TCG UTGM Arif Ekmekçi' ve 
4 sismik ile petrol arama gemisiyle 
operasyonlara katılıyor. İspanyol 
donanmasının denizaltı karşıtı 

savunma fırkateyni 'Santa María' 
da operasyonlarda aktif rol alıyor. 
Operasyon sırasında denizde yakıt 
ikmali, hafif ağırlık transferi, bayrak 
ve telsiz telefon prosedürleriyle 
iletişim sağlama gibi eğitimler 
gerçekleştirildi. 

Ayrıca helikopter ve personel 
değişim faaliyetleri başarıyla 
yürütüldü. İspanya ve Türkiye’nin 
denizlerdeki bu ortak mücadelesi, 
korsanlara karşı caydırıcı güç 
oluştururken, bölgesel iş birliğinin 
de güçlendiğini gösteriyor.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156258

T.C. ALAÇAM (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2024/8 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/8 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazların cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu Samsun İli Alaçam İlçesi Toplu 

Mahallesi 95 parsel 9000.00 m2 miktarında tarla vasfında olup 
filii olarak da tarla olarak kullanılmaktadır. Parselin fiili zemin 
üzerinde herhangi bir yapı bulunmadığı tarımsal amaçlı olarak 
kullanılmaktadır. Alaçam İlçesi sınırları içerisinde, imar planı 
dışında olup, orta karadeniz ikliminin hüküm sürdüğü yörede 
bulunmaktadır. Her mevsim yağış almaktadı. Çevresi tarım 
arazileri ile çevrilidir. Arazinin toprağı killi-tınlı yapıdadır. Bitkisel 
tarım toprağı derinliği 35-40 cm civarındadır. Taşınmazın taban 
arazi olup, yaklaşık % 1-3 arası değişen eğime sahip olduğu, 
DSİ Sulama Projesi kapsamındadır. Mutlak tarım arazisi olup, 
her türlü tarım ürünü yetiştirilebilmektedir. Taşınmazın köy içi 
kadastro yoluna cephesi vardır. Mahalledeki taşınmazlara 
ulaşmak için kullanılan yollar kısmen asfalt ve kısmen de 
stabilizedir.Alaçam İlçe Merkezine 9 km. , Samsun İl Merkezine 
ise yaklaşık 70 km mesafededir. Çevrede yapılan gözlemde, 
bu çevrede genel olarak, çeltik, buğday, silaj, mısır, fiğ otu ve 
arpa türlerinin yetiştiriciliği yapıldığı görülmüştür. Taşınmazın 
bulunduğu alan Samsun Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge 
Komisyonu’nun 14.11.2019 tarihli ve 454 sayılı kararı ile tescili 
uygun görülen, Bakanlık Makamının 10.02.2020 tarihli ve 
34708 sayılı oluru ile onaylanan ve 19.02.2020 tarihinde Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Kızılırmak Deltası 
Sulak Alan ve Kuş Cenneti Doğal Sit-Sürdürülebilir Koruma ve 
Kontrollü Kullanım Alanı olarak tescil edilmiştir. Taşınmazda 
yapılacak her türlü fiziki uygulama (tarım, hayvancılık, inaşi 
faaliyet vb. ...) durumunda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İl Müdürlüğünden izin alınması gerekmektedir.

Adresi : Satışa Konu Samsun İli Alaçam İlçesi Toplu 
Mahallesi 95 Parsel Alaçam / SAMSUN

Yüzölçümü : 9.000,00 m2
İmar Durumu: Taşınmaz Belediye idari sınırları içerisinde 

kaldığı, parseller uygulama imar planı dışında kaldığından 
imar durumu düzenlenememektedir.

Kıymeti : 2.609.100,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir. Artırma 

Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 12:03

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 12:03

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 12:03

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 12:03

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu Samsun İli Alaçam İlçesi Toplu 

Mahallesi 155 parsel 14700.00 m2 miktarında tarla vasfında 
olup filii olarak da tarla olarak kullanılmaktadır. Parselin fiili 
zemin üzerinde herhangibir yapı bulunmadığı tarımsal amaçlı 
olarak kullanılmaktadır. Alaçam ilçesi sınırları içerisinde, imar 
planı dışında olup, orta karadeniz ikliminin hüküm sürdüğü 
yörede bulunmaktadır. Her mevsim yağış almaktadı. Çevresi 
tarım arazileri ile çevrilidir. Arazinin topraığı killi-tınlı yapıdadır. 
Bitkisel tarım toprağı derinliği 35-40 cm civarındadır. 
Taşınmazın taban arazi olup, yaklaşık % 1-3 arası değişen 
eğime sahip olduğu, DSİ Sulama Projesi kapsamındadır. Mutlak 
tarım arazisi olup, her türlü tarım ürünü yetiştirilebilmektedir. 
Taşınmazın köy içi kadastro yoluna cephesi vardır. Mahalledeki 
taşınmazlara ulaşmak için kullanılan yollar kısmen asfalt ve 
kısmen de stabilizedir.Alaçam İlçe Merkezine 9 km. , Samsun 
İl merkezine ise yaklaşık 70 km mesafededir. Çevrede yapılan 
gözlemde, bu çevrede genel olarak, çeltik, buğday, silaj, mısır, 
fiğ otu ve arpa türlerinin yetiştiriciliği yapıldığı görülmüştür.

Adresi : Satışa Konu Samsun İli Alaçam İlçesi Toplu 
Mahallesi 155 Parsel Alaçam / SAMSUN

Yüzölçümü : 14.700,00 m2
İmar Durumu: Taşınmaz Belediye idari sınırları içerisinde 

kaldığı, parseller uygulama imar planı dışında kaldığından 
imar durumu düzenlenememektedir.

Kıymeti : 3.278.100,00 TL
KDV Oranı : %10 - Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki 

Gibidir. Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 12:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 12:28

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 12:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 12:28

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu Samsun İli Alaçam İlçesi Toplu 

Mahallesi 208 parsel 2200.00 m2 miktarında tarla vasfında 
olup filii olarak da tarla olarak kullanılmaktadır. Parselin fiili 
zemin üzerinde herhangibir yapı bulunmadığı tarımsal amaçlı 
olarak kullanılmaktadır. Alaçam ilçesi sınırları içerisinde, imar 
planı dışında olup, orta karadeniz ikliminin hüküm sürdüğü 
yörede bulunmaktadır. Her mevsim yağış almaktadı. Çevresi 
tarım arazileri ile çevrilidir. Arazinin topraığı killi-tınlı yapıdadır. 
Bitkisel tarım toprağı derinliği 35-40 cm civarındadır. 
Taşınmazın taban arazi olup, yaklaşık % 1-3 arası değişen 
eğime sahip olduğu, DSİ Sulama Projesi kapsamındadır. Mutlak 
tarım arazisi olup, her türlü tarım ürünü yetiştirilebilmektedir. 
Taşınmazın köy içi kadastro yoluna cephesi vardır. Mahalledeki 
taşınmazlara ulaşmak için kullanılan yollar kısmen asfalt ve 
kısmen de stabilizedir.Alaçam İlçe Merkezine 9 km. , Samsun 
İl merkezine ise yaklaşık 70 km mesafededir. Çevrede yapılan 
gözlemde, bu çevrede genel olarak, çeltik, buğday, silaj, mısır, 
fiğ otu ve arpa türlerinin yetiştiriciliği yapıldığı görülmüştür.

Adresi : Satışa Konu Samsun İli Alaçam İlçesi Toplu 

Mahallesi 208 Parsel Alaçam / SAMSUN
Yüzölçümü : 2.200,00 m2
İmar Durumu: Taşınmaz Belediye idari sınırları içerisinde 

kaldığı, parseller uygulama imar planı dışında kaldığından 
imar durumu düzenlenememektedir.

Kıymeti : 490.600,00 TL
KDV Oranı : %10 - Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki 

Gibidir. Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 13:36

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 13:36

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 13:36

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 13:36

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Satışa konu Samsun İli Alaçam İlçesi Toplu 

Mahallesi 193 parsel 5200.00 m2 miktarında tarla vasfında 
olup filii olarak da tarla olarak kullanılmaktadır. Parselin fiili 
zemin üzerinde herhangibir yapı bulunmadığı tarımsal amaçlı 
olarak kullanılmaktadır. Alaçam ilçesi sınırları içerisinde, imar 
planı dışında olup, orta karadeniz ikliminin hüküm sürdüğü 
yörede bulunmaktadır. Her mevsim yağış almaktadı. Çevresi 
tarım arazileri ile çevrilidir. Arazinin topraığı killi-tınlı yapıdadır. 
Bitkisel tarım toprağı derinliği 35-40 cm civarındadır. 
Taşınmazın taban arazi olup, yaklaşık % 1-3 arası değişen 
eğime sahip olduğu, DSİ Sulama Projesi kapsamındadır. Mutlak 
tarım arazisi olup, her türlü tarım ürünü yetiştirilebilmektedir. 
Taşınmazın köy içi kadastro yoluna cephesi vardır. Mahalledeki 
taşınmazlara ulaşmak için kullanılan yollar kısmen asfalt ve 
kısmen de stabilizedir.Alaçam İlçe Merkezine 9 km. , Samsun 
İl merkezine ise yaklaşık 70 km mesafededir. Çevrede yapılan 
gözlemde, bu çevrede genel olarak, çeltik, buğday, silaj, mısır, 
fiğ otu ve arpa türlerinin yetiştiriciliği yapıldığı görülmüştür.

Adresi : Satışa Konu Samsun İli Alaçam İlçesi Toplu 
Mahallesi193 Parsel Alaçam / SAMSUN

Yüzölçümü : 5.200,00 m2
İmar Durumu: Taşınmaz Belediye idari sınırları içerisinde 

kaldığı, parseller uygulama imar planı dışında kaldığından 
imar durumu düzenlenememektedir.

Kıymeti : 1.159.600,00 TL
KDV Oranı : %10 - Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki 

Gibidir. Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 14:12

  Bitiş Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 14:12

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/04/2025 - 14:12

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/04/2025 - 14:12

09/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. BERGAMA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/75 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değeri yazılı taşınmaz satışa çıkarılmış olup ayrıntılı 

görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2024/75 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

TAŞINMAZIN Özellikleri : İzmir İl, Bergama İlçe, Zafer Mah, 252 Ada, 25 Parsel, 
Dikili Sultan cad. Üzerinde bulunan arsa vasıflı taşınmaz yüzeyi eğimli yapıdadır.

Yüzölçümü : 774,10 m2
İmar Durumu :Bergama Uygulama imar planında, yerleşik konut alanında, ayrık 

nizam 4 kat ön bahçe:3 m. Arka bahçe:H/2 konut alanındadır.
Kıymeti : 9.290.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 10:01

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 10:01

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 01/05/2025 - 10:01

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/05/2025 - 10:01

14/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156903

GÜNEY KORE’DE

Polisler  

BAŞKANLIK  

KONUTUNU  
BASTI!

Görevden alınan Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol için 
tutuklama kararı çıkarılmıştı. İlk gözaltı girişimi  

arbede yüzünden başarısız olmuştu. İkinci kez harekete 
geçen yetkililer eski lideri yakalamayı başardı.

Güney Kore'de, Yolsuzluk 
Soruşturma Ofisi yetkilileri 
devlet başkanlığı görevinden 
uzaklaştırılan Yoon Suk 
Yeol'u tutuklamak için ikinci 
kez başkanlık konutuna 
gitti. CIO yetkilileri, bu kez 
Yoon'un gönüllü olarak 
teslim olmasını bekleme-
yeceklerini, doğrudan emri 
uygulayacaklarını ifade etti. 
Başkanlık konutuna giden 
yetkililer, Başkanlık Güvenlik 
Servisi (PSS) tarafından 

oluşturulan barikatlarla en-
gellendi. Konutun çevresinde 
Yoon'a destek veren yaklaşık 
6 bin 500 kişi toplanırken, 
iktidardaki Halkın Gücü 
Partisi'nden milletvekilleri de 
kararı protesto için konutun 
önünde bir araya geldi.
Konut çevresinde 3 bin 
polis bulunurken, tutuklama 
kararının da 21 Ocak'a kadar 
geçerli olacağı ifade edildi. 
Başkanlık konutunda soruş-
turmacılar ile Yoon'un ekibi 

arasında saatler süren görüş-
melerin ardından eski Devlet 
Başkanı tutuklandı. Yetkililer, 
Yoon'u ifade için CIO'nun ofi-
sine götürdü. Yoon, PSS ile 
polis arasında yaşanabilecek 
olası bir çatışmayı önlemek 
için ifade vermeyi kabul 
ettiğini söyledi. Yoon, "Yasa 
dışı bir soruşturma olmasına 
rağmen, çirkin şekilde kan 
dökülmesini önlemek ama-
cıyla CIO ile iş birliği yapmayı 
kabul ettim" dedi.

KAOSKAOS
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SOLDAN SAĞA: 1. Yapılan iş, edim - Balmumuna batırıl-
mış fitil - Yiyeceği ortaklaşa toplantı - Bir işi yapan, erbap. 
2. Başkan, reis - Bir tür keman - Duman karası - Bayağı, 
kolay - Baryum simgesi. 3. Ordu ilçesi - Sandal asma 
direği - Nişan yüzüğü. 4. Karşılıklı hesap görme - Yapma, 
etme - Çok unutan, unutma huyu olan. 5. Kırmızı - Bir 
süs balığı - Öyle kabul edilen - Başarısız. 6. Asya’da bir 
ırmak - Çocuklar - Radyum simgesi - Hamal semeri. 7. 
Resmi erkek giyeceği - Açık, meydanda - Rey - Mermer. 
8. Büyük şamandıra - İki atlı kızak - Ulaştırma - Yabancı - 
Çinko simgesi. 9. Koşucu devekuşu - Yazım - Ördek sesi 
- Başakla karışık iri saman - Utanma duygusu. 10. Bundan 
böyle - Kastamonu ilçesi - Anadolu Ajansı - İstek, dilek. 11. 
Eski dilde çok uzak - Yazanak - Hayvan boyunluğu - Bah-
reyn’in plaka işareti. 12. Sevgi besleyen - Boş - Ton - Tav-
lada üç sayısı. 13. Büyük kardeş, abi - Serbest bırakılmış 
köleler - Bir meyve - Koşut, paralel. 14. Deri tabaklamada 
kullanılan madde - Ekşi bir meyve - Anlaşmazlık - Normal-
den büyük.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Gökyüzü - Tabaklık, sepicilik. 2. 
Boynu bükük, zavallı - Ekşi bir baharat - Kiloamper kısaltması. 
3. Siirt ilçesi - Kamu denetçisi. 4. Panama para birimi - Ugan-
da’nın plaka işareti. 5. Belgeler, vesikalar - İşaret, alamet - 
Eski bir Türk kavmi. 6. Yük gemisi - İçilmiş sigara. 7. Dün-
ya’nın uydusu - Yıl aşırı, iki yılda bir - Sermaye artırımı ödeme 
çağrısı. 8. Kuvvetin döndürme etkisi - Kral vekili - İlgi eki. 9. 
Karışık renkli - Ufuklar - Havacı bülteni. 10. Gelecek - Bir şe-
yin elden ele geçmesi. 11. Akıllı, zeki - Eski dilde su - Kurnaz, 
cin fikirli. 12. Yücelik - Tütün zehiri. 13. İstanbul Sanayi Odası 
kısaltması - Gözün renkli bölümü - Lantan simgesi - Fildişi 
kıyısı plakası. 14. Eski dilde giysi - Ses dağılımı, yankılanım. 
15. Kastamonu ilçesi - İspanyol narası - Devlet hazinesi. 16. 
Sodyum simgesi - Eski dilde belediye - Zamanı gösteren araç. 
17. Mitoloji - Eski dilde bağırsaklar - Gören, görücü. 18. En 
başta - Posta paketi - Sert, katı. 19. Dolama, parmak çıbanı - 
Muhtelit. 20. Çözümleme - Radon simgesi - Silisyum simgesi. 
21. Eski dilde oğul, evlat - Şişmanca, kısa boylu - Gizli tutulan 
şey. 22. Yapay bir kumaş - Türkiye’nin Avrupa bölümü.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 393  401  440  592  628  650  731  820  822  887

4 RAKAMLILAR
 1640  2415  2616  3021  3023  3607  4806  5831  6940  

7041  7843  8803  9020  9025  9361
5 RAKAMLILAR

 16152  17712  19092  20339  20402  21671  22725  23971  
28393  32728  32882  37462  40324  41661  47251  53161  

64679  71618
6 RAKAMLILAR

 194148  683907  805306  806507  908645
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ahlak
İSTANBUL		  06:49	 08:19	 13:19	 15:46	 18:08	 19:33
ANKARA		  06:33	 08:01	 13:03	 15:33	 17:55	 19:19
İZMİR		  06:54	 08:20	 13:26	 16:00	 18:22	 19:43
BURSA		  06:48	 08:17	 13:18	 15:48	 18:10	 19:33
TRABZON	 	 06:07	 07:37	 12:36	 15:03	 17:25	 18:50

Komşularımızla 
iyi geçinmeliyiz
Komşu; evi, iş yeri, arazisi, köyü, şehri 
ve ülkesi bakımından yakın olanların 
her birine verilen addır. Komşularımıza 
karşı tatlı sözlü, güler yüzlü olmalı, 
onlarla karşılaştığımızda selamlaşmayı, 
hâl hatır sormayı, neşe ve kederlerini 
paylaşmayı ihmal etmemeliyiz.

Kim, komşusunu hayırla anıyorsa, komşusu-
nun izzet ve şerefini yüceltiyorsa, o kimse iyi 
ve hayırlı bir komşudur. İyi bir Müslüman’dır, 

faziletli bir insandır. Biliniz ki insan, iyi ve 
hayırlı komşuları sayesinde itibar kazanır. 

“Ev almadan önce iyi komşu, yola çıkmadan 
önce iyi arkadaş ara” sözü bunun için 

söylenmiştir. Geçmişte imanı kâmil bir 
zat, komşusunun bir borcu nedeniyle evini 

satacağını öğrenince hemen komşusuna 
gider, evin bedelini öder ve evi satın alır. 

Sonra aynı evi komşusuna hediye eder ve 
aynı evde oturmasını ister. Niye böyle yap-

tığı sorulunca, “Komşum benim izzet ve 
şerefimdir. Evi benim gölgeliğimdir. Işığı 
evimin aydınlığıdır. Ben bu değerlerimin 
kaybolmasına nasıl razı olurum? Hayırlı 

komşuyu bulmak o kadar kolay değildir” 
der. İşimiz, durumumuz, konumumuz 

her ne olursa olsun, yaşadığımız sürece 
yanımızda, yakınımızda, çevremizde 
mutlaka birileri bulunur. Dolayısıyla 

birey olarak diğer insanlarla mutlaka 
birtakım ilişkilerimiz olur. Bu, toplum 

hayatının kaçınılmaz bir gereğidir.

GÜNÜN   HADiSi
“Hiçbiriniz kendisi için arzu 

ettiğini, (mümin) kardeşi için de 
istemedikçe (gerçek manada) 
iman etmiş olmaz.” (Müslim, 

“İman”, 71)

“İnkâr edenler, göklerle 
yer bitişikken, bizim onları 

ayırdığımızı ve diri olan 
her şeyi sudan meydana 

getirdiğimizi görmediler mi? Hâlâ 
inanmayacaklar mı?” (Enbiyâ, 

21/30)

GÜNÜN   AYETAYETii
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“Allah’ım! Kalplerimizi birleştir. 

Aramızı düzelt ve bizi kurtuluş 

yollarına ilet. Bizi 

karanlıklardan aydınlığa çıkar 

ve büyük günahların 

açığından da gizlisinden de 

uzaklaştır.” (Ebu Dâvûd, 

“Salât”, 182)

Komşunun kimler olduğu konusu ile ilgili 
olarak Hz. Ali şöyle demiştir: “Çevrede 
sesi işitilenler komşudur.” Hz. Âişe de, 
her taraftan kırk evin komşu olduğunu 
ve bunların komşuluk hakkına sa-
hip bulunduklarını bildirmiştir. Ayrıca 
“komşu” tabiri¸ hiçbir ayırım yapılmadan, 
Müslüman-gayrimüslim, abit-fasık, 
dost-düşman, yerli-misafir, iyi-kötü, 
yakın-uzak bütün komşuları içine alır. 
Ailemizden sonra en yakın sosyal çevre-
mizi komşular meydana getirir. İyi veya 
kötü günlerimizde şartlar, en yakın çevre 
ile temas hâlinde bulunmayı gerektirir. 
Darlık zamanında yardımlaşma, normal 
zamanlarda ziyaretleşme, sır sayılabi-
len hâlleri gizleme, birbirinin hâlinden 
etkilenme, hatta komşunun mülkünü 
satın almada öncelik hakkına sahip olma 
(şuf›a) komşulukla ilgili bir dizi hak ve 
sorumlulukların kaynağını teşkil etmiş-
tir. Kur’an-ı Kerim’de komşu ilişkisinden 
şöyle söz edilir: “Anaya, babaya, akraba-
ya, yetimlere, yoksullara, yakın komşuya, 
uzak komşuya, yanınızdaki arkadaşa, 
yolcuya ve maliki bulunduğunuz kimse-
lere iyilik edin.”

Komşuluk hakkı
Komşu üç türlüdür: Bir hakkı olan, 

iki hakkı olan, üç hakkı olan komşu. Bir 
hakkı olan, akraba olmayan gayrimüs-
lim komşudur. İki hakkı olan komşu, 
Müslüman olan komşudur ki, onun 
hem Müslümanlık hem de komşuluk 
hakkı vardır. Üçüncü hakkı olan komşu 
ise, akraba olan Müslüman komşudur. 
Bunun hem Müslümanlık hem akraba-
lık hem de komşuluk hakkı vardır. Bir 
ayet-i kerimede Yüce Rabb’imiz şöyle 
buyuruyor: “Allah’a kulluk edin ve ona 
hiçbir şeyi ortak koşmayın. Ana babaya, 
akrabaya, yetimlere, yoksullara, yakın 
komşuya, uzak komşuya, yakın arkada-
şa, yolcuya, ellerinizin altında bulunanla-
ra iyi davranın. Allah kendini beğenen ve 
böbürlenip duran kimseyi asla sevmez.” 
Bir hadis-i şerifte ise Resul-i Ekrem (sas) 
şöyle buyuruyor: “Allah katında komşu-
ların en hayırlısı, komşusuna en güzel 
davranandır.” 

En büyük nimet
Komşuluk, sosyal hayatımızın ayrıl-

maz bir parçasıdır. Komşularımız, her 
gün karşılaştığımız, huzur ve güven 
veren selamına alıştığımız, ihtiyaç duy-
duğumuzda yanı başımızda bulduğumuz 
insanlardır. Köyümüzün, mahallemizin, 
ilçemizin, şehrimizin ve ülkemizin de 
komşuları vardır. Her türlü komşuluk 
ilişkisinde esas olan ise hakkaniyet, 
nezaket, saygı ve merhamettir. Ahlaki 
erdemlere sahip, insani değerlere saygılı, 
komşusunun şeref ve haysiyetini koru-
yan bir komşu, dünya hayatının en büyük 
nimetlerinden birisidir. 

Mümin yalnız bırakmaz
Komşuların birbiri üzerinde öyle çok 

hakkı vardır ki, Sevgili Peygamberimiz, 
“Cebrail, bana komşu hakkından o kadar 
çok bahsetti ki, neredeyse komşuyu 
komşuya mirasçı yapacak zannettim” 
buyurur. Komşuya iyilik yapmak ve 
güzel davranmak, Peygamberimizin 
ifadesiyle, mümin olmanın gereğidir. 
Mümin, imanından aldığı olgunlukla, 

komşusunu yalnız ve 
yardımsız bırakmaz. 
Maddi ya da manevi 
her türlü ihtiyacında 
komşusuna destek olur. 
Öyle ki, mümin bir kadın, 
yemek yaparken bile 
çorbanın suyunu biraz 
fazla koyarak komşusunu 
gözetmenin Peygamber 
tavsiyesi olduğunu bilir. Acı 
tatlı gününü paylaşmak, 
hastalandığında ziyaret 
edip, öldüğünde cenazesin-
de bulunmak, aile fertlerine 
sahip çıkmak her müminin 
komşuluk vazifesidir.

Komşuluğun önemi
Ne hazin bir durumdur ki, 

günümüzde aynı apartmanın 
çatısı altında yaşayan, akşam 
olunca aynı duvara sırtını 
yaslayan nice komşu, birbiri-
ni tanımamaktadır. Komşular 
birbirlerinden bir selamı bile 
esirgemekte, yaşanan acılar 
günlerce sonra duyulmakta, 
sevinçler dört duvar arasında 
kalmaktadır. Günümüz insanı, 
dünya telaşı içinde koşarken 
ruhunu ve gönlünü ihmal 
etmekte, dertlerine derman 
olabilecek komşuluk ilişkilerini 
gözden kaçırmaktadır. Kom-
şuluğun zayıflamasıyla birlikte, 
maalesef birbirimizi tanıma, 
anlama, hoş görme, affetme gibi 
güzel vasıflarımız da kaybol-
maktadır.

Komşuluk ahlakı
Müminler olarak komşuluk 

ahlakına ve hukukuna ne derece 
riayet ettiğimizin muhasebesini 
yapalım. Komşularımıza sıcak ve 
samimi bir selam verip, çocukla-
rın hatırını sormayı, gençlere güler 
yüz göstermeyi ihmal etmeye-
lim. Komşularımızın kederine ve 
sevincine ortak olalım. “Komşu-
sunun, şerrinden emin olmadığı 
kimse cennete giremez”  buyuran 
Peygamber Efendimizin ne kadar 
ciddi bir uyarıda bulunduğuna 
dikkat kesilelim. Elimizden ve 
dilimizden komşularımızın zarar 
görmemesi için azami derecede 
hassasiyet gösterelim. Peygambe-
rimizin “Komşusu açken tok yatan 
kimse hakkıyla iman etmiş sayıl-
maz” hadisini mihenk kabul edelim. 
En son hangi komşumuzu ziyaret et-
tik ya da hangi komşumuzu evimizde 
ağırladık? Kendimize soralım.

Kötülüklerden korumak
Komşularla iyi ilişkiler kurmak, 

tıpkı ibadet etmek gibi, imanımızın ge-
reğidir. Komşuluk ilişkilerimizde sevgi, 
saygı, yardımlaşma ve dayanışma 
duygusunu hâkim kılmak, ahlakımı-
zın gereğidir. Kendimiz için iyilik adına 
ne istiyorsak komşumuz için de onu 
isteyelim. Kendimize yapılmasını arzu 
etmediğimiz kötülükten komşumuzu da 
muhafaza edelim. Bedenlerimizle birlik-
te kalplerimiz de komşu olsun.

AILENIN 
ÜYESI GIBI

Hayatı yaşanır kılan, insanın hem-
cinsleri ile bir arada bulunması, zor-
lukları ve güzellikleri paylaşmasıdır. 
Bu paylaşımın olmadığı ortamlarda, 
sağlıklı bir toplum hayatından söz 
etmek mümkün olamaz. Bu paylaşım, 
ailelerimizin yaşadığı sabit mekânlar 
olan meskenlerimizin yanında ve 
civarında yaşayan insanlarla başka bir 
ifade ile komşularımızla olan ilişkileri-
miz konusunda ise daha da büyük 
bir önem kazanır. Çünkü komşular 
arası ilişkiler, toplumsal ilişkilerin ilk 
basamağı ve önemli bir göstergesidir. 
Öyle ki ailemizden sonra en yakın 
ilişki kurduğumuz insanlar, şüphesiz 
komşularımızdır. Onlar; günün her 
saatinde değişik nedenlerle yüz yüze 
geldiğimiz insanlardır. Hatta süreç 
içinde komşularımız evlatlarımızdan 
bile bizlere yakındırlar. Komşularımız, 
zor zamanlarımızda yardım istedi-
ğimiz, sevinçli anlarımızda mutlu-
luğumuzu paylaştığımız insanlardır. 
Bu açıdan onlar sanki ailemizin birer 
üyesi gibidirler. Bu sebepten aile 
üyelerine gösterilen ilgi ve alaka, 
komşulardan esirgenmemelidir. Dert 
ve problemleriyle yakından ilgilenil-
meli, sevinç ve üzüntüleri paylaşıl-
malıdır. İnsan hayatına yön ve şekil 
vermeyi amaçlayan dinimiz, işte bu 
bakımdan komşuluk ilişkilerine özel 
bir önem atfeder.
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Kasımpaşa’nın 18 yaşındaki yıldız oyuncusu Yasin 
Özcan, İngiltere Premier Lig temsilcisi Aston Villa’ya 

transfer oldu. Yasin için 7 milyon avro bonservis, 1 mil-
yon avro bonus ödeyecek Aston Villa, genç futbolcu-

nun sonraki transferinden yüzde 20 pay verecek. 
Anlaşmaya göre sezon sonuna kadar lacivert 

beyazlılarda kalacak Yasin Özcan’ın transferini 
değerlendiren Kasımpaşa Teknik Direktörü 

Hakan Keleş, “Çok yetenekli. Gelişeceğine, 
Premier Lig’de ve milli takımda önemli bir 

isim olacağına inanıyorum” dedi.

YASİN ÖZCAN ASTON VILLA’DA

Figo’dan, 3 Türk’e övgü
Floransa’da düzenlenen bir organizasyona katılan 
efsane futbolcu Luis Figo, burada yaptığı açık-
lamada Avrupa’nın önde gelen liglerinde önemli 
kulüplerde oynayan Hakan Çalhanoğlu, Arda Güler 
ve Kenan Yıldız’a övgüler yağdırdı. İnterli eski fut-
bolcu Figo, açıklamasında “Hakan Çalhanoğlu’nun, 
Inter için değerli ve önemli bir oyuncu olduğunu 

düşünüyorum. Real Madrid forması giyen Arda 
Güler ve Juventus’ta oynayan Kenan Yıldız kaliteli 
ve çok başarılı oyuncular. Ancelotti gibi tecrübeli 
bir hocanın kanatları altında Arda’nın sabırlı olması 
ve çalışmaya devam etmesi gerekiyor. Geleceği 
parlak ve çok başarılı. Kenan da yetenekli ve 10 
numaranın kıymetini bilmeli” ifadelerini kullandı.

EuroLeague’de
rekor kırıldı
Real Madrid’in evinde Maccabi’yi 
116-113 mağlup ettiği maç, Turkish 
Airlines EuroLeague tarihinde normal 
sürede en fazla sayı atılan maç oldu. 
İki takım toplamda 229 sayı atarak, 
uzatmalara gidilmeyen maç rekoruna 
imza attı. Daha önceki rekor Fortitudo 
Bologna ve Zalgiris Kaunas arasında, 
22 Ocak 2004’te oynanan maçta kırıl-
mıştı. Fortitudo’nun Zalgiris’i 117-107 
yendiği maçta, her iki takım toplam 
224 sayı atarak 20 yılı aşkın bir sü-
redir önceki rekoru elinde tutuyordu. 
Ayrıca, Real ve Maccabi ilk yarıda 
120 sayı atarak tüm önceki rekorları 
altüst etti. 

Samsunspor’dan
tarihi performans
Ligin ilk yarısını 11 galibiyet, 3 be-
raberlik, 4 yenilgi ile geçen Reeder 
Samsunspor, tarihinin en iyi ikinci ilk 
yarı performansını gerçekleştirdi. Sü-
per Lig’in 59 yıllık tarihinde 19 sezon 
mücadele etme şansı bulan kırmızı 
beyazlılar, 11 galibiyet, 5 beraberlik, 
2 yenilgi aldığı 1986-87 sezonuna 
yaklaştı. Karadeniz ekibi ilk yarıda 
36 puan toplarken teknik direktör 
Thomas Reis, 2 puan ortalamayla 
Samsun ekibinin en başarılı teknik 
direktörü oldu. Transfer yasağı bulu-
nan Reeder Samsunspor’da en çok 
süreyi Okan Kocuk alırken, Carl Holse 
7 golle takımın golcüsü oldu.

Hatayspor’un
7 maçlık özlemi
Süper Lig’de bu sezon beklentilerden 
uzak kalan Hatayspor, 7 maç önce 
aldığı tek galibiyetin özlemini yaşıyor. 
Sezona Özhan Pulat ile başlayan, Rıza 
Çalımbay ile devam edip son iki maça 
sportif direktörü Yılmaz Bal’ın yöneti-
minde çıkan bordo beyazlılar, tek ga-
libiyetini Gaziantep FK karşısında elde 
etti. 18 maçta 1 galibiyet, 6 beraberlik, 
11 yenilgi alan Akdeniz ekibi, 9 puanla 
son sıradaki Adana Demirspor’un 
üzerinde yer alıyor. Yeni Teknik 
Direktörü Murat Şahin ile Galatasaray 
karşısına çıkacak Atakaş Hatayspor, 
kötü gidişini lider karşısında sonlan-
dırmak istiyor.

Stoper transferine yoğunlaşan Fe-
nerbahçe, Eintracht Frankfurt’tan 
Tuta ve Newcastle United’dan 
Lloyd Kelly için girişimlerini sürdü-
rüyor. Gerçek adı Lucas Silva Melo 
olan Tuta için Alman ekibiyle 10 

milyon Euro’ya anlaşma sağlandığı 
futbolcunun pazartesi günü İstan-
bul’da olacağı belirtildi. 25yaşında-
ki Brezilyalı futbolcunun mena-
jeriyle sözleşme şartlarının son 
rötuşlarının atıldığı vurgulandı.

alatasaray, Av-
rupa’nın en bü-
yük 10 ligindeki 
takımlar arasında 

deplasmanda puan kaybet-
meyen tek takım oldu. Son 
olarak RAMS Başakşehir’i 
2-1 yenen sarı kırmızılılar, 
bu sezon ligde oynadığı 8 
dış saha maçının hepsini 
kazandı. Türkiye’nin dep-
lasman galibiyeti rekorunu 

kuran Benfica’nın Avrupa 
rekoruna göz diken Galata-
saray, Avrupa Ligi grupla-
rında oynadığı 3 deplasman 
maçını da berabere bitirerek 
yenilmezliğini sürdürdü. 
Gruplardaki son deplasman 
maçını Ajax’a karşı oyna-
yacak sarı kırmızılılar, son 
16’ya doğrudan katılmayı 
hedeflediği ligde başarısını 
sürdürmeyi hedefliyor.

G

GALATASARAY
AVRUPA’NIN 

EN IYISI

Çaykur Rizespor’un başarılı fut-
bolcusu Rachid Ghezzal, “Bu hafta 
Başakşehir ile zorlu bir maç oynaya-
cağız. Güçlüyüz. Gücümüzü sahaya 
yansıtmaya çalışacağız. Yeteri kadar 
bitirici olamadığımız için puanlar 
kaybettik. Temel problemiz bu. Genel 
anlamda izlemesi zevkli bir takımız. 
Oynamaktan keyif alıyoruz. Hocamı-
zın çok açık, net fikirleri var. Bunları 
sahaya yansıtmaya çalışıyor. Biz 
daha yüksek performans gösterebi-
lirdik. Şimdilik o istediğimiz seviyeyi 
yakalayamadık. Yine de şu ana kadar 
gösterdiğimiz performans ligin ikinci 
yarısı için bizi umutlandırıyor” dedi.

‘GÜCÜMÜZÜ
YANSITAMADIK’

SPONSORLUK REKORU

Süper Lig’de ligin ilk yarısında tüm 
deplasman maçlarını kazanan sarı 
kırmızılılar, Avrupa’da bunu başa-
ran tek takım olarak öne çıktı.

‘Başkanımız yeni müjdelerle geliyor’
Galatasaray’da ocak ayı Divan Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
Başkan Dursun Özbek, rahatsızlığı nedeniyle toplantıya katıl-
mazken İkinci Başkan Metin Öztürk açıklamalarda bulundu. 

Bugünün borçsuzluğun 
son günü olduğunu vur-
gulayan İkinci Başkan 
Metin Öztürk, “Başkanımız 
bulunduğu noktada Gala-
tasaray için önemli   şeyler 
yapmaya devam ediyor. 
Birkaç güne onların müj-
delerini verecek. Galatasa-
ray, 1 milyar 80 milyon TL 
olan sermayesini, tamamı 

ödenmiş 5,4 milyar liraya 
çıkarttı. Bu gelen kaynağın 
1,7 milyar lirası biliyorsu-
nuz, Bankalar Birliği’ne. 
Faizle birlikte 2,6 milyar 
borcumuz var. Buranın ka-
patılması için kullanılacak. 
Kalan paranın yüzde 13’ü 
futbolcu ödemeleri, yüzde 7 
diğer borçlar, yüzde 3 vergi 
diyoruz. Çok önemlisi, 

büyük ihtimalle başkanı-
mızı bir sonraki Divan’da 
Bankalar Birliği’nden çık-
mış bir başkan 
olarak alkış-
layacaksınız. 
Ben şimdi-
den peşinen 
başkanımı 
alkışlıyo-
rum” dedi.

FENERBAHÇEFENERBAHÇE
Tuta’yı bekliyorTuta’yı bekliyor
Fenerbahçe stoper arayışlarına hız verdi. Sarı lacivert-
lilerin anlaştığı Tuta’nın pazartesi İstanbul’da olması 
bekleniyor. Lloyd Kelly için ise girişimler sürüyor.

İNGİLİZ EKİBİ SICAK BAKMIYOR

LIVAKOVIC LIVAKOVIC 
2-3 HAFTA YOK2-3 HAFTA YOK

Öte yandan Newcastle’a, Kelly’yi satın alma opsiyonuyla kiralan-
ması konusunda teklif yapıldığı ileri sürüldü. Bournemouth’ta yıl-
dızı parlayan, Newcastle’da istediği süreyi alamadığı için ayrılmak 

isteyen Kelly’e yapılan teklife kulübünün sıcak bakmadığı belirtildi. 
İngiliz Telegraph’ta yer alan habere göre yönetim futbolcuya teklifi 
az buldu. Fenerbahçe Kelly’i satın alma opsiyonlu kiralamak istiyor.

Fenerbahçe’nin Konyaspor Fenerbahçe’nin Konyaspor 
deplasmanında son daki-deplasmanında son daki-
kasında sakatlık yaşayan kasında sakatlık yaşayan 
Dominik Livakovic’in, sağ Dominik Livakovic’in, sağ 

arka adalesinde yırtık ve arka adalesinde yırtık ve 
kanama belirlendi. Hırvat kanama belirlendi. Hırvat 
kalecinin 2-3 hafta oyna-kalecinin 2-3 hafta oyna-

yamayacağı açıklandı.yamayacağı açıklandı.

Süper Lig’de kümede kalma mücadelesi veren Bodrum 

Futbol Kulübü, transferde atağa kalktı. İlk olarak İsviçre’nin 

Zürih takımından kanat oyuncusu Jonathan Okita’yı renk-

lerine bağlayan yeşil-beyazlılar, Fenerbahçeli Cenk Tosun 

transferi için görüşmelere başladı.

CENK TOSUN BODRUM FK’YA

Elde edilen başarılarda sponsorların önemine değinen 
Galatasaray Başkan Yardımcısı Niyazi Yelkencioğlu, 
“Avrupa’da ve ülke içinde rekabet ettiğimiz bütün 
branşlarda Galatasaray’ı en iyi şekilde temsil etmek 

istiyoruz. En son koltuk altına spon-
sorluk aldık. Toplamda 70 milyon 

doları geçtik. Bu tarihimizde bir 
rekor. Sürekli üzerine koyarak 

devam etmek istiyoruz. Başka 
sponsorları bekliyoruz. 

Başka branşlarımız var. 
Onlar da bizim için çok 
kıymetli. Onlara da 

sponsorluk 
gelecektir” 
dedi.

ICARDI 
YAKINDA 
DÖNECEK

Galatasaray Yönetim Kurulu üyesi İb-
rahim Hatipoğlu, “Mauro Icardi başarılı 

bir operasyon geçirdi. Süreç Yener 
hocamızın kontrolünde devam ediyor. 

Şu anda Arjantin’de evinde rehabi-
litasyon dönemini tamamlamaya 

çalışıyor. İlk fırsatta da buraya 
dönecek” dedi.
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rabzonspor, almak için 
çok çaba harcamasına 
karşın kadrosuna kata-
madığı Paul Onuachu’nun 

yerine kiraladığı Simon Banza’dan 
üst düzey verim aldı. Sezon başında 
Braga’dan kiralanan Demokratik 
Kongolu futbolcu, 15 maçta attığı 12 
golle Nijeryalı futbolcunun bir se-
zonda yakaladığı 15 gole yaklaştı. 2 
milyon avroya kiralanan 28 yaşında-

ki futbolcu, ikinci yarıda 3 gol attığı 
taktirde Onuachu’yu yakalayacak. 
15 maçın 9’unda skor üreten Banza, 
ligdeki gol krallığı yarışında 13 golle 
ilk sırada yer alan RAMS Başakşehirli 
Krzysztof Piatek’ten sonra ikinci 
sıraya oturdu. Banza’nın ardından 
10’ar golle Beşiktaşlı Ciro Immobi-
le, ikas Eyüpsporlu Mame Thiam, 
Galatasaraylı Barış Alper Yılmaz ve 
Victor Osimhen geliyor.

T

Trabzonspor’un Onuachu’nun boşluğunu doldur-
mak için kadrosuna kattığı Simon Banza, Nijeryalı 
futbolcunun sezonluk performansına yaklaştı.

‘Rey Manaj’a
resmi teklif yok’

Cimnastikçiler
Bolu’da 
hazırlanıyor

Adı Beşiktaş ile anılan Rey Ma-
naj ile ilgili yöneltilen soruyu 
cevaplayan Sivasspor Teknik 
Direktörü Ömer Erdoğan, “Rey 
Manaj daha önce de söylediğim 
gibi ligimizin en iyi santrforla-
rından bir tanesi. İlgi olması, 
devre arasında özellikle farklı 
kulüplerle isminin geçmesi 
gayet normal ama bizimle de 
sözleşme uzattı. Şu an bizimle 
devam edecek gibi hareket 
ediyoruz. Resmi bir teklif de 
geldi mi, açıkçası bugüne kadar 
duymadım. O süreci de takip 
ediyoruz” şeklinde konuştu. Er-
doğan ayrıca Queensy Menig’in 
kadro dışı bırakılmadığını, 
performansı yüzünden kadroya 
almadığını belirtti.

Artistik Cim-
nastik Erkek 
Milli Takımı, 
20-23 Mart’ta 
Antalya’da 
düzenlenecek 
Dünya Kupası 

Türkiye ayağı için Bolu’da form 
tutuyor. 21 sporcu günde çift 
antrenman yaptıklarını anlatan 
Artistik Cimnastik Erkek Milli 
Takımı Başantrenörü Yılmaz 
Göktekin, “Şu an 4 hatta 5 takım 
çıkarabilecek potansiyelimiz 
var. 2014 Dünya Şampiyona-
sı’na gittiğimizde zar zor 4-5 
kişiyi bir araya getiriyorduk. O 
günlerden bu günlere gelmek 
bizi çok mutlu ediyor. Bu süreçte 
çok iyi plan yapmamız lazım. 
Asıl hedefimiz 2028 Los Angeles 
Olimpiyatları” dedi.
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’ Trabzonspor’da iki dönem forma giyen ve gol krallığı 

yaşayan efsane golcülerden Burak Yılmaz, Büyükşehir 
Belediyesinin organizesinde söyleşi programına 
katıldı. Hamamiza İhsan Bey Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşen  söyleşiye Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Metin Genç de katıldı. Organizasyonda konuşan 
Yılmaz “Allah, Şenol Güneş ve Trabzonspor’dan razı 
olsun. Beni tekrardan Türk futboluna armağan eden 
Trabzonspor’dur. 4-4,5 sene boyunca yaşamadığım 
şey kalmadı. Benden hesap almadılar. Buranın dina-
miklerini ve genlerini çok iyi biliyorum. Ben de sizden 
biriyim. Trabzon benim evim” diye konuştu.

T.C. GELİBOLU İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/242 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/242 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Çanakkale İl, Gelibolu İlçe, YAZICIZADE Mahalle/Köy, Kaynarca 

Mevkii, 857 Ada, 1 Parsel, Dosya konusu taşınmaz Gelibolu İlçesi Yazıcızade 
Mahallesi Sarmaşıklı Sokak No:8/A adresinde bulunmaktadır. Tapuda ana 
taşınmaz 162 ada 426 parsel (Yeni 857 ada 1 parsel)no ile Arsa vasfında kayıtlı 
bulunmaktadır. Taşınmaz Gelibolu ilçe merkezindedir ve belediyenin bütün altyapı 
ve ulaşım hizmetlerinden faydalanır niteliktedir ve deniz manzaralıdır. Taşınmaz 
1/l000 ölçekli uygulama imar planında konut alanında kalmaktadır. Ana taşınmaz, 
5.159,44 m² alana sahip arsa üzerinde bulunan 5 katlı betonarme taşıyıcı sisteme 
sahip 3 adet yapıdan meydana gelmektedir. Yapı bloğunun 3-5 yaş aralığında 
olduğu tespit edilmiştir. Binalar III-B yapı sınıfındadır. Yapılarda asansör ve merkezi 
ısınma sistemi bulunmaktadır. Dosya konusu olan borçluya ait 30 nolu bağımsız 
bölüm yapının 4 .kat ve çatı katında bulunan 170 m² kullanım alanına sahip dubleks 
mesken niteliği taşıyan taşınmazdır. Bağımsız bölüm 4.katta ; giriş holü ,banyo-wc, 
ebeveyn banyosu, balkon, salon ve 2 adet yatak odası ile çatı katında; yaşam alanı 
ile teras mahallerinden meydana gelmektedir. Bağımsız bölüm tapuda tam hisse ile 
borçlu adına kayıtlı bulunmaktadır. Bağımsız bölüm yer döşemesi hol , koridorlar 
ve ıslak mahallerde seramik, odalar ve salonda halıfleks kaplama olarak imal 
edilmiştir. Duvarlar ve tavan alçı sıva üzeri plastik badanalıdır. İç kapılar ahşap kapı, 
doğramalar ise PVC olarak imal edilmiştir. Islak hacim duvarları seramik kaplıdır.

Adresi : Çanakkale İli Gelibolu İlçesi Yazıcızade Mahallesi Kaynarca Mevkii 857 
Ada 1 Parsel A1 /4.Kat Ve Çatı /30 Bb Gelibolu/Çanakkale Gelibolu / ÇANAKKALE

Yüzölçümü : 5.159,44 m2
Arsa Payı : 178/12114
İmar Durumu: Taşınmaz 1/l000 ölçekli uygulama imar planında konut alanında 

kalmaktadır.
Kıymeti : 4.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Taşınmaz üzerinde 06/02/07/ Tarihli Bakanlar Kurulu 

Kararına İstinaden Yabancı Gerçek ve Tüzel Kişilere Satılamaz Sınırlı ve Sorumlu 
Ayni Hak Tesis Edilemez 23/3/2007 Yev:1310 ,Yönetim Planı :02/01/2018 beyanları 
bulunmaktadır. Tapu Kaydındaki Gibidir. Dosyada Mevcuttur.,00 TL

KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 12:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 12:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/04/2025 - 12:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 12:20

11/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2155542

T.C. KOCAELİ 3. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/68 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/68 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli ili, İzmit ilçesi, Ş. Durhasan mahallesi, 816 ada 10 parsel, 

arsa vasıflı taşınmaz olup, üzerinde herhangi bir yapı yoktur, geometrik olarak düz 
ve dikdörtgen formundadır, etrafında Kavanyum Evleri olarak bilinen site vardır.

Adresi : Alikahya Atatürk Mah. Yörükler Sok. No:14 İzmit/ KOCAELİ
Yüzölçümü : 375,77 m2
İmar Durumu: Konut alanında kalır ayrık nizam 4 kat inşaat izni vardır.
Kıymeti : 6.753.860,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:08

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 10:08

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/03/2025 - 10:08

  Bitiş Tarih ve Saati : 21/03/2025 - 10:08

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kocaeli ili, İzmit ilçesi, Ş. Durhasan mahallesi, 816 ada 11 parsel, arsa 

vasıflı taşınmaz olup, üzerinde metruk durumda zemin+2 kat bina vardır, ekonomik 
değeri yoktur, geometrik olarak düz ve dikdörtgen formundadır, etrafında Kavanyum 
Evleri olarak bilinen site vardır.

Adresi : Alikahya Atatürk Mah. Yörükler Sok. No:14 İzmit/ KOCAELİ
Yüzölçümü : 333,23 m2
İmar Durumu: Konut alanında kalır ayrık nizam 4 kat inşaat izni vardır.
Kıymeti : 5.998.140,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:08

  Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 11:08

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 14/03/2025 - 11:08

  Bitiş Tarih ve Saati : 21/03/2025 - 11:08

14/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156629

Taha Akgül başkanlığındaki Güreş Federas-
yonu, A Milli Takım grekoromen güreş teknik 
kadrosunu açıkladı. Türkiye Güreş Federasyonu 
A Milli Takım grekoromen güreş teknik kad-
rosunda Teknik Direktörlük görevini Muttalip 
Yerlikaya yapacak. Antrenörler ise Şaban Donat, 
Seçkin Saruhan, Yusuf Düzer ve Atakan Yüksel 
olarak belirlendi. Türkiye Güreş Federasyonu’n-
dan yapılan açıklamada, “A Milli takımımızın 
teknik kadrosuna üstün başarılar diliyor, 
ülkemizi gururlandıracak büyük zaferlere imza 
atmalarını gönülden temenni ediyoruz” denildi.

Alex de Souza ile yolunu 
ayıran Onvo Antalyaspor, 
yeni teknik direktörü 
Emre Belözoğlu ile resmi 
sözleşmesini imzaladı. 
1,5 yıllık anlaşmayı 
imzalayan Belözoğlu, 
“Elimden geleni yapa-
cağıma, camiayı mutlu 
etmeye çalışacağıma söz 
veriyorum. Antalyaspor’u 
en iyi yere getireceği-
mize inanıyorum. Alex, birlikte oynadığım, çok değer verdiğim 
birisi. Teknik direktörlük farklı bir serüven. Elinden geleni yaptı, 
futbolcular da öyle. Benim söyleyebileceğim daha güçlü bir oyun. 
Elimizdeki güce göre küçük dokunuşlarla, ilk yarı puanının 8-9-10 
puan üzerine çıkmamız gerekiyor” dedi.

Grekoromen güreşteGrekoromen güreşte
teknik kadro açıklandıteknik kadro açıklandı

BELÖZOĞLU İMZAYI ATTIBELÖZOĞLU İMZAYI ATTI

Beşiktaş, teknik sorumlu Serdar 
Topraktepe’nin raporu doğrultu-
sunda transfer çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Gün-
demde Viborg’dan, Serginho var.
Gelecek sezonun güçlü kadrosunu 
oluşturmayı hedefleyen siyah-beyazlı ekip, Danimarka 
temsilcisi Viborg’un yıldızı Serginho’yu gündemine 
aldı. 23 yaşındaki futbolcu, bu sezonki performansıyla 
dikkat çekiyor. Viborg formasıyla çıktığı 15 maçta 3 gol 
ve 13 asist üreterek toplamda 16 gole doğrudan katkı 
sağladı. Kanatların yanı sıra 10 numara pozisyonunda da 
oynayabilen Serginho, çok yönlü yapısıyla Beşiktaş’ın 
radarına girdi. Serginho, İspanyol ekibi Espanyol’un da 
takibinde. Piyasa değeri 1,7 milyon avro olan oyuncu için 
Beşiktaş’ın, hızlı hareket ederek transferi kısa sürede 
sonuçlandırmayı planladığı belirtiliyor.

SERGINHOSERGINHO
BEŞİKTAŞ’INBEŞİKTAŞ’IN
RADARINDARADARINDA

SIMON BANZASIMON BANZA
ONUACHU’NUNONUACHU’NUN
PEŞINDEPEŞINDE

ENİS BARDHIENİS BARDHI
AYRILDIAYRILDI

Trabzonspor’da Enis Bardhi ile yollar Trabzonspor’da Enis Bardhi ile yollar 
ayrıldı. Bordo-mavili ekipten yapı-ayrıldı. Bordo-mavili ekipten yapı-
lan açıklamada ‘’Şirketimiz ile pro-lan açıklamada ‘’Şirketimiz ile pro-
fesyonel futbolcumuz Enis Bardhi fesyonel futbolcumuz Enis Bardhi 
arasındaki 11.08.2022 başlangıç ve arasındaki 11.08.2022 başlangıç ve 
31.05.2025 bitiş tarihli profesyonel 31.05.2025 bitiş tarihli profesyonel 
futbolcu sözleşmesi karşılıklı olarak futbolcu sözleşmesi karşılıklı olarak 
feshedilmiştir. Yapılan anlaşmaya feshedilmiştir. Yapılan anlaşmaya 
göre oyuncuya herhangi bir fesih göre oyuncuya herhangi bir fesih 
tazminatı ödenmeyecektir’’ denildi.tazminatı ödenmeyecektir’’ denildi.
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ÇEVIRDI
Los Angeles’ta orman 

yangınlarının mevsimi değil 
ancak faktörlerin bir araya 

gelmesi bu yangını ilçe 
tarihindeki en kötü ve en 

pahalı yangın hâline getirdi. 
Yaz yangınları daha büyük 

olma eğiliminde ancak 
daha yavaş seyrediyor. ABD 
Jeoloji Araştırmaları yangın 
bilimcisi Jon Keeley’e göre, 
kış yangınları “çok daha 

yıkıcı çünkü çok daha hızlı 
gerçekleşiyor.” 

Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU Tasarım: BANU YAPRAK

Los Angeles'ta yetkililer, kentte 9 gündür süren 
orman yangınlarına ilişkin güncel detayları paylaştı.

Yangınlarda hayatını kaybeden kişi sayısının 25'e 
yükseldiğini bildiren yetkililer, 12 binden fazla yapı-
nın tahrip olduğunu aktardı. Yetkililer, Palisades ve 
Eaton bölgelerinde günlerdir devam eden yangının 
büyük ölçüde kontrol altına alındığı bilgisi paylaşıl-

dı. Ulusal Hava Durumu Servisi, şiddetli rüzgârlar 
ve kuru hava koşulları nedeniyle yeni yangınların 
patlak verebileceğini uyarısında bulundu. Servis, 
rüzgârın şiddetinin tehlikeli seviyelere ulaşması-

nın ardından bölgedeki yangın uyarısının süresini 
uzattı. Yangının yayılmasını önlemek amacıyla 

yetkililer, bölgedeki 77 binden fazla hanenin 
elektriğini kesti. Meteorologlar, bölgedeki hava 

koşullarının alev hortumlarına neden olabi-
leceği uyarısında bulundu. 10 ila 50 metre 

yüksekliğe ulaşabilen ve nadir görülen alev 
hortumları, yangının şiddetini körükleyerek 

alevlerin büyümesine yol açıyor.

Tanzanya'nın Serengeti bölge-
sinde yaşayan Hadzabe Kabile-

si, dünyada kalan son avcı-toplayıcı 
topluluklardan biri olarak, binlerce 
yıllık geleneklerini sürdürüyor. Ka-
bile içerisinde 7'den 70'e farklı yaş 
gruplarında birçok kişi bulunuyor. 
Kabile üyeleri arasında özellikle 
kadınlar, çocuklar ve yaşlılar çok 
renkli ve desenli kıyafetler giyiyor. 
Doğayla bütünleştiklerini göste-
rircesine bu kişiler, daha çok yalın 
ayak ya da terlikle geziyor. Özellikle 
avcılar, avladıkları hayvanların kürk-
lerini de kıyafet olarak kullanıyor. 
Kabile, barınma ihtiyaçları için ağaç 
dalları ve çalılardan yuvarlak kulübe 
gibi küçük bir alan oluşturuyor. 

Yağmurlu mevsimlerde kabile 
üyeleri, mağaraları da kullanıyor. 
Bulunulan bölgeden hayvanlar göç 
ettiğinde kabile üyeleri de onlarla 
birlikte göç ediyor. Sürekli yer 
değiştiren kabile, diğer insanlar-
dan uzak yaşamayı tercih ediyor. 
Hadzabe avcıları el yapımı yay, ok 
ve bıçak kullanıyor. Yay kirişleri için 
hayvanların tendonları kullanılırken 
oklar ağaçtan, okların ucu ise taştan 
yapılıyor. Avlanan gruplara çok 
sayıda köpek de eşlik ediyor. Avların 
bulunmasına köpekler de yardımcı 
oluyor. Kabilenin yaşadığı alanda 
bazı ağaç dallarında hayvanlara 
ait kafatasları bulunuyor. Avcılar, 
av sırasında dayanışma hâlinde 

dikkati çekici stratejiler kullanıyor. 
Bu durum, kabilenin yaşam tarzının 
hassas dengelere dayandığını 
da gözler önüne seriyor. Avlanan 
hayvanlarla yemek hazırlayan kabile 
üyeleri, avcı-toplayıcı yaşamın temel 
ilkelerinden paylaşımı da somut bir 
şekilde sergiliyor. Genellikle 20-30 
kişilik gruplar hâlinde yaşayan Had-
zabe halkının dilinin tamamen izole 
olduğu ve diğer herhangi bir dille 
bağlantısının olmadığı düşünülüyor. 
Gruplar içerisinde hiyerarşi bulun-
madığı, kabilenin yaşlı üyelere saygı 
duyduğu ve en başarılı avcıların 
fikirlerine değer verdiği biliniyor. 
Avcılığın yanı sıra Hadzabeler, bal ve 
meyve de tüketiyor.

Tanzanya’nın Serengeti bölgesinde yaşayan Hadzabe Kabilesi, modern 
dünyadan izole ve avcı-toplayıcı yaşamlarını sürdürürken kabilenin ya-
şantısına tanıklık edebilenler âdeta “insanlık tarihine yolculuk” yapıyor.

LOS ANGELES’TA 
‘ALEV HORTUMU’ 
KORKUSU 
ABD'nin Los Angeles kenti ve çevresinde 
günlerdir süren yangınlarda hayatını 
kaybedenlerin sayısının 25'e yükseldiği, 
ayrıca bölgedeki hava koşullarının alev 
hortumlarına neden olabileceği bildirildi.

Los Angeles'ın değişik bölgelerinde 
7 Ocak'ta sabah saatlerinde sabah 

başlayan ve şiddetli rüzgârlar nedeniyle 
hızlıca yayılan yangınlarda, şu ana kadar 37 
bin dönümden fazla alan kül oldu. Yangınlar 
nedeniyle yaklaşık 150 bin kişi için tahliye emri 
verildi. Devam eden yangınların neden olduğu 
toplam hasar ve ekonomik kaybın 250 ila 275 
milyar dolar olacağı tahmin ediliyor.

LOS ANGELES’TA 
‘ALEV HORTUMU’ 
KORKUSU 

Hadzabeler ile ‘insanlık tarihine yolculuk’

Yaklaşık 150 bin kişi  Yaklaşık 150 bin kişi  
için tahliye emri verildiiçin tahliye emri verildi

KİMYASAL MADDELER İÇME SULARINA KARIŞABİLİR
Binlerce hektar alanın yangınlarda kül oldu-
ğu Los Angeles'ta yangınlar 8'inci gününde 

sürerken, uzmanlar yangınlardan kaynaklanan 
zehirli kimyasal maddelerin içme sularını 
kirletebileceğini ve bunun yanı sıra filtreleme ve 
kaynatma yöntemlerinin de işe yaramayabileceği 
uyarısında bulundu. Purdue Üniversitesinden 
Andrew Whelton, yangınların şehirlerde 

olmasının altyapının "ağır" hasar görmesine yol 
açtığını belirterek, içme suyuna ilişkin sistemlerin 
zarar görmesi hâlinde "kül, duman, kurum, diğer 
kalıntılar ve gazların" su şebekelerine girebile-
ceğini kaydetti. Yapı malzemelerindeki kimyasal 
olarak tasarlanmış sentetiklerin yandıktan sonra 
partikül ve gaz salımı yaptığını söyleyen Whelton, 
bu elementlerin özellikle "zehirli" olabileceğine 

dikkati çekti. California Üniversitesinden Greg 
Pierce ise yangın esnasında su sistemlerindeki 
basıncın azalmasıyla toksinlerin suya karışabi-
leceğini vurgulayarak, elektrik kesintilerinin de 
bu basınç kaybına sebep olabileceğine işaret etti. 
Pierce, "Yangın durumunda tüm su sistemine 
güç beslemesini sürdürmek imkansız olmasa da 
gerçekten zordur" diye konuştu.


